
https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download












DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Purwakarta

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPA/A.1/5.01.5.05.0.00.01.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan : 5.01 PERENCANAAN

Program : 5.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Capaian SAKIP Perangkat Daerah B Nilai

Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan Perkantoran 90 %

Kegiatan : 5.01.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Organisasi : 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan Penelitian dan Pengembangan Daerah

Unit : 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan Penelitian dan Pengembangan Daerah

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp105.000.000 (terbilang: seratus lima juta rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Capaian SAKIP Perangkat Daerah B Nilai

Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan Perkantoran 90 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp105.000.000

Keluaran Jumlah Dokumen Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Yang Disusun

7 Dokumen

Hasil Meningkatnya Kualitas Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

90 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : 0

 

Sub Kegiatan : 5.01.01.2.01.01 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah 2 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp25.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp25.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp19.472.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp19.472.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.269.600

 [#] Belanja Alat Tulis Kantor Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.093.500

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor
Spesifikasi : ASB Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat
Daerah

1 Kegiatan kegiatan 1.093.500 0 Rp1.093.500

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.01.2.01 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 1 dari 8



 [#] Pembulatan Belanja Alat Tulis Kantor Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp176.100

 [-]  

 Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

176100 Unit Unit 1 0 Rp176.100

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp474.900

 [#] Belanja Kertas dan Cover Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp474.900

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover
Spesifikasi : ASB Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat
Daerah

1 Kegiatan kegiatan 474.900 0 Rp474.900

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp6.150.000

 [#] Belanja Fotocopy Bahan Rapat Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.150.000

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak
Spesifikasi : ASB Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat
Daerah ( Fotocopy )

1 Kegiatan Kegiatan 1.150.000 0 Rp1.150.000

 [#] Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp5.000.000

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak
Spesifikasi : ASB Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat
Daerah (Cetak Buku)

20 Buku Buku 250.000 0 Rp5.000.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp357.500

 [#] Belanja Bahan Komputer Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp357.500

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer
Spesifikasi : ASB Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat
Daerah

1 Kegiatan Kegiatan 357.500 0 Rp357.500

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp11.220.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp11.220.000

 [-]  

 Belanja Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : ASB Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat
Daerah

187 Dus Dus 60.000 0 Rp11.220.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp780.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp780.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp780.000

 [#] Honorarium Pengelola Kegiatan /BPP
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp780.000

 [-]  

 Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu
Spesifikasi : pagu dana s.d 100 juta

1 Orang x 3
Bulan

OB 260.000 0 Rp780.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp4.748.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp4.748.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp4.748.000

 [#] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Wilayah Provinsi Jawa Barat Penyusunan
Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp4.748.000

 [-]  

 Belanja Perjalanan Dinas Biasa
Spesifikasi : ASB Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat
Daerah

1 Kegiatan kegiatan 4.748.000 0 Rp4.748.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp25.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 5.01.01.2.01.02 Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.01.2.01 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 2 dari 8



Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen RKA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen RKA-SKPD 1 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp15.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp15.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp15.000.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp15.000.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.127.600

 [#] Belanja Alat Tulis Kantor Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA SKPD
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.099.300

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD

1 Kegiatan kegiatan 1.099.300 0 Rp1.099.300

 [#] Pembulatan Belanja Alat Tulis Kantor Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA SKPD
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp28.300

 [-]  

 Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

28300 Unit Unit 1 0 Rp28.300

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp474.900

 [#] Belanja Kertas dan Cover Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA SKPD
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp474.900

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD

1 Kegiatan kegiatan 474.900 0 Rp474.900

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp5.000.000

 [#] Penyediaan Bahan Cetakan dan Penggandaan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp5.000.000

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD

20 Buku Buku 250.000 0 Rp5.000.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp357.500

 [#] Belanja Bahan Komputer Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA SKPD
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp357.500

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD

1 Kegiatan Kegiatan 357.500 0 Rp357.500

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp8.040.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA SKPD
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp8.040.000

 [-]  

 Belanja Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD

134 Dus Dus 60.000 0 Rp8.040.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp15.000.000

 

Sub Kegiatan : 5.01.01.2.01.03 Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan RKA-SKPD

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen Perubahan RKA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen
Perubahan RKA-SKPD

1 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.01.2.01 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 3 dari 8



Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp10.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp10.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp10.000.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp10.000.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp867.600

 [#] Belanja Alat Tulis Kantor Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan RKA SKPD
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp857.600

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan RKA-
SKPD

1
Kegiatan

kegiatan 857.600 0 Rp857.600

 [#] Pembulatan Belanja Alat Tulis Kantor Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan RKA
SKPD

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp10.000

 [-]  

 Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

10000
Unit

Unit 1 0 Rp10.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp474.900

 [#] Belanja Kertas dan Cover Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan RKA SKPD
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp474.900

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan RKA-
SKPD

1
Kegiatan

kegiatan 474.900 0 Rp474.900

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp5.000.000

 [#] Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp5.000.000

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan RKA-
SKPD

20 Buku Buku 250.000 0 Rp5.000.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp357.500

 [#] Belanja Bahan Komputer Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan RKA SKPD
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp357.500

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan RKA-
SKPD

1
Kegiatan

Kegiatan 357.500 0 Rp357.500

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp3.300.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan RKA
SKPD

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp3.300.000

 [-]  

 Belanja Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan RKA-
SKPD

55 Dus Dus 60.000 0 Rp3.300.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp10.000.000

 

Sub Kegiatan : 5.01.01.2.01.04 Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen DPA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen DPA-SKPD 1 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.01.2.01 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 4 dari 8



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp15.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp15.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp14.220.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp14.220.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.227.600

 [#] Belanja Alat Tulis Kantor Koordinasi dan Penyusunan DPA SKPD
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp985.700

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD

1 Kegiatan kegiatan 985.700 0 Rp985.700

 [#] Pembulatan Belanja Alat Tulis Kantor Koordinasi dan Penyusunan DPA SKPD
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp241.900

 [-]  

 Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

241900 Unit Unit 1 0 Rp241.900

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp474.900

 [#] Belanja Kertas dan Cover Koordinasi dan Penyusunan DPA SKPD
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp474.900

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD

1 Kegiatan kegiatan 474.900 0 Rp474.900

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp4.000.000

 [#] Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp4.000.000

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD
(Cetak Buku)

16 Buku Buku 250.000 0 Rp4.000.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp357.500

 [#] Belanja Bahan Komputer Koordinasi dan Penyusunan DPA SKPD
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp357.500

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD

1 Kegiatan Kegiatan 357.500 0 Rp357.500

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp8.160.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Koordinasi dan Penyusunan DPA SKPD
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp8.160.000

 [-]  

 Belanja Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD

136 Dus Dus 60.000 0 Rp8.160.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp780.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp780.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp780.000

 [#] Honorarium bendahara Pengeluaran Pembantu
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp780.000

 [-]  

 Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu
Spesifikasi : pagu dana s.d 100 juta

1 Orang / Bulan x 3
Bulan

OB 260.000 0 Rp780.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp15.000.000

 

Sub Kegiatan : 5.01.01.2.01.05 Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPA- SKPD

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen Perubahan DPA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen
Perubahan DPA-SKPD

1 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.01.2.01 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 5 dari 8



Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp10.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp10.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp9.220.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp9.220.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.185.900

 [#] Belanja Alat Tulis Kantor Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPA SKPD
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp953.800

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Perubahan
DPA-SKPD

1 Kegiatan kegiatan 953.800 0 Rp953.800

 [#] Pembulatan Belanja Alat Tulis Kantor Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPA SKPD
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp232.100

 [-]  

 Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

232100 Unit Unit 1 0 Rp232.100

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp316.600

 [#] Belanja Kertas dan Cover Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPA SKPD
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp316.600

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Perubahan
DPA-SKPD

1 Kegiatan kegiatan 316.600 0 Rp316.600

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp4.000.000

 [#] Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp4.000.000

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Perubahan
DPA-SKPD

16 Buku Buku 250.000 0 Rp4.000.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp357.500

 [#] Belanja Bahan Komputer Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPA SKPD
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp357.500

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Perubahan
DPA-SKPD

1 Kegiatan Kegiatan 357.500 0 Rp357.500

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp3.360.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPA SKPD
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp3.360.000

 [-]  

 Belanja Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Perubahan
DPA-SKPD

56 Dus Dus 60.000 0 Rp3.360.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp780.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp780.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp780.000

 [#] Honorarium bendahara Pengeluaran Pembantu
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp780.000

 [-]  

 Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu
Spesifikasi : pagu dana s.d 100 juta

1 Orang / Bulan x 3
Bulan

OB 260.000 0 Rp780.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp10.000.000

 

Sub Kegiatan : 5.01.01.2.01.06 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan :
DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.01.2.01 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 6 dari 8



Indikator Target

Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil
Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

1 Laporan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp30.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp30.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp24.472.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp24.472.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.089.600

 [#] Belanja Alat Tulis Kantor Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar
Realisasi Kinerja SKPD

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp903.600

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian
Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

1 Kegiatan kegiatan 903.600 0 Rp903.600

 [#] Pembulatan Belanja Alat Tulis Kantor Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja
dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp186.000

 [-]  

 Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

186000 Unit Unit 1 0 Rp186.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp474.900

 [#] Belanja Kertas dan Cover Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar
Realisasi Kinerja SKPD

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp474.900

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian
Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

1 Kegiatan kegiatan 474.900 0 Rp474.900

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp8.750.000

 [#] Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp8.750.000

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian
Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD (Cetak Buku)

35 Buku Buku 250.000 0 Rp8.750.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp357.500

 [#] Belanja Bahan Komputer Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar
Realisasi Kinerja SKPD

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp357.500

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian
Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

1 Kegiatan Kegiatan 357.500 0 Rp357.500

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp13.800.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja
dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp13.800.000

 [-]  

 Belanja Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian
Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

230 Dus Dus 60.000 0 Rp13.800.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp780.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp780.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp780.000

 [#] Honorarium bendahara pengeluaran pembantu
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp780.000

 [-]  

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.01.2.01 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 7 dari 8



https://v3.camscanner.com/user/download


DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Purwakarta

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPA/A.1/5.01.5.05.0.00.01.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan : 5.01 PERENCANAAN

Program : 5.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Capaian SAKIP Perangkat Daerah B Nilai

Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan Perkantoran 90 %

Kegiatan : 5.01.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah

Organisasi : 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan Penelitian dan Pengembangan Daerah

Unit : 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan Penelitian dan Pengembangan Daerah

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp8.296.875.050 (terbilang: delapan miliar dua ratus sembilan puluh enam juta delapan ratus tujuh puluh lima

ribu lima puluh rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Capaian SAKIP Perangkat Daerah B Nilai

Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan Perkantoran 90 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp8.296.875.050

Keluaran Jumlah Dokumen Administrasi Keuangan Perangkat Daerah Yang Disusun 2 Dokumen

Hasil Meningkatnya Kualitas Pengelolaan Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 90 %

Kelompok Sasaran Kegiatan :

 

Sub Kegiatan : 5.01.01.2.02.01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN

Sumber Pendanaan : Dana Perimbangan

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN 42 Orang

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp8.246.875.050

5.1.01 Belanja Pegawai Rp8.246.875.050

5.1.01.01 Belanja Gaji dan Tunjangan ASN Rp3.142.578.838

5.1.01.01.01 Belanja Gaji Pokok ASN Rp2.300.292.498

5.1.01.01.01.0001 Belanja Gaji Pokok PNS Rp2.300.292.498

 [#] belanja gaji pokok PNS
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2.300.292.498

 [-]  

 Belanja Gaji Pokok PNS 14 Bulan 164.306.607 0 Rp2.300.292.498
5.1.01.01.02 Belanja Tunjangan Keluarga ASN Rp300.285.832

5.1.01.01.02.0001 Belanja Tunjangan Keluarga PNS Rp300.285.832

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.01.2.02 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 1 dari 4



 [#] Belanja Tunjangan Keluarga PNS
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp300.285.832

 [-]  

 Belanja Tunjangan Keluarga PNS 14 Bulan 21.448.988 0 Rp300.285.832
5.1.01.01.03 Belanja Tunjangan Jabatan ASN Rp267.319.500

5.1.01.01.03.0001 Belanja Tunjangan Jabatan PNS Rp267.319.500

 [#] Belanja Tunjangan Jabatan PNS
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp267.319.500

 [-]  

 Belanja Tunjangan Jabatan PNS 14 Bulan 19.094.250 0 Rp267.319.500
5.1.01.01.04 Belanja Tunjangan Fungsional ASN Rp16.821.000

5.1.01.01.04.0001 Belanja Tunjangan Fungsional PNS Rp16.821.000

 [#] Belanja Tunjangan Fungsional PNS
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp16.821.000

 [-]  

 Belanja Tunjangan Fungsional PNS 14 Bulan 1.201.500 0 Rp16.821.000
5.1.01.01.05 Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN Rp52.412.500

5.1.01.01.05.0001 Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS Rp52.412.500

 [#] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp52.412.500

 [-]  

 Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS 14 Bulan 3.743.750 0 Rp52.412.500
5.1.01.01.06 Belanja Tunjangan Beras ASN Rp178.037.328

5.1.01.01.06.0001 Belanja Tunjangan Beras PNS Rp178.037.328

 [#] Belanja Tunjangan Beras PNS
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp178.037.328

 [-]  

 Belanja Tunjangan Beras PNS 14 Bulan 12.716.952 0 Rp178.037.328
5.1.01.01.07 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN Rp27.181.140

5.1.01.01.07.0001 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS Rp27.181.140

 [#] Belanja Tunjangan Pph/ Tunjangan Khusus PNS
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp27.181.140

 [-]  

 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS 14 Bulan 1.941.510 0 Rp27.181.140
5.1.01.01.08 Belanja Pembulatan Gaji ASN Rp229.040

5.1.01.01.08.0001 Belanja Pembulatan Gaji PNS Rp229.040

 [#] Pembulatan Gaji PNS
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp229.040

 [-]  

 Belanja Pembulatan Gaji PNS 14 Bulan 16.360 0 Rp229.040
5.1.01.02 Belanja Tambahan Penghasilan ASN Rp5.104.296.212

5.1.01.02.01 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN Rp5.104.296.212

5.1.01.02.01.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS Rp5.104.296.212

 [#] Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja PNS
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp5.104.296.212

 [-]  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS 1 Tahun 5.104.296.212 0 Rp5.104.296.212
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp8.246.875.050

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 5.01.01.2.02.05 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan
Keuangan Akhir Tahun SKPD

1 Laporan

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.01.2.02 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 2 dari 4



Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp50.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp50.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp35.756.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp35.756.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp9.248.000

 [#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp9.179.000

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan
Akhir Tahun SKPD

10
Kegiatan

kegiatan 917.900 0 Rp9.179.000

 [#] Pembulatan Belanja Alat Tulis Kantor Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir
Tahun SKPD

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp69.000

 [-]  

 Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

69000
Unit

Unit 1 0 Rp69.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp9.498.000

 [#] Kertas dan Cover
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp9.498.000

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan
Akhir Tahun SKPD

20
Kegiatan

kegiatan 474.900 0 Rp9.498.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp6.500.000

 [#] cetakan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp6.500.000

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan
Bulanan/Triwulanan/Semester SKPD (Cetak Buku)

26 Buku Buku 250.000 0 Rp6.500.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp7.150.000

 [#] bahan komputer
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp7.150.000

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan
Akhir Tahun SKPD

20
Kegiatan

Kegiatan 357.500 0 Rp7.150.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp3.360.000

 [#] Makanan dan Minuman
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp3.360.000

 [-]  

 Belanja Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan
Akhir Tahun SKPD

14 Dus x
4 Kali

Dus 60.000 0 Rp3.360.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp14.244.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp14.244.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp14.244.000

 [#] Belanja perjalanan Dinas Biasa
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp14.244.000

 [-]  

 Belanja Perjalanan Dinas Biasa
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan
Akhir Tahun SKPD

6
Kegiatan

kegiatan 2.374.000 0 Rp14.244.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp50.000.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp8.296.875.050

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.01.2.02 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 3 dari 4



https://v3.camscanner.com/user/download


DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Purwakarta

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPA/A.1/5.01.5.05.0.00.01.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan : 5.01 PERENCANAAN

Program : 5.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Capaian SAKIP Perangkat Daerah B Nilai

Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan Perkantoran B Nilai

Kegiatan : 5.01.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah

Organisasi : 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan Penelitian dan Pengembangan Daerah

Unit : 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan Penelitian dan Pengembangan Daerah

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp250.000.000 (terbilang: dua ratus lima puluh juta rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Capaian SAKIP Perangkat Daerah B Nilai

Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan Perkantoran B Nilai

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp250.000.000

Keluaran Jumlah Laporan Adminstrasi Kepegawaian Yang Disusun 2 Laporan

Hasil Meningkatnya Kualitas Pengelolaan Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah 90 %

Kelompok Sasaran Kegiatan :

 

Sub Kegiatan : 5.01.01.2.05.09 Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi Yang Mengikuti Pendidikan dan Pelatihan 10 Orang

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp50.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp50.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp490.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp490.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp490.000

 [#] Cetakan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp490.000

 [-]  

 Belanja Penggandaan /Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

980 Lembar Lembar 500 0 Rp490.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp49.510.000

5.1.02.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan Rp49.510.000

5.1.02.02.12.0001 Belanja Kursus Singkat/Pelatihan Rp49.510.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.01.2.05 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 1 dari 3



 [#] Biaya Kursus ,Bintek
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp37.000.000

 [-]  

 Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya
Spesifikasi : Biaya PKL

37 Orang /
Kegiatan

OK 1.000.000 0 Rp37.000.000

 [#] Transport
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2.000.000

 [-]  

 Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya
Spesifikasi : Biaya Pustaka dan Alat tulis

4 Orang Orang 500.000 0 Rp2.000.000

 [#] Uang Saku pelatihan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp10.510.000

 [-]  

 Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya
Spesifikasi : Uang Saku Peserta Kursus, Pelatihan, Bimbingan
Teknis di luar Kabupaten bagi Golongan III

50 Orang /
Hari

OH 75.000 0 Rp3.750.000

 Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya
Spesifikasi : Uang Saku Peserta Kursus, Pelatihan, Bimbingan
Teknis di luar Kabupaten bagi Golongan IV

52 Orang /
Hari

OH 130.000 0 Rp6.760.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp50.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 5.01.01.2.05.11 Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Orang Yang Mengikuti Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan 40 Orang

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp200.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp200.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp2.750.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp2.750.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp470.000

 [#] benda post
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp470.000

 [-]  

 Meterai
Spesifikasi : Meterai tempel Rp10.000

47 Lembar helai 10.000 0 Rp470.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp2.280.000

 [#] makanan dan minuman rapat
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp760.000

 [-]  

 Jamuan Makanan dan Minuman Harian Pegawai
Spesifikasi : Jamuan Ringan

38 Dus Dus 20.000 0 Rp760.000

 [#] Makanan Rapat
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.520.000

 [-]  

 Jamuan Makanan dan Minuman Harian Pegawai
Spesifikasi : Jamuan Makan

38 Dus Dus 40.000 0 Rp1.520.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp197.250.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp192.450.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp2.450.000

 [#] Honorarium Moderator
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp400.000

 [-]  
DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.01.2.05 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 2 dari 3



 Honorarium Moderator (PNS)
Spesifikasi : Eselon IV/Sederajat

1 Orang x 1
Kegiatan

OK 400.000 0 Rp400.000

 [#] Honorarium Narasumber
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.800.000

 [-]  

 Honorarium Narasumber/Pembahas (PNS Kabupaten
Purwakarta)

Spesifikasi : Eselon III Kebawah/Disetarakan

2 Orang x 1
Kegiatan

OJ 900.000 0 Rp1.800.000

 [#] Honorarium Pembawa Acara
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp250.000

 [-]  

 Honorarium Pembawa Acara (PNS)
Spesifikasi : Eselon IV/Sederajat

1 Orang x 1
Kegiatan

OK 250.000 0 Rp250.000

5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Rp190.000.000

 [#] Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp190.000.000

 [-] Bimbingan Teknis  

 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Oleh Pihak Ketiga
Spesifikasi : Penyelenggaraan Acara Menggunakan Jasa
Event Organizer

1 Paket Paket 190.000.000 0 Rp190.000.000

5.1.02.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan Rp4.800.000

5.1.02.02.12.0002 Belanja Sosialisasi Rp4.800.000

 [#] Belanja Sosialisasi
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp4.800.000

 [-]  

 Belanja Sosialisasi
Spesifikasi : Kit Peserta

48 Paket Paket 100.000 0 Rp4.800.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp200.000.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp250.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp0

Februari Rp0

Maret Rp250.000.000

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp250.000.000

Purwakarta, tanggal ____________________
Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Penelitian dan Pengembangan

Daerah

 

DR. AEP DUROHMAN, S.Pd, M.Pd
NIP: 196809111993021001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM
NIP: 197311021999011001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. DR. AEP DUROHMAN, S.Pd, M.Pd 196809111993021001 KEPALA BAPPELITBANGDA;  

2. R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM 197311021999011001 KEPALA BKAD;  

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.01.2.05 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 3 dari 3



https://v3.camscanner.com/user/download


DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Purwakarta

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPA/A.1/5.01.5.05.0.00.01.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan : 5.01 PERENCANAAN

Program : 5.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Capaian SAKIP Perangkat Daerah B Nilai

Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan Perkantoran 90 %

Kegiatan : 5.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

Organisasi : 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan Penelitian dan Pengembangan Daerah

Unit : 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan Penelitian dan Pengembangan Daerah

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp736.824.400 (terbilang: tujuh ratus tiga puluh enam juta delapan ratus dua puluh empat ribu empat ratus

rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Capaian SAKIP Perangkat Daerah B Nilai

Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan Perkantoran 90 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp736.824.400

Keluaran Jumlah Laporan Penyediaan Administrasi Umum Perangkat Daerah Yang Disusun 8 Laporan

Hasil Meningkatnya Kualitas Pengelolaan Administrasi Umum Perangkat Daerah 90 %

Kelompok Sasaran Kegiatan :

 

Sub Kegiatan : 5.01.01.2.06.01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik /Penerangan Bangunan Kantor Yang Disediakan 1 Paket

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp76.246.080

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp76.246.080

5.1.02.01 Belanja Barang Rp76.246.080

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp76.246.080

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.880

 [#] Pembulatan Belanja Alat Tulis Kantor Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan
Bangunan Kantor

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.880

 [-]  

 Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

1880 Unit Unit 1 0 Rp1.880

5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Rp76.244.200

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.01.2.06 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 1 dari 9



 [#] Alat Listrik
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp76.244.200

 [-]  

 Baterai
Spesifikasi : A2 Tipe B isi 24

250 Set set 68.700 0 Rp17.175.000

 Kabel NYA
Spesifikasi : 1,5 mm

21 Roll Rol 280.000 0 Rp5.880.000

 Lampu Emergency
Spesifikasi : Lampu Darurat LED

20 Unit unit 137.500 0 Rp2.750.000

 Lampu Essential 14 Watt
Spesifikasi : 14 Watt

320 Buah buah 73.800 0 Rp23.616.000

 Lampu Essential 23Watt
Spesifikasi : 23Watt

349 Buah buah 66.900 0 Rp23.348.100

 MCB
Spesifikasi : MCB 6 Ampere, setara Schneider

40 Buah Buah 86.300 0 Rp3.452.000

 Sekering
Spesifikasi : 3 Amphere

14 Buah buah 1.000 0 Rp14.000

 T Dos 4 way 20 mm
Spesifikasi : T Dos 4 way 20 mm

1 Buah buah 9.100 0 Rp9.100

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp76.246.080

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 5.01.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor Yang Disediakan 1 Paket

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.2 BELANJA MODAL Rp150.000.000

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp150.000.000

5.2.02.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga Rp102.632.500

5.2.02.05.01 Belanja Modal Alat Kantor Rp100.294.100

5.2.02.05.01.0005 Belanja Modal Alat Kantor Lainnya Rp100.294.100

 [#] Belanja Alat Kantor Lainnya
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp100.000.000

 [-]  

 Pengadaan Perlengkapan Gedung Kantor
Spesifikasi : Pengadaan Perlengkapan Gedung Kantor

1 Paket paket 100.000.000 0 Rp100.000.000

 [#] Pembulatan Belanja Modal
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp294.100

 [-]  

 Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

294100
Unit

Unit 1 0 Rp294.100

5.2.02.05.02 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Rp2.338.400

5.2.02.05.02.0004 Belanja Modal Alat Pendingin Rp1.890.600

 [#] Belanja kipas Exause
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.890.600

 [-]  

 Exhause Fan
Spesifikasi : Volt (V)/Freq. (Hz) 220 ~ 50; Input Power (W) 5.5; Air
Volume (m3/h) 75; Rotation Speed (RPM) 2706; Noise (dB) 35;
Product Dimension 170[W] x 190 (+40)[D] x 182[H]

2 Unit Unit 945.300 0 Rp1.890.600

5.2.02.05.02.0005 Belanja Modal Alat Dapur Rp447.800

 [#] Alat Rumah Tangga
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp447.800

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.01.2.06 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 2 dari 9



 [-]  

 Rak Piring
Spesifikasi : Freemir rak piring peralatan makan 2 tingkat, Bahan
baja karbon + PP, Teknik pelapisan baking paint, Diameter pipa
15.9 mm, Ketebalan pipa 0.6mm

1 Buah Buah 447.800 0 Rp447.800

5.2.02.10 Belanja Modal Komputer Rp47.367.500

5.2.02.10.01 Belanja Modal Komputer Unit Rp26.765.000

5.2.02.10.01.0002 Belanja Modal Personal Computer Rp26.765.000

 [#] Alat Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp26.765.000

 [-]  

 Laptop/Notebook i7/setara 8 GB Tipe B
Spesifikasi : ROG Strix G G512LU-I766B6T, Intel Core i7, RAM 8GB

1 Unit unit 26.765.000 0 Rp26.765.000

5.2.02.10.02 Belanja Modal Peralatan Komputer Rp20.602.500

5.2.02.10.02.0003 Belanja Modal Peralatan Personal Computer Rp20.602.500

 [#] Belanja Personal Komputer
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp20.602.500

 [-]  

 Printer L5190 Wi-Fi
Spesifikasi : L5190 Wi-Fi All-in-One Ink Tank Printer with ADF (Print,
Scan, Copy)

3 Unit Unit 6.867.500 0 Rp20.602.500

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp150.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 5.01.01.2.06.03 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Paket Peralatan Rumah Tangga Yang Disediakan 1 Paket

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp75.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp75.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp75.000.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp75.000.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp500

 [#] Pembulatan Belanja Alat Tulis Kantor Penyediaan Peralatan Rumah Tangga
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp500

 [-]  

 Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

500 Unit Unit 1 0 Rp500

5.1.02.01.01.0030 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor Rp64.849.500

 [#] Belanja Rumah Tangga
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2.043.000

 [-]  

 Gelas
Spesifikasi : Kemasan 6 buah/pak, Tipe B

12 Pak pak 27.500 0 Rp330.000

 Sapu
Spesifikasi : Ijuk

25 Buah buah 31.300 0 Rp782.500

 Sapu lidi
Spesifikasi : Sapu lidi + gagang kayu, Spesifikasi Lidi pelepah pohon
kelapa + Gagang Bambu

25 Buah buah 13.700 0 Rp342.500

 Sikat
Spesifikasi : Sikat dorong

10 Buah buah 33.800 0 Rp338.000

 Sikat
Spesifikasi : sikat Kamar Mandi

10 Buah buah 25.000 0 Rp250.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.01.2.06 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 3 dari 9



 [#] Komponen Rumah Tangga
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp62.806.500

 [-]  

 Alat Pel
Spesifikasi : Mop Spim

27 Set set 100.000 0 Rp2.700.000

 Kain Lap
Spesifikasi : Kanebo

5 Buah buah 18.800 0 Rp94.000

 Karbol Pewangi Lantai
Spesifikasi : Kemasan Botol 800 ml

650 Botol botol 31.300 0 Rp20.345.000

 Klem TM 20 mm (1 doz = 100 pcs)
Spesifikasi : Klem TM 20 mm (1 doz = 100 pcs)

9 Dus Doz 1.300 0 Rp11.700

 Pembersih Kaca
Spesifikasi : kemasan botol isi 400-500ml

499 Botol botol 13.800 0 Rp6.886.200

 Pembersih Toilet
Spesifikasi :

362 Buah buah 87.000 0 Rp31.494.000

 Piring
Spesifikasi : Piring Makan Tipe C (1 lusin per set), bahan biasa

12 Lusin Set 62.500 0 Rp750.000

 Sendok/Garpu
Spesifikasi : Stainless Steel, Kemasan 6 buah/pak

12 Pak pak 43.800 0 Rp525.600

5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Rp10.150.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Lapangan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp10.150.000

 [-]  

 Belanja minum lainnya
Spesifikasi : Isi Ulang Air Mineral

406 Dus Galon 25.000 0 Rp10.150.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp75.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 5.01.01.2.06.04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor Yang Disediakan 2 Paket

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp70.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp70.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp70.000.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp70.000.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp28.960.000

 [#] ATK
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp28.960.000

 [-]  

 Blanko
Spesifikasi : HVS 70 gr (Blanka Absen, BAP, Expertise, Kaca mata)

10 Rim Rim 191.400 0 Rp1.914.000

 Kertas Karbon
Spesifikasi : Tipe B

100 Pak pak 75.000 0 Rp7.500.000

 Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas, Snelhekter, isi 50 lbr

125 Dus dus 156.300 0 Rp19.537.500

 Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

8500 Unit Unit 1 0 Rp8.500

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp11.000.000

 [#] belanja cetak
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp11.000.000

 [-]  

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.01.2.06 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 4 dari 9



 Biaya Cetak
Spesifikasi : Kartu Ucapan Hari Besar Nasional/Agama dan Hari
Tertentu (berwarna)

100 Rim rim 15.000 0 Rp1.500.000

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Standing Banner

21 Buah buah 250.000 0 Rp5.250.000

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Umbul-Umbul

50 M2 M2 85.000 0 Rp4.250.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp6.040.000

 [#] benda post
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp6.040.000

 [-]  

 Meterai
Spesifikasi : Meterai tempel Rp10.000

604 Buah helai 10.000 0 Rp6.040.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp24.000.000

 [#] Makanan dan Minuman Rapat
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp24.000.000

 [-]  

 Jamuan Makanan dan Minuman Harian Pegawai
Spesifikasi : Jamuan Makan

75 Dus x 5
Kali

Dus 40.000 0 Rp15.000.000

 Jamuan Makanan dan Minuman Harian Pegawai
Spesifikasi : Jamuan Ringan

75 Dus x 6
Kali

Dus 20.000 0 Rp9.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp70.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 5.01.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Paket Barang Cetakan dan Penggandaan Yang Disediakan 1 Paket

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp102.000.376

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp102.000.376

5.1.02.01 Belanja Barang Rp102.000.376

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp102.000.376

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp5.376

 [#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp5.376

 [-]  

 Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

5376 Unit Unit 1 0 Rp5.376

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp101.995.000

 [#] Cetakan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp101.995.000

 [-]  

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Cetak Disposisi

50 Buah blok 35.000 0 Rp1.750.000

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Cetak Dus Arsip Dokumen

750 Dus Dus 30.000 0 Rp22.500.000

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Cetak Kalender Dinding Perangkat Daerah

100 Pcs pcs 25.000 0 Rp2.500.000

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Cetak Kop Surat Perangkat Daerah

50 Rim rim 300.000 0 Rp15.000.000

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Cetak Map Perangkat Daerah

400 Pcs pcs 20.000 0 Rp8.000.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.01.2.06 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 5 dari 9



 Biaya Cetak
Spesifikasi : Kartu Kendali Keluar

50 Rim blok 35.000 0 Rp1.750.000

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Kartu Ucapan Hari Besar Nasional/Agama dan Hari Tertentu
(berwarna)

110 Rim rim 15.000 0 Rp1.650.000

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Kop Surat Perangkat Daerah (berwarna)

76 Rim rim 500.000 0 Rp38.000.000

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Spanduk (koren)

100 M2 M2 85.000 0 Rp8.500.000

 [-] blok  

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Kartu Kendali Masuk

67 Rim blok 35.000 0 Rp2.345.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp102.000.376

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 5.01.01.2.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD 1 Laporan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp150.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp150.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp150.000.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp150.000.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp145.000.000

 [#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp145.000.000

 [-]  

 Beban Perjalanan Dinas Luar Daerah
Spesifikasi : Beban Perjalanan Dinas Luar Daerah Bappelitbangda

1 Paket Tahun 145.000.000 0 Rp145.000.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp5.000.000

 [#] Belanja perjalanan Dinas Dalam Kota
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp5.000.000

 [-]  

 Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota
Spesifikasi : Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota Bappelitbangda

1 Paket Tahun 5.000.000 0 Rp5.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp150.000.000

 

Sub Kegiatan : 5.01.01.2.06.10 Penatausahaan Arsip Dinamis pada SKPD

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen Penatausahaan Arsip Dinamis Pada SKPD 1 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp36.600.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp36.600.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp31.680.000
DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.01.2.06 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 6 dari 9



5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp31.680.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp28.350.000

 [#] ALat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp28.350.000

 [-]  

 Dus Arsip
Spesifikasi : Uk. Dalam Produk Panjang x Lebar x Tinggi: 42 cm x
34 cm x 28.5 cm

386 Unit unit 73.400 0 Rp28.332.400

 Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

17600 Unit Unit 1 0 Rp17.600

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp930.000

 [#] belanja benda post
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp930.000

 [-]  

 Meterai
Spesifikasi : Meterai tempel Rp10.000

93 Buah helai 10.000 0 Rp930.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp2.400.000

 [#] Makanan dan Minuman Rapat
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.600.000

 [-]  

 Jamuan Makanan dan Minuman Pelatihan
Spesifikasi : Jamuan Makan

40 Dus Dus 40.000 0 Rp1.600.000

 [#] Makan Minuman
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp800.000

 [-]  

 Jamuan Makanan dan Minuman Pelatihan
Spesifikasi : Jamuan Ringan

40 Dus Dus 20.000 0 Rp800.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp4.920.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp3.120.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp3.120.000

 [#] Honorarium Tim pelaksana Kegiatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp3.120.000

 [-]  

 Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu
Spesifikasi : pagu dana s.d 100 juta

1 Orang x 12
Bulan

OB 260.000 0 Rp3.120.000

5.1.02.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan Rp1.800.000

5.1.02.02.12.0002 Belanja Sosialisasi Rp1.800.000

 [#] Belanja Sosialisasi
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.800.000

 [-]  

 Belanja Uang Saku/Harian Rapat/Pertemuan/Operasional
Spesifikasi : Rapat Lintas Perangkat Daerah

18 Orang OH 100.000 0 Rp1.800.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp36.600.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 5.01.01.2.06.11 Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik Pada SKPD 1 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp76.977.944

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp76.977.944

5.1.02.01 Belanja Barang Rp12.537.944

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.01.2.06 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 7 dari 9



5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp12.537.944

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.977.944

 [#] Pembulatan Belanja Alat Tulis Kantor Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis
Elektronik Pada SKPD

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.977.944

 [-]  

 Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

1977944 Unit Unit 1 0 Rp1.977.944

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp8.060.000

 [#] Bahan Cetak lainya
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp4.685.000

 [-]  

 Belanja Penggandaan /Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

9370 Lembar Lembar 500 0 Rp4.685.000

 [#] Belanja Cetak
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp3.375.000

 [-]  

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Cetak Buku dan Cover Laporan Hasil Kegiatan

45 Buku Buku 75.000 0 Rp3.375.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp2.500.000

 [#] Benda Post
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2.500.000

 [-]  

 Meterai
Spesifikasi : Meterai tempel Rp10.000

250 Buah helai 10.000 0 Rp2.500.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp64.440.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp4.440.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp4.440.000

 [#] Honorarium Pengeleola Kegiatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp4.440.000

 [-]  

 Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu
Spesifikasi : pagu dana 250 s.d 500 juta

1 Orang x 12
Bulan

OB 370.000 0 Rp4.440.000

5.1.02.02.09 Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi Rp60.000.000

5.1.02.02.09.0014 Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Khusus Rp60.000.000

 [#] Belanja Jasa Pembuatan Aplikasi/Sistem Informasi
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp60.000.000

 [-]  

 Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi
Spesifikasi : Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-
Jasa Khusus

1 Paket Paket 60.000.000 0 Rp60.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp76.977.944

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp736.824.400

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.01.2.06 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 8 dari 9



https://v3.camscanner.com/user/download


DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Purwakarta

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPA/A.1/5.01.5.05.0.00.01.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan : 5.01 PERENCANAAN

Program : 5.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Capaian SAKIP Perangkat Daerah B Nilai

Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan Perkantoran 90 %

Kegiatan : 5.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah

Organisasi : 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan Penelitian dan Pengembangan Daerah

Unit : 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan Penelitian dan Pengembangan Daerah

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp250.000.000 (terbilang: dua ratus lima puluh juta rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Capaian SAKIP Perangkat Daerah B Nilai

Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan Perkantoran 90 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp250.000.000

Keluaran Jumlah Dokumen Pengadaan BMD Yang Disusun 2 Dokumen

Hasil Meningkatnya Kualitas Pengadaan Barang Milik Daerah 90 %

Kelompok Sasaran Kegiatan :

 

Sub Kegiatan : 5.01.01.2.07.10 Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Unit Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Disediakan 1 Unit

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp150.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp150.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp200.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp200.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp200.000

 [#] Benda Post
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp200.000

 [-]  

 Meterai
Spesifikasi : Meterai tempel Rp10.000

20 Buah helai 10.000 0 Rp200.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp149.800.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp133.000.000

5.1.02.02.01.0038 Belanja Jasa Tata Rias Rp133.000.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.01.2.07 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 1 dari 3



 [#] Belanja Jasa Desian Interior Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp133.000.000

 [-]  

 Belanja Jasa Desain Interior Kantor
Spesifikasi : Standar/Minimalis

266 M2 M2 500.000 0 Rp133.000.000

5.1.02.02.08 Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi Rp16.800.000

5.1.02.02.08.0002 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Desain Arsitektural Rp8.800.000

 [#] Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp8.800.000

 [-]  

 Beban Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Desain Arsitektural
Spesifikasi : Perencanaan 100 Jt sampai 200 Jt

1 Paket Paket 8.800.000 0 Rp8.800.000

5.1.02.02.08.0018 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Arsitektur Rp8.000.000

 [#] Jasa konsultasi Pengawasan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp8.000.000

 [-]  

 Beban Jasa Konsultansi Pengawasan Arsitektur
Spesifikasi : Pengawasan 100 Jt sampai 200 Jt

1 Paket Paket 8.000.000 0 Rp8.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp150.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 5.01.01.2.07.11 Pengadaan Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Unit Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang
Disediakan

1 Unit

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.2 BELANJA MODAL Rp100.000.000

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp100.000.000

5.2.02.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga Rp100.000.000

5.2.02.05.01 Belanja Modal Alat Kantor Rp100.000.000

5.2.02.05.01.0005 Belanja Modal Alat Kantor Lainnya Rp100.000.000

 [#] Pengadaan Sarana dan Prasarana
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp100.000.000

 [-]  

 Belanja Modal Perlengkapan Kantor
Spesifikasi : Belanja Modal Perlengkapan Kantor

1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp100.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp100.000.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp250.000.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.01.2.07 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 2 dari 3



https://v3.camscanner.com/user/download


DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Purwakarta

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPA/A.1/5.01.5.05.0.00.01.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan : 5.01 PERENCANAAN

Program : 5.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Capaian SAKIP Perangkat Daerah B Nilai

Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan Perkantoran 90 %

Kegiatan : 5.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Organisasi : 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan Penelitian dan Pengembangan Daerah

Unit : 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan Penelitian dan Pengembangan Daerah

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp275.000.000 (terbilang: dua ratus tujuh puluh lima juta rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Capaian SAKIP Perangkat Daerah B Nilai

Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan Perkantoran 90 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp275.000.000

Keluaran Jumlah Laporan Pemeliharaan BMD Yang Dibutuhkan 2 Laporan

Hasil Meningkatnya Kualitas Pemeliharaan Barang Milik Daerah Bappelitbangda 90 %

Kelompok Sasaran Kegiatan :

 

Sub Kegiatan : 5.01.01.2.09.01 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas
atau Kendaraan Dinas Jabatan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan
dibayarkan Pajaknya

21 Unit

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp125.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp125.000.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp24.000.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp24.000.000

5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Rp24.000.000

 [#] Belanja Pembayaran Pajak
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp24.000.000

 [-]  

 Biaya Pajak Kendaraan Bermotor
Spesifikasi : Kendaraan Roda 2

10 Unit / Tahun Unit/Tahun 400.000 0 Rp4.000.000

 Biaya Pajak Kendaraan Bermotor
Spesifikasi : Kendaraan Roda 4 Type C

10 Unit / Tahun Unit/Tahun 2.000.000 0 Rp20.000.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.01.2.09 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 1 dari 3



5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp101.000.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp101.000.000

5.1.02.03.02.0035 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor
Perorangan

Rp85.000.000

 [#] belanja Pemeliharaan Kendaraan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp85.000.000

 [-]  

 Belanja Pemeliharaan Kendaraan Operasional Dinas
Spesifikasi : Kendaraan Roda Empat

7 Unit Unit 10.000.000 0 Rp70.000.000

 Biaya Pemeliharan Kendaraan Dinas Oprasional Jabatan
Spesifikasi : Kendaraan Roda Empat

1 Unit Unit 15.000.000 0 Rp15.000.000

5.1.02.03.02.0038 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda
Dua

Rp16.000.000

 [#] belanja Pemeliharaan Kendaraan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp16.000.000

 [-]  

 Belanja Pemeliharaan Kendaraan Operasional Dinas
Spesifikasi : Kendaraan Roda Dua

8 Unit Unit 2.000.000 0 Rp16.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp125.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 5.01.01.2.09.11 Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan
Lainnya

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya Yang
Dipelihara/Direhabilitasi

1 Unit

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp150.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp150.000.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp16.800.000

5.1.02.02.08 Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi Rp16.800.000

5.1.02.02.08.0002 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Desain Arsitektural Rp8.800.000

 [#] Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp8.800.000

 [-]  

 Beban Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Desain Arsitektural
Spesifikasi : Perencanaan 100 Jt sampai 200 Jt

1 Paket Paket 8.800.000 0 Rp8.800.000

5.1.02.02.08.0018 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Arsitektur Rp8.000.000

 [#] Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp8.000.000

 [-]  

 Beban Jasa Konsultansi Pengawasan Arsitektur
Spesifikasi : Pengawasan 100 Jt sampai 200 Jt

1 Paket Paket 8.000.000 0 Rp8.000.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp133.200.000

5.1.02.03.03 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Rp133.200.000

5.1.02.03.03.0001 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung
Kantor

Rp133.200.000

 [#] Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp133.200.000

 [-]  

 Belanja Pemeliharaan Gedung/Bangunan
Spesifikasi : Halaman Gedung/Bangunan Kantor

13320 M2 m2 10.000 0 Rp133.200.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp150.000.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.01.2.09 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 2 dari 3



https://v3.camscanner.com/user/download


DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Purwakarta

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPA/A.1/5.01.5.05.0.00.01.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan : 5.01 PERENCANAAN

Program : 5.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Capaian SAKIP Perangkat Daerah B Nilai

Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan Perkantoran 90 %

Kegiatan : 5.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Organisasi : 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan Penelitian dan Pengembangan Daerah

Unit : 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan Penelitian dan Pengembangan Daerah

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp534.062.736 (terbilang: lima ratus tiga puluh empat juta enam puluh dua ribu tujuh ratus tiga puluh enam

rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Capaian SAKIP Perangkat Daerah B Nilai

Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan Perkantoran 90 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp534.062.736

Keluaran Jumlah Penyediaan Jasa Penunjang Kantor Yang Dibutuhkan 4 Jasa

Hasil Meningkatnya Kualitas Penyediaan Jasa Penunjang di Bappelitbangda 90 %

Kelompok Sasaran Kegiatan :

 

Sub Kegiatan : 5.01.01.2.08.01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Surat Menyurat 1 Laporan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp3.500.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp3.500.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp3.500.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp3.500.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp3.500.000

 [#] Materai Tempel @10.000
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp3.500.000

 [-]  

 Meterai
Spesifikasi : Meterai tempel Rp10.000

350 Lembar helai 10.000 0 Rp3.500.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp3.500.000

 

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.01.2.08 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 1 dari 5



Sub Kegiatan : 5.01.01.2.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan 1 Laporan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp75.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp75.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp550.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp550.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp550.000

 [#] Benda post
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp550.000

 [-]  

 Meterai
Spesifikasi : Meterai tempel Rp10.000

55 Buah helai 10.000 0 Rp550.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp74.450.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp74.450.000

5.1.02.02.01.0060 Belanja Tagihan Air Rp11.250.000

 [#] Belanja Tagihan Air
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp11.250.000

 [-]  

 Biaya Langganan Air Instansi Pemerintah (PDAM GAPURA TIRTA
RAHAYU)

Spesifikasi : BLOK I (0-10 mÂ³)

2250 M3 M3 5.000 0 Rp11.250.000

5.1.02.02.01.0062 Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah Rp6.000.000

 [#] Jasa Surat kabar
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp6.000.000

 [-]  

 Biaya langganan surat kabar/majalah
Spesifikasi : 1 - 5 item langganan surat kabar/majalah

12 Bulan Bulan 500.000 0 Rp6.000.000

5.1.02.02.01.0063 Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Rp57.200.000

 [#] Kawat Internet
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp56.000.000

 [-]  

 Biaya Langganan Internet
Spesifikasi : 300 Mbps

14 Bulan Titik /
Bulan

4.000.000 0 Rp56.000.000

 [#] TV kabel
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.200.000

 [-]  

 Belanja Langganan Jaringan Komunikasi
Spesifikasi : Belanja Langganan TV

12 Bulan Bulan 100.000 0 Rp1.200.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp75.000.000

 

Sub Kegiatan : 5.01.01.2.08.03 Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan 1 Laporan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.01.2.08 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 2 dari 5



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp100.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp100.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp240.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp240.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp240.000

 [#] Alat Kantor Lainnya
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp240.000

 [-]  

 Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

240000 Unit Unit 1 0 Rp240.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp99.760.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp99.760.000

5.1.02.03.02.0117 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya Rp37.410.000

 [#] Alat Kantor Lainnya
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp36.910.000

 [-]  

 Belanja Pemeliharaan Sarana Kantor
Spesifikasi : Air Conditioner split

31 Unit Unit 610.000 0 Rp18.910.000

 Belanja Pemeliharaan Sarana Kantor
Spesifikasi : Mesin Fotokopi

1 Unit x 6 Bulan Unit 3.000.000 0 Rp18.000.000

 [#] pemeliharaan kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp500.000

 [-]  

 Belanja Pemeliharaan Sarana Kantor
Spesifikasi : Mesin Tik

2 Unit Unit 250.000 0 Rp500.000

5.1.02.03.02.0405 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer Rp32.850.000

 [#] pemeliharaan kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp32.850.000

 [-]  

 Belanja Pemeliharaan Sarana Kantor
Spesifikasi : Pc (Personal Computer)/ Note Book (laptop)

45 Unit Unit 730.000 0 Rp32.850.000

5.1.02.03.02.0411 Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Komputer Lainnya Rp29.500.000

 [#] Pemeliharaan komputer
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp29.500.000

 [-]  

 Belanja Pemeliharaan Sarana Kantor
Spesifikasi : Printer

59 Unit Unit 500.000 0 Rp29.500.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp100.000.000

 

Sub Kegiatan : 5.01.01.2.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

Sumber Pendanaan : Dana Perimbangan

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan 1 Laporan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp355.562.736

5.1.01 Belanja Pegawai Rp8.400.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp8.400.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp8.400.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp8.400.000

 [#] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa
Sumber Dana : Dana Perimbangan

Rp8.400.000

 [-] Honorarium Pengurus Barang Pengguna  

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.01.2.08 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 3 dari 5



 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa 1 Orang x 12 Bulan 400.000 0 Rp4.800.000

 [-] Honorarium Pengurus Barang Pengguna Pembantu  

 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa 1 Orang x 12 Bulan 300.000 0 Rp3.600.000
5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp347.162.736

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp347.162.736

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp333.300.000

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi Rp89.400.000

 [#] Belanja jasa tenaga Administrasi
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp50.400.000

 [-]  

 Belanja Jasa Tenaga Administrasi
Spesifikasi : Penyediaan Jasa Tenaga
Administrasi Administrasi Perkantoran

2 Orang / Bulan /
Kegiatan x 12 Bulan

OB 2.100.000 0 Rp50.400.000

 [#] Honorarium Non PNS Operator SISWAS P3DN , Sirup DAN LPSE
Sumber Dana : Dana Perimbangan

Rp3.000.000

 [-]  

 Honorarium non PNS lainnya
Spesifikasi : Jasa Tenaga Administrasi

1 Orang x 12 Bulan Orang /
Kegiatan

250.000 0 Rp3.000.000

 [#] Tenaga Administrasi
Sumber Dana : Dana Perimbangan

Rp22.500.000

 [-]  

 Gaji Pegawai Tidak Tetap Pendidikan D3
Spesifikasi : Upah pokok, DPLK, pendidikan D3,
masa kerja 11 sd 15 tahun

1 Orang x 12 Bulan Orang /
Bulan

1.875.000 0 Rp22.500.000

 [#] Tunjangan Gaji ke -13
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp13.500.000

 [-]  

 Tunjangan Gaji ke-13
Spesifikasi : Tunjangan Gaji ke-13 NON PNS

9 Orang / Bulan OB 1.500.000 0 Rp13.500.000

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Rp75.600.000

 [#] tenaga Kebersihan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp75.600.000

 [-]  

 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan
Spesifikasi : Penyediaan Jasa Tenaga Kebersihan

3 Orang x 12 Bulan Orang /
Bulan

2.100.000 0 Rp75.600.000

5.1.02.02.01.0031 Belanja Jasa Tenaga Keamanan Rp64.800.000

 [#] Belanja Jasa Tenaga Keamanan
Sumber Dana : Dana Perimbangan

Rp64.800.000

 [-]  

 Belanja Jasa Tenaga Keamanan
Spesifikasi : Penyediaan Jasa Tenaga Keamanan

3 Orang / Bulan x 12
Bulan

Orang/Bulan 1.800.000 0 Rp64.800.000

5.1.02.02.01.0039 Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi Rp3.000.000

 [#] Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi
Sumber Dana : Dana Perimbangan

Rp3.000.000

 [-]  

 Tunjangan Keahlian
Spesifikasi : Operator TIK/Aksel

1 Orang x 12 Bulan OB 250.000 0 Rp3.000.000

5.1.02.02.01.0042 Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan Rp500.000

 [#] Belanja Jasa Transaksi keuangan
Sumber Dana : Dana Perimbangan

Rp500.000

 [-]  

 Jasa Administrasi Bank
Spesifikasi : Jasa Administrasi Bank

1 Tahun Tahun 500.000 0 Rp500.000

5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Rp100.000.000

 [#] Belanja Jasa Penyelenggaraan / Hari Jadi Purwakarta
Sumber Dana : Dana Perimbangan

Rp100.000.000

 [-]  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.01.2.08 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 4 dari 5



https://v3.camscanner.com/user/download


DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Purwakarta

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPA/A.1/5.01.5.05.0.00.01.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan : 5.01 PERENCANAAN

Program : 5.01.02 PROGRAM PERENCANAAN, PENGENDALIAN DAN EVALUASI PEMBANGUNAN DAERAH

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Persentase Dokumen Perencanaan Pembangunan Daerah Yang Disusun Tepat Waktu dan Sesuai
Aturan

100 %

Tingkat Capaian Program Kinerja Daerah Terhadap Perencanaan Pembangunan Yang Ditetapkan 96 %

Tingkat Ketersediaan Data dan Informasi Pembangunan Daerah 96 %

Kegiatan : 5.01.02.2.01 Penyusunan Perencanaan dan Pendanaan

Organisasi : 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan Penelitian dan Pengembangan Daerah

Unit : 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan Penelitian dan Pengembangan Daerah

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp1.080.000.000 (terbilang: satu miliar delapan puluh juta rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Dokumen Perencanaan Pembangunan Daerah Yang Disusun Tepat Waktu dan
Sesuai Aturan

100 %

Tingkat Capaian Program Kinerja Daerah Terhadap Perencanaan Pembangunan Yang
Ditetapkan

96 %

Tingkat Ketersediaan Data dan Informasi Pembangunan Daerah 96 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp1.080.000.000

Keluaran Jumlah Dokumen Perencanaan dan Pendanaan Daerah Yang Disusun 6 Dokumen

Hasil Meningkatnya Kualitas Penyusunan Perencanaan dan Pendanaan 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan :

 

Sub Kegiatan : 5.01.02.2.01.02 Koordinasi Penelaahan Dokumen Perencanaan Pembangunan Daerah dengan Dokumen
Kebijakan Lainnya

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Telaahan Dokumen Perencanaan Pembangunan Daerah 1 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp145.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp145.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp36.588.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp36.588.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.349.100

 [#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.349.100

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.02.2.01 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 1 dari 17



 [-]  

 Binder Clip
Spesifikasi : No. 200

5 Pak pak 34.700 0 Rp173.500

 Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas Biasa

3 Pak pak 86.700 0 Rp260.100

 Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas, Snelhekter, isi 50 lbr

3 Pak dus 156.300 0 Rp468.900

 Ordner F4
Spesifikasi : Folio Tipis

7 Buah buah 63.800 0 Rp446.600

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp1.110.100

 [#] Bahan Cetak dan Cover
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.110.100

 [-]  

 Kertas HVS
Spesifikasi : A4, 80 Gsm

5 Rim rim 97.100 0 Rp485.500

 Kertas HVS
Spesifikasi : F4, 80 Gsm

6 Rim rim 104.100 0 Rp624.600

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp3.791.000

 [#] Buku Modul DAK
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.500.000

 [-] Buku Modul DAK  

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Cetak Buku dan Cover Laporan Hasil Kegiatan

15 Buku Buku 100.000 0 Rp1.500.000

 [#] Laporan Hasil Kegiatan Pengusulan Bankeu dan DAK
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2.291.000

 [-] Penyusunan Modul DAK ,Laporan Hasil kegiatan Pengusulan Bankeu dan DAK  

 Belanja Penggandaan /Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

1582
Lembar

Lembar 500 0 Rp791.000

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Cetak Buku dan Cover Laporan Hasil Kegiatan

10 Buku Buku 150.000 0 Rp1.500.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp937.800

 [#] Alat Bahan Komputer
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp937.800

 [-]  

 Tinta Printer
Spesifikasi : Support Printer Tipe :, Epson L100, L110, L120, L200,
L210, L220, L300, L310, L350, L355, L360, L365, L380, L385, L405,
L485, L550, L555, L565, L1300

6 Botol botol 156.300 0 Rp937.800

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp12.000.000

 [#] KIT Peserta
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp12.000.000

 [-] KIT Peserta  

 Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Spesifikasi : Seminar Kit

40 Paket Paket 300.000 0 Rp12.000.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp17.400.000

 [#] Rapat Koordinasi DAK Fisik Tahun 2024
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp9.600.000

 [-] Rapat Koordinasi Usulan DAK Tahun 2024  

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan

160 Dus Dus 40.000 0 Rp6.400.000

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Ringan

160 Dus Dus 20.000 0 Rp3.200.000

 [#] Rapat Koordinasi Pengusulan Bantuan Keuangan Provinsi Jawa Barat 2024
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp7.800.000

 [-] Rapat Koordinasi Bantuan Keuangan Provinsi BAntuan Keuangan Provinsi Jawa Barat 2024  

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan

130 Dus Dus 40.000 0 Rp5.200.000

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Ringan

130 Dus Dus 20.000 0 Rp2.600.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp74.330.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.02.2.01 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 2 dari 17



5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp58.330.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp58.330.000

 [#] Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp930.000

 [-]  

 Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu
Spesifikasi : pagu dana 100 s.d 250 juta

1 Orang x
3 Bulan

OB 310.000 0 Rp930.000

 [#] Honorarium Tim Verifikasi Bantuan Keuangan Provinsi Jawa Barat Tahun 2024
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp23.600.000

 [-] Honorarium Tim Verifikasi Bantuan Keuangan Provinsi Jawa Barat Tahun 2024  

 Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Bupati)
Spesifikasi : Anggota

2 Orang x
2 Bulan

OB 200.000 0 Rp800.000

 Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Bupati)
Spesifikasi : Ketua

1 Orang x
2 Bulan

OB 250.000 0 Rp500.000

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Bupati)
Spesifikasi : Anggota

19 Orang x
2 Bulan

OB 400.000 0 Rp15.200.000

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Bupati)
Spesifikasi : Ketua

1 Orang x
2 Bulan

OB 700.000 0 Rp1.400.000

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Bupati)
Spesifikasi : Penanggungjawab

1 Orang x
2 Bulan

OB 750.000 0 Rp1.500.000

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Bupati)
Spesifikasi : Pengarah

1 Orang x
2 Bulan

OB 1.000.000 0 Rp2.000.000

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Bupati)
Spesifikasi : Sekretaris

1 Orang x
2 Bulan

OB 500.000 0 Rp1.000.000

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Bupati)
Spesifikasi : Wakil Ketua

1 Orang x
2 Bulan

OB 600.000 0 Rp1.200.000

 [#] Honorarium Tim Verifikasi DAK Fisik Tahun 2024
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp33.800.000

 [-] Honorarium Tim Verifikasi DAK Fisik Tahun 2024  

 Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Bupati)
Spesifikasi : Anggota

2 Orang x
2 Bulan

OB 200.000 0 Rp800.000

 Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Bupati)
Spesifikasi : Ketua

1 Orang x
2 Bulan

OB 250.000 0 Rp500.000

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Bupati)
Spesifikasi : Anggota

22 Orang x
2 Bulan

OB 400.000 0 Rp17.600.000

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Bupati)
Spesifikasi : Ketua

4 Orang x
2 Bulan

OB 700.000 0 Rp5.600.000

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Bupati)
Spesifikasi : Penanggungjawab

1 Orang x
2 Bulan

OB 750.000 0 Rp1.500.000

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Bupati)
Spesifikasi : Pengarah

1 Orang x
2 Bulan

OB 1.000.000 0 Rp2.000.000

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Bupati)
Spesifikasi : Sekretaris

1 Orang x
2 Bulan

OB 500.000 0 Rp1.000.000

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Bupati)
Spesifikasi : Wakil Ketua

4 Orang x
2 Bulan

OB 600.000 0 Rp4.800.000

5.1.02.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan Rp16.000.000

5.1.02.02.12.0002 Belanja Sosialisasi Rp16.000.000

 [#] KIT Peserta
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp4.000.000

 [-] KIT Peserta  

 Belanja Sosialisasi
Spesifikasi : Kit Peserta

40 Paket x
1 Kegiatan

Paket 100.000 0 Rp4.000.000

 [#] Rapat Koordinasi DAK Fisik Tahun 2024
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp12.000.000

 [-] Rapat Koordinasi Usulan DAK Tahun 2024  

 Belanja Uang Saku/Harian Rapat/Pertemuan/Operasional
Spesifikasi : Rapat Lintas Perangkat Daerah

40 Orang x
3 Kegiatan

OH 100.000 0 Rp12.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp34.082.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp34.082.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp34.082.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.02.2.01 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 3 dari 17



 [#] Perjalanan Dinas Dalam Provinsi
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp24.260.000

 [-] Perjalanan Dinas Dalam Provinsi  

 Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Eselon III/Golongan IV

1 Orang /
Hari

OH 1.006.000 0 Rp1.006.000

 Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Eselon IV/Golongan III

3 Orang /
Hari

OH 570.000 0 Rp1.710.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Kota PP (beban BBM dan Tol)
Kab/Kota Bandung dan Kota Cimahi

Spesifikasi : â‰¤1500 cc : 18 liter BBM Non Subsidi
(Pertamax/Dexlite) dan Tol

6 Hari hari 384.000 0 Rp2.304.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan I dan NON PNS

1 Orang x
6 Hari

OH 360.000 0 Rp2.160.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan II

1 Orang x
7 Hari

OH 380.000 0 Rp2.660.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan III

3 Orang x
7 Hari

OH 400.000 0 Rp8.400.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan IV

2 Orang x
7 Hari

OH 430.000 0 Rp6.020.000

 [#] Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp9.822.000

 [-] Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi  

 Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Eselon IV, Golongan III (DKI Jakarta)

2 Orang /
Hari

OH 730.000 0 Rp1.460.000

 Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Eselon IV, Golongan III (Jawa Timur)

1 Orang /
Hari

OH 664.000 0 Rp664.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Kota dengan Kereta Api
Spesifikasi : Kelas Eksekutif - jarak menengah : 250 - 600 km

2 Orang orang 600.000 0 Rp1.200.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Kota dengan Kereta Api
Spesifikasi : Kelas Eksekutif - jarak terdekat : < 250 km

2 Orang orang 350.000 0 Rp700.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Kota PP (beban BBM dan Tol)
Wilayah Provinsi DKI Jakarta, meliputi Jakpus, Jakut, Jaksel, Jakbar dan
Jaktim

Spesifikasi : â‰¤1500 cc : 28 liter BBM Non Subsidi
(Pertamax/Dexlite) dan Tol

2 Hari hari 564.000 0 Rp1.128.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan III (DKI Jakarta)

3 Orang x
2 Hari

OH 500.000 0 Rp3.000.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan III (Jawa Timur, Sulawesi Barat, Bangka
Belitung)

1 Orang x
3 Hari

OH 380.000 0 Rp1.140.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan IV (DKI Jakarta)

1 Orang x
1 Hari

OH 530.000 0 Rp530.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp145.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 5.01.02.2.01.03 Pelaksanaan Konsultasi Publik

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Berita Acara Konsultasi Publik 1 Berita Acara

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp150.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp150.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp48.820.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp48.820.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.703.400

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.02.2.01 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 4 dari 17



 [#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.703.400

 [-]  

 Ordner F4
Spesifikasi : Folio Tipis

12 Buah buah 63.800 0 Rp765.600

 [-] Alat Tulis KAntor  

 Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas, Snelhekter, isi 50 lbr

6 Dus dus 156.300 0 Rp937.800

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp624.600

 [#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp624.600

 [-]  

 Kertas HVS
Spesifikasi : F4, 80 Gsm

6 Rim rim 104.100 0 Rp624.600

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp2.929.000

 [#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2.929.000

 [-]  

 Belanja Penggandaan /Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

5858 Lembar Lembar 500 0 Rp2.929.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp1.563.000

 [#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.563.000

 [-]  

 Tinta Printer
Spesifikasi : Tinta Refil printer L1110 L3100 L3101 L3110 L
3150 L5190

10 Botol botol 156.300 0 Rp1.563.000

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp39.000.000

 [#] KIT Peserta
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp39.000.000

 [-] Kegiatan Konsultasi Publik  

 Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor Lainnya

Spesifikasi : Seminar Kit

130 Paket Paket 300.000 0 Rp39.000.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp3.000.000

 [#] Kegiatan Konsultasi Publik
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp3.000.000

 [-]  

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan

50 Dus Dus 40.000 0 Rp2.000.000

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Ringan

50 Dus Dus 20.000 0 Rp1.000.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp101.180.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp101.180.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp16.180.000

 [#] Honorarium Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp750.000

 [-]  

 Honorarium Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu
Spesifikasi : pagu dana 100 s.d 250 juta

1 Orang x 3
Bulan

OB 250.000 0 Rp750.000

 [#] Kegiatan Konsultasi Publik
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp15.430.000

 [-]  

 Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu
Spesifikasi : pagu dana 100 s.d 250 juta

1 Orang x 3
Bulan

OB 310.000 0 Rp930.000

 [-] Kegiatan Konsultasi Publik  

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Sekda)
Spesifikasi : Anggota

20 Orang x 2
Bulan

OB 250.000 0 Rp10.000.000

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Sekda)
Spesifikasi : Ketua

1 Orang x 2
Bulan

OB 450.000 0 Rp900.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.02.2.01 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 5 dari 17



 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Sekda)
Spesifikasi : Penanggungjawab

1 Orang x 2
Bulan

OB 500.000 0 Rp1.000.000

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Sekda)
Spesifikasi : Pengarah

1 Orang x 2
Bulan

OB 600.000 0 Rp1.200.000

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Sekda)
Spesifikasi : Sekretaris

1 Orang x 2
Bulan

OB 300.000 0 Rp600.000

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Sekda)
Spesifikasi : Wakil Ketua

1 Orang x 2
Bulan

OB 400.000 0 Rp800.000

5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Rp85.000.000

 [#] Kegiatan Konsultasi Publik
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp85.000.000

 [-]  

 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Oleh Pihak Ketiga
Spesifikasi : Penyelenggaraan Acara Menggunakan Jasa Event
Organizer

1 Paket Paket 85.000.000 0 Rp85.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp150.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 5.01.02.2.01.04 Koordinasi Pelaksanaan Forum Perangkat Daerah/Lintas Perangkat Daerah

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Berita Acara Forum Perangkat Daerah/Lintas Perangkat Daerah 1 Berita Acara

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp80.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp80.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp49.700.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp49.700.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.055.100

 [#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.055.100

 [-]  

 Amplop
Spesifikasi : Amplop Putih No. 104

4 Pak pak 30.500 0 Rp122.000

 Binder Clip
Spesifikasi : No. 155

4 Pak pak 25.000 0 Rp100.000

 Buku Kwuitansi
Spesifikasi : Besar

2 Pcs pcs 15.000 0 Rp30.000

 Ordner F4
Spesifikasi : Folio Tipis

7 Buah buah 63.800 0 Rp446.600

 Ordner F5
Spesifikasi : 7 cm hitam

5 Buah buah 71.300 0 Rp356.500

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp2.144.100

 [#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2.144.100

 [-]  

 Kertas HVS
Spesifikasi : A4, 80 Gsm

6 Rim rim 97.100 0 Rp582.600

 Kertas HVS
Spesifikasi : F4, 80 Gsm

15 Rim rim 104.100 0 Rp1.561.500

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp6.780.000

 [#] Bahan Cetak Komputer
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp3.280.000

 [-]  

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.02.2.01 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 6 dari 17



 Belanja Penggandaan /Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

6560
Lembar

Lembar 500 0 Rp3.280.000

 [#] Cetak Hasil Forum Perangkat Perangkat Daerah
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp3.500.000

 [-]  

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Cetak dan Cover Dokumen/Buku/Modul/ Laporan Kegiatan
Bagian Administrasi Pembangunan

10 Buku Buku 350.000 0 Rp3.500.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp200.000

 [#] Benda Pos
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp200.000

 [-]  

 Meterai
Spesifikasi : Meterai tempel Rp10.000

20
Lembar

helai 10.000 0 Rp200.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp2.800.800

 [#] Bahan Cetak Komputer
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2.800.800

 [-]  

 Mouse Tipe A
Spesifikasi : LOGITECH M331

4 Unit unit 231.300 0 Rp925.200

 Tinta Printer
Spesifikasi : Support Printer Tipe :, Epson L100, L110, L120, L200, L210,
L220, L300, L310, L350, L355, L360, L365, L380, L385, L405, L485,
L550, L555, L565, L1300

12 Botol botol 156.300 0 Rp1.875.600

5.1.02.01.01.0035 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata Rp720.000

 [#] Forum Perangkat Daerah
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp720.000

 [-]  

 Tas Kertas Batik
Spesifikasi : L 33x10x42

75 Buah Buah 9.600 0 Rp720.000

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp22.500.000

 [#] Forum Perangkat Daerah
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp22.500.000

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Spesifikasi : Seminar Kit

75 Paket Paket 300.000 0 Rp22.500.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp13.500.000

 [#] Rapat Persiapan Forum SKPD
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp13.500.000

 [-]  

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan

225 Dus Dus 40.000 0 Rp9.000.000

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Ringan

225 Dus Dus 20.000 0 Rp4.500.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp30.300.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp7.800.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp7.800.000

 [#] Honorarium Moderator Forum SKPD
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp400.000

 [-] Honorarium Moderator Forum SKPD  

 Honorarium Moderator (PNS)
Spesifikasi : Eselon IV/Sederajat

1 Orang /
Kegiatan

OK 400.000 0 Rp400.000

 [#] Honorarium Narasumber Forum SKPD
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp7.400.000

 [-] Honorarium Narasumber Forum SKPD  

 Honorarium Narasumber/Pembahas (PNS Kabupaten Purwakarta)
Spesifikasi : Eselon II/Disetarakan

1 Orang x
2 Jam

OJ 1.000.000 0 Rp2.000.000

 Honorarium Narasumber/Pembahas (PNS Kabupaten Purwakarta)
Spesifikasi : Eselon III Kebawah/Disetarakan

3 Orang x
2 Jam

OJ 900.000 0 Rp5.400.000

5.1.02.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan Rp22.500.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.02.2.01 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 7 dari 17



5.1.02.02.12.0002 Belanja Sosialisasi Rp22.500.000

 [#] Forum Perangkat Daerah
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp22.500.000

 [-]  

 Belanja Uang Saku/Harian Rapat/Pertemuan/Operasional
Spesifikasi : Rapat Lintas Perangkat Daerah

75 Orang
x 3 Hari

OH 100.000 0 Rp22.500.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp80.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 5.01.02.2.01.05 Pelaksanaan Musrenbang Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Berita Acara Musrenbang Kabupaten/Kota 1 Berita Acara

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp300.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp300.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp95.405.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp95.405.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp2.342.000

 [#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2.342.000

 [-]  

 Amplop
Spesifikasi : Amplop Putih No. 90

5 Pak pak 38.200 0 Rp191.000

 Ballpoint
Spesifikasi : Tipe C

2 Lusin lusin 375.000 0 Rp750.000

 Binder Clip
Spesifikasi : No. 200

10 Pak pak 34.700 0 Rp347.000

 Binder Clip
Spesifikasi : No. 260

10 Pak pak 41.600 0 Rp416.000

 Ordner F4
Spesifikasi : Folio Tipis

10 Buah buah 63.800 0 Rp638.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp2.416.000

 [#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2.416.000

 [-]  

 Kertas HVS
Spesifikasi : A4, 75 Gsm

10 Rim rim 75.000 0 Rp750.000

 Kertas HVS
Spesifikasi : F4, 75 Gsm

20 Rim rim 83.300 0 Rp1.666.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp8.484.000

 [#] cetak hasil musrenbang
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp8.484.000

 [-]  

 Belanja Penggandaan /Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

2968 Lembar Lembar 500 0 Rp1.484.000

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Cetak dan Cover Dokumen/Buku/Modul/ Laporan
(Lingkup Pemerintah Daerah)

20 Buku Buku 350.000 0 Rp7.000.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp200.000

 [#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp200.000

 [-]  

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.02.2.01 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 8 dari 17



 Meterai
Spesifikasi : Meterai tempel Rp10.000

20 Lembar helai 10.000 0 Rp200.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp1.563.000

 [#] BAhan Komputer
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.563.000

 [-]  

 Tinta Printer
Spesifikasi : Tinta Refil printer L1110 L3100 L3101 L3110 L
3150 L5190

10 Botol botol 156.300 0 Rp1.563.000

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp75.000.000

 [#] Kit Musrenbang Kabupaten
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp75.000.000

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor Lainnya

Spesifikasi : Seminar Kit

250 Paket Paket 300.000 0 Rp75.000.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp5.400.000

 [#] Mamin Rapat
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp5.400.000

 [-]  

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan

30 Orang x 3
Kegiatan

Dus 40.000 0 Rp3.600.000

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Ringan

30 Orang x 3
Kegiatan

Dus 20.000 0 Rp1.800.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp174.510.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp174.510.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp3.800.000

 [#] Narasumber Musrenbang
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp3.800.000

 [-]  

 Honorarium Narasumber/Pembahas (PNS Luar Kabupaten
Purwakarta)

Spesifikasi : Eselon II/Disetarakan

1 Orang x 2
Jam

OJ 1.000.000 0 Rp2.000.000

 Honorarium Narasumber/Pembahas (PNS Luar Kabupaten
Purwakarta)

Spesifikasi : Eselon III Kebawah/Disetarakan

1 Orang x 2
Jam

OJ 900.000 0 Rp1.800.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp20.710.000

 [#] Pengelola Pertanggungjawaban Keuangan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2.010.000

 [-]  

 Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu
Spesifikasi : pagu dana 250 s.d 500 juta

1 Orang x 3
Bulan

OB 370.000 0 Rp1.110.000

 Honorarium Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu
Spesifikasi : pagu dana 250 s.d 500 juta

1 Orang x 3
Bulan

OB 300.000 0 Rp900.000

 [#] Tim Pelaksana Kegiatan Musrenbang
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp18.700.000

 [-]  

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Sekda)
Spesifikasi : Anggota

30 Orang x 2
Bulan

OB 250.000 0 Rp15.000.000

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Sekda)
Spesifikasi : Ketua

1 Orang x 2
Bulan

OB 450.000 0 Rp900.000

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Sekda)
Spesifikasi : Penanggungjawab

1 Orang x 2
Bulan

OB 500.000 0 Rp1.000.000

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Sekda)
Spesifikasi : Pengarah

1 Orang x 2
Bulan

OB 600.000 0 Rp1.200.000

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Sekda)
Spesifikasi : Sekretaris

1 Orang x 2
Bulan

OB 300.000 0 Rp600.000

5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Rp150.000.000

 [#] Penyelenggaraan Acara Musrenbang RKPD
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp150.000.000

 [-]  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.02.2.01 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 9 dari 17



 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Oleh Pihak Ketiga
Spesifikasi : Penyelenggaraan Acara Menggunakan Jasa Event
Organizer

1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp150.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp30.085.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp30.085.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp30.085.000

 [#] perjalanan dinas
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp30.085.000

 [-] Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi  

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Kota PP (beban BBM dan
Tol) Kab. Cianjur

Spesifikasi : â‰¤1500 cc : 25 liter BBM Non Subsidi
(Pertamax/Dexlite) dan Tol

1 Hari hari 475.000 0 Rp475.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Kota PP (beban BBM dan
Tol) Kab. Karawang

Spesifikasi : â‰¤1500 cc : 12 liter BBM Non Subsidi
(Pertamax/Dexlite) dan Tol

1 Hari hari 306.000 0 Rp306.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Kota PP (beban BBM dan
Tol) Kab/Kota Bandung dan Kota Cimahi

Spesifikasi : â‰¤1500 cc : 18 liter BBM Non Subsidi
(Pertamax/Dexlite) dan Tol

7 Hari hari 384.000 0 Rp2.688.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Kota PP (beban BBM dan
Tol) Kab/ Kota Bogor

Spesifikasi : â‰¤1500 cc : 39 liter BBM Non Subsidi
(Pertamax/Dexlite) dan Tol

1 Hari hari 657.000 0 Rp657.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Kota PP (beban BBM dan
Tol) Kab. Subang

Spesifikasi : â‰¤1500 cc : 13 liter BBM Non Subsidi
(Pertamax/Dexlite) dan Tol

1 Hari hari 319.000 0 Rp319.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan I dan NON PNS

1 Orang x 3
Hari

OH 360.000 0 Rp1.080.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan II

1 Orang x 5
Hari

OH 380.000 0 Rp1.900.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan III

3 Orang x 11
Hari

OH 400.000 0 Rp13.200.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan IV

2 Orang x 11
Hari

OH 430.000 0 Rp9.460.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp300.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 5.01.02.2.01.06 Penyiapan Bahan Koordinasi Musrenbang Kecamatan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Usulan yang Terverifikasi oleh Kecamatan 17 Usulan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp75.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp75.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp30.710.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp30.710.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.839.200

 [#] Belanja ATK
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.839.200

 [-]  

 Amplop
Spesifikasi : Amplop Putih No. 110

5 Dus pak 31.300 0 Rp156.500

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.02.2.01 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 10 dari 17



 Ballpoint gel
Spesifikasi : Tipe A

2 Lusin lusin 63.000 0 Rp126.000

 Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas, Snelhekter

3 Pak pak 87.500 0 Rp262.500

 Map Plastik
Spesifikasi : Plastik Jepit

30 Buah buah 25.000 0 Rp750.000

 Ordner F4
Spesifikasi : Folio Tipis

8 Pcs buah 63.800 0 Rp510.400

 Spidol Permanen
Spesifikasi : Tipe B

2 Buah buah 16.900 0 Rp33.800

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp1.415.400

 [#] Belanja ATK
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.415.400

 [-]  

 Kertas HVS
Spesifikasi : A4, 80 Gsm

6 Rim rim 97.100 0 Rp582.600

 Kertas HVS
Spesifikasi : F4, 80 Gsm

8 Rim rim 104.100 0 Rp832.800

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp4.605.000

 [#] Belanja ATK
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.905.000

 [-]  

 Belanja Penggandaan /Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

3810
Lembar

Lembar 500 0 Rp1.905.000

 [#] Laporan Hasil Kegiatan Musrenbang Kecamatan dan Desa
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.500.000

 [-]  

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Cetak Buku dan Cover Laporan Hasil Kegiatan

10 Buku Buku 150.000 0 Rp1.500.000

 [#] Modul/Bahan Musrenbang
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.200.000

 [-]  

 Cetak Buku
Spesifikasi : Cetak Buku Ketebalan Buku 1-200 halaman, isi kertas HVS
A4 80 gsm, hitam putih, 1 muka

20 Buku Buku 60.000 0 Rp1.200.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp1.250.400

 [#] Belanja ATK
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.250.400

 [-]  

 Tinta Printer
Spesifikasi : Support Printer Tipe :, Epson L100, L110, L120, L200, L210,
L220, L300, L310, L350, L355, L360, L365, L380, L385, L405, L485, L550,
L555, L565, L1300

8 Botol botol 156.300 0 Rp1.250.400

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp9.000.000

 [#] Rapat Koordinasi Musrenbang Kecamatan dan Musrenbang Desa
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp9.000.000

 [-] Rapat Koordinasi Musrenbang Kecamatan dan Musrenbang Desa  

 Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor
Lainnya

Spesifikasi : Seminar Kit

30 Paket Paket 300.000 0 Rp9.000.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp12.600.000

 [#] Rapat Koordinasi Musrenbang Kecamatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp7.200.000

 [-] Rapat Koordinasi Musrenbang Kecamatan  

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan

60 Dus x
2 Kali

Dus 40.000 0 Rp4.800.000

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Ringan

60 Dus x
2 Kali

Dus 20.000 0 Rp2.400.000

 [#] Rapat Koordinasi Musrenbang Kecamatan dan Musrenbang Desa
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp5.400.000

 [-] Rapat Koordinasi Musrenbang Kecamatan dan Musrenbang Desa  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.02.2.01 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 11 dari 17



 Jamuan Makanan dan Minuman Harian Pegawai
Spesifikasi : Jamuan Makan

30 Dus x
3 Kali

Dus 40.000 0 Rp3.600.000

 Jamuan Makanan dan Minuman Harian Pegawai
Spesifikasi : Jamuan Ringan

30 Dus x
3 Kali

Dus 20.000 0 Rp1.800.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp18.000.000

5.1.02.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan Rp18.000.000

5.1.02.02.12.0002 Belanja Sosialisasi Rp18.000.000

 [#] Uang Saku Rapat
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp18.000.000

 [-]  

 Belanja Uang Saku/Harian Rapat/Pertemuan/Operasional
Spesifikasi : Rapat Lintas Perangkat Daerah

30 Orang
x 4 Hari

OH 100.000 0 Rp12.000.000

 [-] Rapat Koordinasi Musrenbang Kecamatan  

 Belanja Uang Saku/Harian Rapat/Pertemuan/Operasional
Spesifikasi : Rapat Lintas Perangkat Daerah

60 Orang
x 1 Hari

OH 100.000 0 Rp6.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp26.290.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp26.290.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp26.290.000

 [#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.600.000

 [-]  

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan I

1 Orang x
16 Hari

OH 100.000 0 Rp1.600.000

 [#] Perjalanan DInas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp21.760.000

 [-]  

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan II

1 Orang x
16 Hari

OH 120.000 0 Rp1.920.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan III

2 Orang x
32 Hari

OH 140.000 0 Rp8.960.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan IV

2 Orang x
32 Hari

OH 170.000 0 Rp10.880.000

 [#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Kecamatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2.930.000

 [-]  

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Babakancikao

Spesifikasi : Roda 4 : 5 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 62.500 0 Rp125.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Bojong

Spesifikasi : Roda 4 : 9 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 112.500 0 Rp225.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Bungursari

Spesifikasi : Roda 4 : 5 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 62.500 0 Rp125.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Campaka

Spesifikasi : Roda 4 : 5 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 62.500 0 Rp125.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Cibatu

Spesifikasi : Roda 4 : 8 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 100.000 0 Rp200.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Darangdan

Spesifikasi : Roda 4 : 8 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 100.000 0 Rp200.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Jatiluhur

Spesifikasi : Roda 4 : 5 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 62.500 0 Rp125.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Kiarapedes

Spesifikasi : Roda 4 : 8 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 100.000 0 Rp200.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Maniis

Spesifikasi : Roda 4 : 10 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 125.000 0 Rp250.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.02.2.01 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 12 dari 17



 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Pasawahan

Spesifikasi : Roda 4 : 5 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 62.500 0 Rp125.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Plered

Spesifikasi : Roda 4 : 7 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 87.500 0 Rp175.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Pondoksalam

Spesifikasi : Roda 4 : 6 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 75.000 0 Rp150.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Sukasari

Spesifikasi : Roda 4 : 10 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 25.000 0 Rp50.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Sukatani

Spesifikasi : Roda 4 : 6 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 75.000 0 Rp150.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Tegalwaru

Spesifikasi : Roda 4 : 8 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 100.000 0 Rp200.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Wanayasa

Spesifikasi : Roda 4 : 7 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 87.500 0 Rp175.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Kecamatan
Spesifikasi : Golongan III

2 Orang /
Hari

OH 60.000 0 Rp120.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Kecamatan
Spesifikasi : Golongan IV

3 Orang /
Hari

OH 70.000 0 Rp210.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp75.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 5.01.02.2.01.07 Koordinasi Penyusunan dan Penetapan Dokumen Perencanaan Pembangunan Daerah
Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen Perencanaan Pembangunan Daerah Kabupaten/Kota Yang Ditetapkan
(RPJPD/RPJMD/RKPD)

3 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp330.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp330.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp171.419.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp171.419.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp2.557.500

 [#] ATK Kegiatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2.557.500

 [-]  

 Binder Clip
Spesifikasi : No. 105

15 Pak pak 12.500 0 Rp187.500

 Binder Clip
Spesifikasi : No. 111

10 Pak pak 18.800 0 Rp188.000

 Binder Clip
Spesifikasi : No. 260

7 Pak pak 41.600 0 Rp291.200

 Double tape
Spesifikasi : Double Tape 1/4"

2 Roll Rol 6.300 0 Rp12.600

 Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas Biasa

6 Pak pak 86.700 0 Rp520.200

 Ordner A3
Spesifikasi : A3 Landscape

9 Buah buah 80.000 0 Rp720.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.02.2.01 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 13 dari 17



 Ordner F4
Spesifikasi : Folio Tipis

10 Buah buah 63.800 0 Rp638.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp1.665.600

 [#] ATK Kegiatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.665.600

 [-]  

 Kertas HVS
Spesifikasi : F4, 80 Gsm

16 Rim rim 104.100 0 Rp1.665.600

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp151.545.500

 [#] Belanja Fotocopy
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.045.500

 [-]  

 Belanja Penggandaan /Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

2091
Lembar

Lembar 500 0 Rp1.045.500

 [#] Buku Perubahan RKPD
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp42.000.000

 [-]  

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Cetak Buku RKPD, RPD, RPJPD Kabupaten Purwakarta
(> 1.250 halaman)

60 Buku buku 700.000 0 Rp42.000.000

 [#] Buku RKPD
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp42.000.000

 [-]  

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Cetak Buku RKPD, RPD, RPJPD Kabupaten Purwakarta
(> 1.250 halaman)

60 Buku buku 700.000 0 Rp42.000.000

 [#] Buku RPD
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp42.000.000

 [-]  

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Cetak Buku RKPD, RPD, RPJPD Kabupaten Purwakarta
(> 1.250 halaman)

60 Buku buku 700.000 0 Rp42.000.000

 [#] Rancangan Perubahan RKPD
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp3.500.000

 [-]  

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Cetak Buku RKPD, RPD, RPJPD Kabupaten Purwakarta
(> 1.250 halaman)

5 Buku buku 700.000 0 Rp3.500.000

 [#] Rancangan RKPD
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp3.500.000

 [-]  

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Cetak Buku RKPD, RPD, RPJPD Kabupaten Purwakarta
(> 1.250 halaman)

5 Buku buku 700.000 0 Rp3.500.000

 [#] Rancangan RPD
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp3.500.000

 [-]  

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Cetak Buku RKPD, RPD, RPJPD Kabupaten Purwakarta
(> 1.250 halaman)

5 Buku buku 700.000 0 Rp3.500.000

 [#] Ranhir Perubahan RKPD
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp3.500.000

 [-]  

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Cetak Buku RKPD, RPD, RPJPD Kabupaten Purwakarta
(> 1.250 halaman)

5 Buku buku 700.000 0 Rp3.500.000

 [#] Ranhir RKPD
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp3.500.000

 [-]  

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Cetak Buku RKPD, RPD, RPJPD Kabupaten Purwakarta
(> 1.250 halaman)

5 Buku buku 700.000 0 Rp3.500.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.02.2.01 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 14 dari 17



 [#] Ranhir RPD
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp3.500.000

 [-]  

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Cetak Buku RKPD, RPD, RPJPD Kabupaten Purwakarta
(> 1.250 halaman)

5 Buku buku 700.000 0 Rp3.500.000

 [#] Ranwal RKPD
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp3.500.000

 [-]  

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Cetak Buku RKPD, RPD, RPJPD Kabupaten Purwakarta
(> 1.250 halaman)

5 Buku buku 700.000 0 Rp3.500.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp1.250.400

 [#] ATK Kegiatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.250.400

 [-]  

 Tinta Printer
Spesifikasi : Support Printer Tipe :, Epson L100, L110, L120, L200,
L210, L220, L300, L310, L350, L355, L360, L365, L380, L385, L405,
L485, L550, L555, L565, L1300

8 Botol botol 156.300 0 Rp1.250.400

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp14.400.000

 [#] Jamuan Makanan Rapat
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp14.400.000

 [-]  

 Jamuan Makanan dan Minuman Pelatihan
Spesifikasi : Jamuan Makan

240 Dus Dus 40.000 0 Rp9.600.000

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Ringan

240 Dus Dus 20.000 0 Rp4.800.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp128.860.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp110.860.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp110.860.000

 [#] Belanja Honorarium
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp900.000

 [-]  

 Honorarium Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu
Spesifikasi : pagu dana 250 s.d 500 juta

1 Orang x
3 Bulan

OB 300.000 0 Rp900.000

 [#] Honorarium BPP
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.110.000

 [-]  

 Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu
Spesifikasi : pagu dana 250 s.d 500 juta

1 Orang x
3 Bulan

OB 370.000 0 Rp1.110.000

 [#] Tim Penyusun RKPD
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp108.850.000

 [-]  

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Bupati)
Spesifikasi : Anggota

30 Orang
x 7 Bulan

OB 400.000 0 Rp84.000.000

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Bupati)
Spesifikasi : Ketua

1 Orang x
7 Bulan

OB 700.000 0 Rp4.900.000

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Bupati)
Spesifikasi : Penanggungjawab

1 Orang x
7 Bulan

OB 750.000 0 Rp5.250.000

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Bupati)
Spesifikasi : Pengarah

1 Orang x
7 Bulan

OB 1.000.000 0 Rp7.000.000

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Bupati)
Spesifikasi : Sekretaris

1 Orang x
7 Bulan

OB 500.000 0 Rp3.500.000

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Bupati)
Spesifikasi : Wakil Ketua

1 Orang x
7 Bulan

OB 600.000 0 Rp4.200.000

5.1.02.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan Rp18.000.000

5.1.02.02.12.0002 Belanja Sosialisasi Rp18.000.000

 [#] Uang Saku Rapat
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp18.000.000

 [-]  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.02.2.01 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 15 dari 17



https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Purwakarta

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPA/A.1/5.01.5.05.0.00.01.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan : 5.01 PERENCANAAN

Program : 5.01.02 PROGRAM PERENCANAAN, PENGENDALIAN DAN EVALUASI PEMBANGUNAN DAERAH

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Persentase Dokumen Perencanaan Pembangunan Daerah Yang Disusun Tepat Waktu dan Sesuai
Aturan

100 %

Tingkat Capaian Program Kinerja Daerah Terhadap Perencanaan Pembangunan Yang Ditetapkan 96 %

Tingkat Ketersediaan Data dan Informasi Pembangunan Daerah 96 %

Kegiatan : 5.01.02.2.02 Analisis Data dan Informasi Pemerintahan Daerah Bidang Perencanaan Pembangunan Daerah

Organisasi : 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan Penelitian dan Pengembangan Daerah

Unit : 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan Penelitian dan Pengembangan Daerah

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp150.000.000 (terbilang: seratus lima puluh juta rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Dokumen Perencanaan Pembangunan Daerah Yang Disusun Tepat Waktu dan
Sesuai Aturan

100 %

Tingkat Capaian Program Kinerja Daerah Terhadap Perencanaan Pembangunan Yang
Ditetapkan

96 %

Tingkat Ketersediaan Data dan Informasi Pembangunan Daerah 96 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp150.000.000

Keluaran Jumlah Laporan Dokumen Analisis dan Informasi Pemerintahan Daerah Yang Disusun 2 Laporan

Hasil Meningkatnya Kualitas Hasil Analisis Data dan Informasi Pemerintahan Daerah Bidang
Perencanaan Pembangunan Daerah

100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Informasi Perencanaan Pembangunan Daerah

 

Sub Kegiatan : 5.01.02.2.02.01 Analisis Data dan Informasi Perencanaan Pembangunan Daerah

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Masukan Analisis Data untuk Penyusunan Kebijakan Perencanaan Pembangunan
Daerah (Semua Perencanaan Pembangunan Daerah)

21 Masukan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp95.000.000

5.1.01 Belanja Pegawai Rp800.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp800.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp800.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp800.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.02.2.02 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 1 dari 5



 [#] Penyediaan Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp350.000

 [-] Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)  

 Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (Jasa Konsultansi)
Spesifikasi : s.d 200 Juta

1 Orang /
Paket /
Pekerjaan

Orang /
Paket /
Pekerjaan

350.000 0 Rp350.000

 [#] Penyediaan Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp450.000

 [-] Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)  

 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (Barang/Jasa Lainnya)
Spesifikasi : 50 s.d 200 Juta

1 Orang /
Paket /
Pekerjaan

OP 450.000 0 Rp450.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp94.200.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp3.968.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp3.968.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp487.000

 [#] Pembualatan Belanja Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp100

 [-]  

 Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

100 Unit Unit 1 0 Rp100

 [#] Penyediaan Map
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp433.500

 [-]  

 Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas Biasa

5 Pak pak 86.700 0 Rp433.500

 [#] Penyediaan Ordner
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp53.400

 [-]  

 Ordner A4
Spesifikasi : Ordner A4, Insert Ring Binder 2, Ring Ã˜ 20mm

1 Pcs pcs 53.400 0 Rp53.400

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp1.297.300

 [#] Penyediaan Kertas HVS A4
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp776.800

 [-]  

 Kertas HVS
Spesifikasi : A4, 80 Gsm

8 Rim rim 97.100 0 Rp776.800

 [#] Penyediaan Kertas HVS F4
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp520.500

 [-]  

 Kertas HVS
Spesifikasi : F4, 80 Gsm

5 Rim rim 104.100 0 Rp520.500

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp258.500

 [#] Penyediaan Jasa Fotocopy
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp258.500

 [-]  

 Belanja Penggandaan /Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

517 Lembar Lembar 500 0 Rp258.500

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp100.000

 [#] Penyediaan Meterai
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp100.000

 [-]  

 Meterai
Spesifikasi : Meterai tempel Rp10.000

10 Lembar helai 10.000 0 Rp100.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp625.200

 [#] Penyediaan Tinta Printer
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp625.200

 [-]  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.02.2.02 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 2 dari 5



 Tinta Printer
Spesifikasi : Support Printer Tipe :, Epson L100, L110, L120,
L200, L210, L220, L300, L310, L350, L355, L360, L365, L380,
L385, L405, L485, L550, L555, L565, L1300

4 Botol botol 156.300 0 Rp625.200

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp1.200.000

 [#] Penyediaan Makanan dan Minuman Rapat
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.200.000

 [-] Jamuan Ringan Rapat  

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Ringan

60 Dus Dus 20.000 0 Rp1.200.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp71.260.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp65.260.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp260.000

 [#] Penyediaan Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp260.000

 [-]  

 Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu
Spesifikasi : pagu dana s.d 100 juta

1 Orang x 1
Bulan

OB 260.000 0 Rp260.000

5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Rp65.000.000

 [#] Penyelenggaraan Rapat Koordinasi Forum Satu Data Indonesia Tingkat Kabupaten Purwakarta
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp65.000.000

 [-]  

 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Oleh Pihak Ketiga
Spesifikasi : Penyelenggaraan Acara Menggunakan Jasa Event
Organizer

1 Paket paket 65.000.000 0 Rp65.000.000

5.1.02.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan Rp6.000.000

5.1.02.02.12.0002 Belanja Sosialisasi Rp6.000.000

 [#] Penyediaan Uang Saku Rapat Lintas Perangkat Daerah
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp6.000.000

 [-]  

 Belanja Uang Saku/Harian Rapat/Pertemuan/Operasional
Spesifikasi : Rapat Lintas Perangkat Daerah

20 Orang x
3 Hari

OH 100.000 0 Rp6.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp18.972.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp18.972.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp18.972.000

 [#] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp10.260.000

 [-]  

 Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Eselon IV/Golongan III

6 Orang x 3
Hari

OH 570.000 0 Rp10.260.000

 [#] Penyediaan Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Kota (Bandung/Cimahi)
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.152.000

 [-] Biaya Transportasi Perjalanan Dinas (Bandung/Cimahi)  

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Kota PP (beban BBM dan
Tol) Kab/Kota Bandung dan Kota Cimahi

Spesifikasi : â‰¤1500 cc : 18 liter BBM Non Subsidi
(Pertamax/Dexlite) dan Tol

3 Hari hari 384.000 0 Rp1.152.000

 [#] Penyediaan Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan III
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2.400.000

 [-] Uang harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Golongan III  

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan III

2 Orang x 3
Hari

OH 400.000 0 Rp2.400.000

 [#] Penyediaan Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan IV
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp5.160.000

 [-] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Golongan IV  

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan IV

4 Orang x 3
Hari

OH 430.000 0 Rp5.160.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp95.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 5.01.02.2.02.03 Penyusunan Profil Pembangunan Daerah Kabupaten/Kota

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.02.2.02 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 3 dari 5



Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Buku Profil Pembangunan Daerah Yang Diterbitkan 10 Buku

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp55.000.000

5.1.01 Belanja Pegawai Rp800.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp800.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp800.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp800.000

 [#] Penyediaan Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp350.000

 [-]  

 Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (Barangdan Jasa
Lainnya)

Spesifikasi : 50 Juta s.d 200 Juta

1 Orang /
Paket /
Pekerjaan

Orang /
Paket /
Pekerjaan

350.000 0 Rp350.000

 [#] Penyediaan Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp450.000

 [-]  

 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (Jasa Konsultansi)
Spesifikasi : s.d 200 Juta

1 Orang /
Paket /
Pekerjaan

OP 450.000 0 Rp450.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp54.200.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp3.680.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp3.680.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp329.600

 [#] Pembulatan Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp200

 [-]  

 Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

200 Unit Unit 1 0 Rp200

 [#] Penyediaan Map
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp230.600

 [-]  

 Map Kertas Karton
Spesifikasi : Map tebal tipe B, Uk. Folio, isi 50 lbr

2 Pak Pak 115.300 0 Rp230.600

 [#] Penyediaan Ordner
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp98.800

 [-]  

 Ordner A4
Spesifikasi : 1011 A4

2 Buah buah 49.400 0 Rp98.800

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp1.498.500

 [#] Penyediaan Kertas HVS A4
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp873.900

 [-]  

 Kertas HVS
Spesifikasi : A4, 80 Gsm

9 Rim rim 97.100 0 Rp873.900

 [#] Penyediaan Kertas HVS F4
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp624.600

 [-]  

 Kertas HVS
Spesifikasi : F4, 80 Gsm

6 Rim rim 104.100 0 Rp624.600

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp601.500

 [#] Penyediaan Jasa Fotocopy
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp601.500

 [-]  

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.02.2.02 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 4 dari 5



https://v3.camscanner.com/user/download


DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Purwakarta

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPA/A.1/5.01.5.05.0.00.01.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan : 5.01 PERENCANAAN

Program : 5.01.02 PROGRAM PERENCANAAN, PENGENDALIAN DAN EVALUASI PEMBANGUNAN DAERAH

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Persentase Dokumen Perencanaan Pembangunan Daerah Yang Disusun Tepat Waktu dan Sesuai
Aturan

100 %

Tingkat Capaian Program Kinerja Daerah Terhadap Perencanaan Pembangunan Yang Ditetapkan 96 %

Tingkat Ketersediaan Data dan Informasi Pembangunan Daerah 96 %

Kegiatan : 5.01.02.2.03 Pengendalian, Evaluasi dan Pelaporan Bidang Perencanaan Pembangunan Daerah

Organisasi : 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan Penelitian dan Pengembangan Daerah

Unit : 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan Penelitian dan Pengembangan Daerah

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp200.000.000 (terbilang: dua ratus juta rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Dokumen Perencanaan Pembangunan Daerah Yang Disusun Tepat Waktu dan
Sesuai Aturan

100 %

Tingkat Capaian Program Kinerja Daerah Terhadap Perencanaan Pembangunan Yang
Ditetapkan

96 %

Tingkat Ketersediaan Data dan Informasi Pembangunan Daerah 96 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp200.000.000

Keluaran Jumlah Laporan Pengendalian, Evaluasi dan Pelaporan Yang Disusun 4 Laporan

Hasil Meningkatnya Kualitas Pengendalian, Evaluasi dan Pelaporan Bidang Perencanaan
Pembangunan Daerah

100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Perkembangan Data Kinerja Pembangunan Kabupaten Purwakarta

 

Sub Kegiatan : 5.01.02.2.03.01 Koordinasi Pengendalian Perencanaan dan Pelaksanaan Pembangunan Daerah di
Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Laporan Hasil Pengendalian Perencanaan dan Pelaksanaan Pembangunan 1 Laporan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp100.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp100.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp43.704.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp43.704.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.517.100

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.02.2.03 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 1 dari 6



 [#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.517.100

 [-]  

 Binder Clip
Spesifikasi : No. 260

2 Pak pak 41.600 0 Rp83.200

 Box File
Spesifikasi : Box File Plastik

7 Buah buah 51.200 0 Rp358.400

 Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas, Snelhekter

5 Pak pak 87.500 0 Rp437.500

 Ordner F4
Spesifikasi : Folio Tipis

10 Buah buah 63.800 0 Rp638.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp1.041.000

 [#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.041.000

 [-]  

 Kertas HVS
Spesifikasi : F4, 80 Gsm

10 Rim rim 104.100 0 Rp1.041.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp7.495.500

 [#] Cetak Dokumen Dalev
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp5.600.000

 [-]  

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Cetak dan Cover Dokumen/Buku/Modul/ Laporan
(Lingkup Pemerintah Daerah)

16 Buku Buku 350.000 0 Rp5.600.000

 [#] Fotocopy
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.895.500

 [-]  

 Belanja Penggandaan /Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

3791
Lembar

Lembar 500 0 Rp1.895.500

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp1.250.400

 [#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.250.400

 [-]  

 Tinta Printer
Spesifikasi : Tinta Refil printer L1110 L3100 L3101 L3110 L 3150
L5190

8 Botol botol 156.300 0 Rp1.250.400

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp18.000.000

 [#] Rapat evaluasi Triwulanan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp18.000.000

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Spesifikasi : Seminar Kit

60 Paket Paket 300.000 0 Rp18.000.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp14.400.000

 [#] Rapat evaluasi Triwulanan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp14.400.000

 [-]  

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan

240 Dus Dus 40.000 0 Rp9.600.000

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Ringan

240 Dus Dus 20.000 0 Rp4.800.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp25.680.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp1.680.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp1.680.000

 [#] Honorarium BPP
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp930.000

 [-]  

 Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu
Spesifikasi : pagu dana 100 s.d 250 juta

3 Bulan OB 310.000 0 Rp930.000

 [#] Honorarium Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp750.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.02.2.03 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 2 dari 6



 [-]  

 Honorarium Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu
Spesifikasi : pagu dana 100 s.d 250 juta

1 Orang x
3 Bulan

OB 250.000 0 Rp750.000

5.1.02.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan Rp24.000.000

5.1.02.02.12.0002 Belanja Sosialisasi Rp24.000.000

 [#] Uang Saku
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp24.000.000

 [-]  

 Belanja Uang Saku/Harian Rapat/Pertemuan/Operasional
Spesifikasi : Rapat Lintas Perangkat Daerah

60 Orang
x 4 Hari

OH 100.000 0 Rp24.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp30.616.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp30.616.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp30.616.000

 [#] Perjalanan Dinas Dalam Negeri
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp30.616.000

 [-]  

 Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Eeselon III, Golongan IV (DI Yogyakarta)

1 Orang /
Hari

OH 1.384.000 0 Rp1.384.000

 Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Eeselon III, Golongan IV (Jawa Timur)

1 Orang /
Hari

OH 1.076.000 0 Rp1.076.000

 Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Eselon IV, Golongan III (DI Yogyakarta)

1 Orang /
Hari

OH 845.000 0 Rp845.000

 Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Eselon IV, Golongan III (Jawa Timur)

1 Orang /
Hari

OH 664.000 0 Rp664.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Kota dengan Kereta Api
Spesifikasi : Kelas Eksekutif - jarak menengah : 250 - 600 km

2 Orang x
2 Hari

orang 600.000 0 Rp2.400.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Kota dengan Kereta Api
Spesifikasi : Kelas Eksekutif - jarak terjauh : > 600 km

2 Orang x
2 Hari

orang 800.000 0 Rp3.200.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Kota PP (beban BBM dan Tol)
Kab/Kota Bandung dan Kota Cimahi

Spesifikasi : â‰¤1500 cc : 18 liter BBM Non Subsidi
(Pertamax/Dexlite) dan Tol

5 Hari hari 384.000 0 Rp1.920.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Kota PP (beban BBM dan Tol)
Wilayah Provinsi DKI Jakarta, meliputi Jakpus, Jakut, Jaksel, Jakbar dan
Jaktim

Spesifikasi : >1500 cc : 34 liter BBM Non Subsidi (Pertamax/Dexlite)
dan Tol

1 Hari hari 642.000 0 Rp642.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan I dan NON PNS

1 Orang x
1 Hari

OH 360.000 0 Rp360.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan II

1 Orang x
3 Hari

OH 380.000 0 Rp1.140.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan III

3 Orang x
5 Hari

OH 400.000 0 Rp6.000.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan IV

2 Orang x
5 Hari

OH 430.000 0 Rp4.300.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan I dan NON PNS (DKI Jakarta)

1 Orang x
1 Hari

OH 450.000 0 Rp450.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan II (DKI Jakarta)

1 Orang x
1 Hari

OH 475.000 0 Rp475.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan III (DI Yogyakarta)

1 Orang x
2 Hari

OH 390.000 0 Rp780.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan III (DKI Jakarta)

3 Orang x
1 Hari

OH 500.000 0 Rp1.500.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan III (Jawa Timur, Sulawesi Barat, Bangka
Belitung)

1 Orang x
2 Hari

OH 380.000 0 Rp760.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan IV (DI Yogyakarta)

1 Orang x
2 Hari

OH 420.000 0 Rp840.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan IV (DKI Jakarta)

2 Orang x
1 Hari

OH 530.000 0 Rp1.060.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan IV (Jawa Timur, Sulawesi Barat, Bangka
Belitung)

1 Orang x
2 Hari

OH 410.000 0 Rp820.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.02.2.03 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 3 dari 6



Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp100.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 5.01.02.2.03.03 Monitoring, Evaluasi dan Penyusunan Laporan Berkala Pelaksanaan Pembangunan Daerah

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Laporan Hasil Evaluasi Kinerja Pembangunan Daerah 3 Laporan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp100.000.000

5.1.01 Belanja Pegawai Rp800.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp800.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp800.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp800.000

 [#] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Monitoring, Evaluasi dan Penyusunan Laporan
Berkala Pelaksanaan Pembangunan Daerah

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp800.000

 [-]  

 Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (Barangdan Jasa
Lainnya)

Spesifikasi : 50 Juta s.d 200 Juta

1 Orang x
1 Paket

Orang /
Paket /
Pekerjaan

350.000 0 Rp350.000

 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (Barang/Jasa Lainnya)
Spesifikasi : 50 s.d 200 Juta

1 Orang x
1 Paket

OP 450.000 0 Rp450.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp99.200.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp18.074.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp18.074.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp378.000

 [#] Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan kantor -Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp377.600

 [-]  

 Buku Kwuitansi
Spesifikasi : Besar

5 Pcs pcs 15.000 0 Rp75.000

 Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas, Snelhekter

2 Pak pak 87.500 0 Rp175.000

 Ordner F4
Spesifikasi : Folio Tipis

2 Buah buah 63.800 0 Rp127.600

 [#] Pembulatan Belanja Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp400

 [-]  

 Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

400 Unit Unit 1 0 Rp400

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp804.800

 [#] Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan kantor -Kertas dan Cover
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp804.800

 [-]  

 Kertas HVS
Spesifikasi : A4, 80 Gsm

4 Rim rim 97.100 0 Rp388.400

 Kertas HVS
Spesifikasi : F4, 80 Gsm

4 Rim rim 104.100 0 Rp416.400

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp1.866.000

 [#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.866.000

 [-]  

 Belanja Penggandaan /Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

1482
Lembar

Lembar 500 0 Rp741.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.02.2.03 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 4 dari 6



 Biaya Cetak
Spesifikasi : Cetak Buku dan Cover Laporan Hasil Kegiatan

15 Buku Buku 75.000 0 Rp1.125.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp625.200

 [#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp625.200

 [-]  

 Tinta Printer
Spesifikasi : Support Printer Tipe :, Epson L100, L110, L120,
L200, L210, L220, L300, L310, L350, L355, L360, L365, L380,
L385, L405, L485, L550, L555, L565, L1300

4 Botol botol 156.300 0 Rp625.200

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp14.400.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp14.400.000

 [-]  

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan

240 Dus Dus 40.000 0 Rp9.600.000

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Ringan

240 Dus Dus 20.000 0 Rp4.800.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp64.520.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp40.520.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp520.000

 [#] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Pelaksana Kegiatan Monitoring, Evaluasi
dan Penyusunan Laporan Berkala Pelaksanaan Pembangunan Daerah

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp520.000

 [-]  

 Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu
Spesifikasi : pagu dana s.d 100 juta

1 Orang x
2 Bulan

OB 260.000 0 Rp520.000

5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Rp40.000.000

 [#] Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Monitoring, Evaluasi dan Penyusunan Laporan Berkala
Pelaksanaan Pembangunan Daerah

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp40.000.000

 [-]  

 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Oleh Pihak Ketiga
Spesifikasi : Penyelenggaraan Acara Menggunakan Jasa Event
Organizer

1 Paket paket 40.000.000 0 Rp40.000.000

5.1.02.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan Rp24.000.000

5.1.02.02.12.0002 Belanja Sosialisasi Rp24.000.000

 [#] Belanja Sosialisasi
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp24.000.000

 [-]  

 Belanja Uang Saku/Harian Rapat/Pertemuan/Operasional
Spesifikasi : Rapat Lintas Perangkat Daerah

240
Orang x 1
Hari

OH 100.000 0 Rp24.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp16.606.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp16.606.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp10.406.000

 [#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp10.406.000

 [-]  

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Kota PP (beban BBM dan
Tol) Kab/Kota Bandung dan Kota Cimahi

Spesifikasi : â‰¤1500 cc : 18 liter BBM Non Subsidi
(Pertamax/Dexlite) dan Tol

3 Hari hari 384.000 0 Rp1.152.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Kota PP (beban BBM dan
Tol) Kab/ Kota Cirebon

Spesifikasi : â‰¤1500 cc : 48 liter BBM Non Subsidi
(Pertamax/Dexlite) dan Tol

1 Hari hari 774.000 0 Rp774.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan III

2 Orang x
2 Hari

OH 400.000 0 Rp1.600.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan IV

4 Orang x
4 Hari

OH 430.000 0 Rp6.880.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp6.200.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.02.2.03 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 5 dari 6



https://v3.camscanner.com/user/download


DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Purwakarta

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPA/A.1/5.01.5.05.0.00.01.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan : 5.01 PERENCANAAN

Program : 5.01.03 PROGRAM KOORDINASI DAN SINKRONISASI PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Persentase Kesesusaian Capaian Program dan Kegiatan PD Terhadap Capaian RPJMD dan Renstra
OPD Lingkup Bidang Ekonomi dan Sumber Daya Alam

89 %

Persentase Kesesusaian Capaian Program dan Kegiatan PD Terhadap Capaian RPJMD dan Renstra
OPD Lingkup Bidang Infrastruktur dan Kewilayahan

89 %

Persentase Kesesusaian Capaian Program dan Kegiatan PD Terhadap Capaian RPJMD dan Renstra
OPD Lingkup Bidang Pemerintahan dan Pembangunan Manusia

89 %

Kegiatan : 5.01.03.2.01 Koordinasi Perencanaan Bidang Pemerintahan dan Pembangunan Manusia

Organisasi : 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan Penelitian dan Pengembangan Daerah

Unit : 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan Penelitian dan Pengembangan Daerah

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp475.000.000 (terbilang: empat ratus tujuh puluh lima juta rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Kesesusaian Capaian Program dan Kegiatan PD Terhadap Capaian RPJMD dan
Renstra OPD Lingkup Bidang Ekonomi dan Sumber Daya Alam

89 %

Persentase Kesesusaian Capaian Program dan Kegiatan PD Terhadap Capaian RPJMD dan
Renstra OPD Lingkup Bidang Infrastruktur dan Kewilayahan

89 %

Persentase Kesesusaian Capaian Program dan Kegiatan PD Terhadap Capaian RPJMD dan
Renstra OPD Lingkup Bidang Pemerintahan dan Pembangunan Manusia

89 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp475.000.000

Keluaran Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi Perencanaan Pembangunan Bidang Pemerintahan dan
Pembangunan Manusia

4 Dokumen

Hasil Meningkatnya Kualitas Hasil Koordinasi Perencanaan Bidang Pemerintahan dan
Pembangunan Manusia

100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Perangkat Daerah Lingkup Koordinasi Bidang Pemerintahan dan Pembangunan Manusia

 

Sub Kegiatan : 5.01.03.2.01.01 Koordinasi Penyusunan Dokumen Perencanaan Pembangunan Daerah Bidang Pemerintahan
(RPJPD, RPJMD dan RKPD)

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen Perencanaan Pembangunan Daerah Bidang Pemerintahan (RPJPD, RPJMDdan
RKPD)

1 Dokumen

Jumlah Dokumen Perencanaan Pembangunan Daerah Bidang Pemerintahan yang Dikoordinir
Penyusunannya (RPJPD, RPJMD dan RKPD)

0 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.03.2.01 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 1 dari 12



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp100.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp100.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp17.430.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp17.430.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp3.391.600

 [#] Belanja ATK
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp3.391.600

 [-]  

 Amplop
Spesifikasi : Amplop Putih No. 104

2 Dus pak 30.500 0 Rp61.000

 Ballpoint gel
Spesifikasi : Tipe B

2 Lusin lusin 131.300 0 Rp262.600

 Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas Biasa

10 Pak pak 86.700 0 Rp867.000

 Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas, Snelhekter, isi 50 lbr

10 Dus dus 156.300 0 Rp1.563.000

 Ordner F4
Spesifikasi : Folio Tipis

10 Buah buah 63.800 0 Rp638.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp2.248.400

 [#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2.248.400

 [-]  

 Kertas HVS
Spesifikasi : A4, 80 Gsm

6 Rim rim 97.100 0 Rp582.600

 Kertas HVS
Spesifikasi : F4, 75 Gsm

10 Rim rim 83.300 0 Rp833.000

 Kertas HVS
Spesifikasi : F4, 80 Gsm

8 Rim rim 104.100 0 Rp832.800

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp465.000

 [#] Belanja Bahan Cetak
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp465.000

 [-]  

 Belanja Penggandaan /Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

930 Lembar Lembar 500 0 Rp465.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp1.425.000

 [#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.425.000

 [-]  

 Flashdisk
Spesifikasi : 128 GB OTG Lightning and Type-C

2 Pcs pcs 375.000 0 Rp750.000

 Mouse Tipe B
Spesifikasi : LOGITECH M170

2 Unit unit 337.500 0 Rp675.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp9.900.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp9.900.000

 [-]  

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan

45 Dus Dus 40.000 0 Rp1.800.000

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Ringan

45 Dus Dus 20.000 0 Rp900.000

 [-] Rapat Koordinasi Pelaksanaan Penerapan SPM  

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan

120 Dus Dus 40.000 0 Rp4.800.000

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Ringan

120 Dus Dus 20.000 0 Rp2.400.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp78.700.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp74.200.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp4.100.000

 [#] Honorarium Narasumber
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp4.100.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.03.2.01 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 2 dari 12



 [-]  

 Honorarium Moderator (PNS)
Spesifikasi : Eselon IV/Sederajat

1 Orang x 1
Kegiatan

OK 400.000 0 Rp400.000

 Honorarium Narasumber/Pembahas (PNS Kabupaten
Purwakarta)

Spesifikasi : Eselon II/Disetarakan

1 Orang / Jam OJ 1.000.000 0 Rp1.000.000

 Honorarium Narasumber/Pembahas (PNS Kabupaten
Purwakarta)

Spesifikasi : Eselon III Kebawah/Disetarakan

3 Orang / Jam OJ 900.000 0 Rp2.700.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp20.100.000

 [#] Honorarium Penerapan SPM Sub Urusan Bencana
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp3.350.000

 [-] Penerapan SPM Sub Urusan Bencana  

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Sekda)
Spesifikasi : Anggota

6 Orang / Bulan OB 250.000 0 Rp1.500.000

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Sekda)
Spesifikasi : Ketua

1 Orang / Bulan OB 450.000 0 Rp450.000

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Sekda)
Spesifikasi : Penanggungjawab

1 Orang / Bulan OB 500.000 0 Rp500.000

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Sekda)
Spesifikasi : Pengarah

1 Orang / Bulan OB 600.000 0 Rp600.000

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Sekda)
Spesifikasi : Sekretaris

1 Orang / Bulan OB 300.000 0 Rp300.000

 [#] Honorarium Penerapan SPM Sub Urusan Kebakaran
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp3.350.000

 [-] Penerapan SPM Sub Urusan Kebakaran  

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Sekda)
Spesifikasi : Anggota

6 Orang / Bulan OB 250.000 0 Rp1.500.000

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Sekda)
Spesifikasi : Ketua

1 Orang / Bulan OB 450.000 0 Rp450.000

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Sekda)
Spesifikasi : Penanggungjawab

1 Orang / Bulan OB 500.000 0 Rp500.000

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Sekda)
Spesifikasi : Pengarah

1 Orang / Bulan OB 600.000 0 Rp600.000

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Sekda)
Spesifikasi : Sekretaris

1 Orang / Bulan OB 300.000 0 Rp300.000

 [#] Honorarium Penerapan SPM Sub Urusan Kesehatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp3.350.000

 [-] Penerapan SPM Sub Urusan Kesehatan  

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Sekda)
Spesifikasi : Anggota

6 Orang / Bulan OB 250.000 0 Rp1.500.000

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Sekda)
Spesifikasi : Ketua

1 Orang / Bulan OB 450.000 0 Rp450.000

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Sekda)
Spesifikasi : Penanggungjawab

1 Orang / Bulan OB 500.000 0 Rp500.000

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Sekda)
Spesifikasi : Pengarah

1 Orang / Bulan OB 600.000 0 Rp600.000

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Sekda)
Spesifikasi : Sekretaris

1 Orang / Bulan OB 300.000 0 Rp300.000

 [#] Honorarium Penerapan SPM Sub Urusan Pendidikan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp3.350.000

 [-] Penerapan SPM Urusan Pendidikan  

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Sekda)
Spesifikasi : Anggota

6 Orang / Bulan OB 250.000 0 Rp1.500.000

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Sekda)
Spesifikasi : Ketua

1 Orang / Bulan OB 450.000 0 Rp450.000

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Sekda)
Spesifikasi : Penanggungjawab

1 Orang / Bulan OB 500.000 0 Rp500.000

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Sekda)
Spesifikasi : Pengarah

1 Orang / Bulan OB 600.000 0 Rp600.000

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Sekda)
Spesifikasi : Sekretaris

1 Orang / Bulan OB 300.000 0 Rp300.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.03.2.01 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 3 dari 12



 [#] Honorarium Penerapan SPM Sub Urusan Trantibum
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp3.350.000

 [-] Penerapan SPM Sub Urusan Trantibum  

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Sekda)
Spesifikasi : Anggota

6 Orang / Bulan OB 250.000 0 Rp1.500.000

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Sekda)
Spesifikasi : Ketua

1 Orang / Bulan OB 450.000 0 Rp450.000

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Sekda)
Spesifikasi : Penanggungjawab

1 Orang / Bulan OB 500.000 0 Rp500.000

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Sekda)
Spesifikasi : Pengarah

1 Orang / Bulan OB 600.000 0 Rp600.000

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Sekda)
Spesifikasi : Sekretaris

1 Orang / Bulan OB 300.000 0 Rp300.000

 [#] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp3.350.000

 [-] Penerapan SPM Bidang Urusan Sosial  

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Sekda)
Spesifikasi : Anggota

6 Orang / Bulan OB 250.000 0 Rp1.500.000

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Sekda)
Spesifikasi : Ketua

1 Orang / Bulan OB 450.000 0 Rp450.000

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Sekda)
Spesifikasi : Penanggungjawab

1 Orang / Bulan OB 500.000 0 Rp500.000

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Sekda)
Spesifikasi : Pengarah

1 Orang / Bulan OB 600.000 0 Rp600.000

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Sekda)
Spesifikasi : Sekretaris

1 Orang / Bulan OB 300.000 0 Rp300.000

5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Rp50.000.000

 [#] Jasa Penyelenggaraan Acara
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp50.000.000

 [-]  

 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Oleh Pihak Ketiga
Spesifikasi : Penyelenggaraan Acara Menggunakan Jasa
Event Organizer

1 Paket paket 50.000.000 0 Rp50.000.000

5.1.02.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan Rp4.500.000

5.1.02.02.12.0002 Belanja Sosialisasi Rp4.500.000

 [#] Belanja Uang Saku
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp4.500.000

 [-]  

 Belanja Uang Saku/Harian Rapat/Pertemuan/Operasional
Spesifikasi : Rapat Lintas Perangkat Daerah

45 Orang x 1 Hari OH 100.000 0 Rp4.500.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp3.870.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp3.870.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp3.870.000

 [#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp3.870.000

 [-]  

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan IV

3 Orang x 3 Hari OH 430.000 0 Rp3.870.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp100.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 5.01.03.2.01.02 Asistensi Penyusunan Dokumen Perencanaan Pembangunan Perangkat Daerah Bidang
Pemerintahan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Laporan Hasil Asistensi Penyusunan Dokumen Perencanaan Pembangunan
Perangkat Daerah Bidang Pemerintahan

0 Laporan

Jumlah Perangkat Daerah Yang Dilakukan Asistensi Dalam Penyusunan Dokumen
Perencanaan Pembangunan Perangkat Daerah

38 Perangkat
Daerah

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.03.2.01 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 4 dari 12



Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp100.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp100.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp48.246.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp48.246.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp513.100

 [#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp513.100

 [-]  

 Amplop
Spesifikasi : Amplop Putih No. 104

1 Pak pak 30.500 0 Rp30.500

 Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas Biasa

5 Pak pak 86.700 0 Rp433.500

 Map Plastik
Spesifikasi : Plastik Transparan, Clear Sleave A4/F4 tipe A

3 Lusin lusin 16.300 0 Rp48.900

 Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

200 Unit Unit 1 0 Rp200

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp546.900

 [#] Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan kantor-Kertas dan Cover
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp546.900

 [-]  

 Kertas HVS
Spesifikasi : A4, 75 Gsm

1 Rim rim 75.000 0 Rp75.000

 Kertas HVS
Spesifikasi : A4, 80 Gsm

1 Rim rim 97.100 0 Rp97.100

 Kertas HVS
Spesifikasi : F4, 75 Gsm

2 Rim rim 83.300 0 Rp166.600

 Kertas HVS
Spesifikasi : F4, 80 Gsm

2 Rim rim 104.100 0 Rp208.200

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp10.162.000

 [#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp10.162.000

 [-]  

 Belanja Penggandaan /Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

5124 Lembar Lembar 500 0 Rp2.562.000

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Cetak Buku dan Cover Laporan Hasil Kegiatan

40 Buku Buku 150.000 0 Rp6.000.000

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Spanduk (koren)

10 M2 M2 85.000 0 Rp850.000

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Standing Banner

3 Buah buah 250.000 0 Rp750.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp586.500

 [#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp586.500

 [-]  

 Tinta Printer
Spesifikasi : Tinta EPSON 003 (Black-Color)

6 Unit Unit 97.750 0 Rp586.500

5.1.02.01.01.0035 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata Rp937.500

 [#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Souvenir
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp937.500

 [-]  

 Karangan bunga
Spesifikasi : 2 x 3 meter

1 Buah buah 937.500 0 Rp937.500

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp25.500.000

 [#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Belanja Alat/Bahan Kegiatan Kantor Lainnya
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp25.500.000

 [-]  

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.03.2.01 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 5 dari 12



 Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor Lainnya

Spesifikasi : Seminar Kit

85 Paket Paket 300.000 0 Rp25.500.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp9.000.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp9.000.000

 [-]  

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan

150 Dus Dus 40.000 0 Rp6.000.000

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Ringan

150 Dus Dus 20.000 0 Rp3.000.000

5.1.02.01.01.0053 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Rp1.000.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.000.000

 [-]  

 Jamuan Tamu Pemerintah Daerah
Spesifikasi : Jamuan Ringan aneka buah-buahan paket besar

4 Paket Paket 250.000 0 Rp1.000.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp15.600.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp7.100.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp7.100.000

 [#] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp7.100.000

 [-]  

 Honorarium Moderator (PNS)
Spesifikasi : Eselon III/Sederajat

1 Orang x 1
Kegiatan

OK 500.000 0 Rp500.000

 Honorarium Moderator (PNS)
Spesifikasi : Eselon IV/Sederajat

2 Orang x 1
Kegiatan

OK 400.000 0 Rp800.000

 Honorarium Narasumber/Pembahas (PNS Kabupaten Purwakarta)
Spesifikasi : Eselon II/Disetarakan

2 Orang x 2
Jam

OJ 1.000.000 0 Rp4.000.000

 Honorarium Narasumber/Pembahas (PNS Kabupaten Purwakarta)
Spesifikasi : Eselon III Kebawah/Disetarakan

2 Orang / Jam OJ 900.000 0 Rp1.800.000

5.1.02.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan Rp8.500.000

5.1.02.02.12.0002 Belanja Sosialisasi Rp8.500.000

 [#] Belanja Sosialisasi
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp8.500.000

 [-]  

 Belanja Uang Saku/Harian Rapat/Pertemuan/Operasional
Spesifikasi : Rapat Lintas Perangkat Daerah

85 Orang /
Hari

OH 100.000 0 Rp8.500.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp36.154.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp36.154.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp9.992.000

 [#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp9.992.000

 [-]  

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Kota PP (beban BBM dan
Tol) Kab/Kota Bandung dan Kota Cimahi

Spesifikasi : >1500 cc : 22 liter BBM Non Subsidi
(Pertamax/Dexlite) dan Tol

2 Hari hari 436.000 0 Rp872.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan II

1 Orang x 2
Hari

OH 380.000 0 Rp760.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan III

2 Orang x 4
Hari

OH 400.000 0 Rp3.200.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan IV

2 Orang x 6
Hari

OH 430.000 0 Rp5.160.000

5.1.02.04.01.0004 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota Rp26.162.000

 [#] Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp26.162.000

 [-]  

 Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor
Spesifikasi : Esselon II (Halfday)

2 Orang /
Perjalanan

OP 331.000 0 Rp662.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.03.2.01 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 6 dari 12



 Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor
Spesifikasi : Esselon III ke bawah (Halfday)

85 Orang /
Perjalanan

OP 300.000 0 Rp25.500.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp100.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 5.01.03.2.01.03 Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi Penyusunan Dokumen Perencanaan Pembangunan
Perangkat Daerah Bidang Pemerintahan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Laporan Monitoring dan Evaluasi Penyusunan Dokumen Perencanaan Pembangunan
Perangkat Daerah Bidang Pemerintahan

1 Laporan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp50.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp50.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp16.920.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp16.920.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.777.300

 [#] Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan kantor - Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.777.300

 [-]  

 Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas Biasa

8 Pak pak 86.700 0 Rp693.600

 Map Kertas Karton
Spesifikasi : Map tebal tipe B, Uk. Folio, isi 50 lbr

5 Pak Pak 115.300 0 Rp576.500

 Map Plastik
Spesifikasi : Plastik Transparan, Clear Sleave A4/F4 tipe A

10 Lusin lusin 16.300 0 Rp163.000

 Ordner A4
Spesifikasi : A4 1450

10 Buah buah 34.400 0 Rp344.000

 Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

200 Unit Unit 1 0 Rp200

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp1.411.700

 [#] Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan kantor - Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.411.700

 [-]  

 Kertas HVS
Spesifikasi : A4, 75 Gsm

3 Rim rim 75.000 0 Rp225.000

 Kertas HVS
Spesifikasi : A4, 80 Gsm

3 Rim rim 97.100 0 Rp291.300

 Kertas HVS
Spesifikasi : F4, 75 Gsm

7 Rim rim 83.300 0 Rp583.100

 Kertas HVS
Spesifikasi : F4, 80 Gsm

3 Rim rim 104.100 0 Rp312.300

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp4.731.000

 [#] Belanja Alat/Nahan untuk Kegiatan Kantor - Bahan Cetak
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp4.731.000

 [-]  

 Belanja Penggandaan /Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

1962 Lembar Lembar 500 0 Rp981.000

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Cetak Buku dan Cover Laporan Hasil Kegiatan

25 Buku Buku 150.000 0 Rp3.750.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp9.000.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp9.000.000

 [-]  

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.03.2.01 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 7 dari 12



 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan

150 Dus Dus 40.000 0 Rp6.000.000

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Ringan

150 Dus Dus 20.000 0 Rp3.000.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp5.000.000

5.1.02.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan Rp5.000.000

5.1.02.02.12.0002 Belanja Sosialisasi Rp5.000.000

 [#] Belanja Sosialisasi
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp5.000.000

 [-]  

 Belanja Uang Saku/Harian Rapat/Pertemuan/Operasional
Spesifikasi : Rapat Lintas Perangkat Daerah

50 Orang x 1
Kegiatan

OH 100.000 0 Rp5.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp28.080.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp28.080.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp28.080.000

 [#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp28.080.000

 [-]  

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Babakancikao

Spesifikasi : Roda 4 : 5 liter BBM Non Subsidi

1 Hari hari 62.500 0 Rp62.500

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Bojong

Spesifikasi : Roda 4 : 9 liter BBM Non Subsidi

1 Hari hari 112.500 0 Rp112.500

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Bungursari

Spesifikasi : Roda 4 : 5 liter BBM Non Subsidi

1 Hari hari 62.500 0 Rp62.500

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Campaka

Spesifikasi : Roda 4 : 5 liter BBM Non Subsidi

1 Hari hari 62.500 0 Rp62.500

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Cibatu

Spesifikasi : Roda 4 : 8 liter BBM Non Subsidi

1 Hari hari 100.000 0 Rp100.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Darangdan

Spesifikasi : Roda 4 : 8 liter BBM Non Subsidi

1 Hari hari 100.000 0 Rp100.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Jatiluhur

Spesifikasi : Roda 4 : 5 liter BBM Non Subsidi

1 Hari hari 62.500 0 Rp62.500

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Kiarapedes

Spesifikasi : Roda 4 : 8 liter BBM Non Subsidi

1 Hari hari 100.000 0 Rp100.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Maniis

Spesifikasi : Roda 4 : 10 liter BBM Non Subsidi

1 Hari hari 125.000 0 Rp125.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Pasawahan

Spesifikasi : Roda 4 : 5 liter BBM Non Subsidi

1 Hari hari 62.500 0 Rp62.500

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Plered

Spesifikasi : Roda 4 : 7 liter BBM Non Subsidi

1 Hari hari 87.500 0 Rp87.500

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Pondoksalam

Spesifikasi : Roda 4 : 6 liter BBM Non Subsidi

1 Hari hari 75.000 0 Rp75.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Sukasari

Spesifikasi : Roda 4 : 10 liter BBM Non Subsidi

1 Hari hari 25.000 0 Rp25.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Sukatani

Spesifikasi : Roda 4 : 6 liter BBM Non Subsidi

1 Hari hari 75.000 0 Rp75.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Tegalwaru

Spesifikasi : Roda 4 : 8 liter BBM Non Subsidi

1 Hari hari 100.000 0 Rp100.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.03.2.01 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 8 dari 12



 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Wanayasa

Spesifikasi : Roda 4 : 7 liter BBM Non Subsidi

1 Hari hari 87.500 0 Rp87.500

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan II

2 Orang x 26
Hari

OH 120.000 0 Rp6.240.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan III

2 Orang x 26
Hari

OH 140.000 0 Rp7.280.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan IV

3 Orang x 26
Hari

OH 170.000 0 Rp13.260.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp50.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 5.01.03.2.01.04 Koordinasi Pelaksanaan Sinergitas dan Harmonisasi Perencanaan Pembangunan Daerah
Bidang Pemerintahan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Laporan Hasil Sinkronisasi Renstra/Renja Dengan RKPD/RPJMD Pada Bidang
Pemerintahan

1 Laporan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp225.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp225.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp72.212.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp72.212.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp300

 [#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp300

 [-]  

 Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

300 Unit Unit 1 0 Rp300

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp982.700

 [#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp982.700

 [-]  

 Kertas HVS
Spesifikasi : A4, 75 Gsm

2 Rim rim 75.000 0 Rp150.000

 Kertas HVS
Spesifikasi : A4, 80 Gsm

3 Rim rim 97.100 0 Rp291.300

 Kertas HVS
Spesifikasi : F4, 75 Gsm

4 Rim rim 83.300 0 Rp333.200

 Kertas HVS
Spesifikasi : F4, 80 Gsm

2 Rim rim 104.100 0 Rp208.200

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp9.904.000

 [#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp9.904.000

 [-]  

 Belanja Penggandaan /Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

3108 Lembar Lembar 500 0 Rp1.554.000

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Cetak Buku dan Cover Laporan Hasil Kegiatan

45 Buku Buku 150.000 0 Rp6.750.000

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Spanduk (koren)

10 M2 M2 85.000 0 Rp850.000

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Standing Banner

3 Buah buah 250.000 0 Rp750.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp100.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.03.2.01 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 9 dari 12



 [#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp100.000

 [-]  

 Meterai
Spesifikasi : Meterai tempel Rp10.000

10 Lembar helai 10.000 0 Rp100.000

5.1.02.01.01.0035 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata Rp1.875.000

 [#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Cendera Mata
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.875.000

 [-]  

 Karangan bunga
Spesifikasi : 2 x 3 meter

2 Buah buah 937.500 0 Rp1.875.000

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp30.000.000

 [#] Belanja Alat/Bahan Kegiatan Kantor Lainnya
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp30.000.000

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor Lainnya

Spesifikasi : Seminar Kit

100 Paket Paket 300.000 0 Rp30.000.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp28.600.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp28.600.000

 [-] KKS  

 Jamuan Makanan dan Minuman Pelatihan
Spesifikasi : Jamuan Makan

20 Dus Dus 40.000 0 Rp800.000

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Ringan

40 Dus Dus 20.000 0 Rp800.000

 [-] Penilaian Kinerja Stunting  

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan

25 Dus Dus 40.000 0 Rp1.000.000

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Ringan

25 Dus Dus 20.000 0 Rp500.000

 [-] Rapat koordinasi (Umum)  

 Jamuan Makanan dan Minuman Pelatihan
Spesifikasi : Jamuan Makan

175 Dus Dus 40.000 0 Rp7.000.000

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Ringan

175 Dus Dus 20.000 0 Rp3.500.000

 [-] Rembuk Stunting Kabupaten  

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan

150 Dus Dus 40.000 0 Rp6.000.000

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Ringan

150 Dus Dus 20.000 0 Rp3.000.000

 [-] Rembuk Stunting Kecamatan  

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan

100 Dus Dus 40.000 0 Rp4.000.000

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Ringan

100 Dus Dus 20.000 0 Rp2.000.000

5.1.02.01.01.0053 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Rp750.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp750.000

 [-]  

 Jamuan Tamu Pemerintah Daerah
Spesifikasi : Jamuan Ringan aneka buah-buahan paket besar

3 Paket Paket 250.000 0 Rp750.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp141.720.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp27.720.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp21.000.000

 [#] Honorarium Narasumber
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp21.000.000

 [-] Narasumber Penilaian Kinerja Stunting  

 Honorarium Narasumber/Pembahas (PNS Kabupaten
Purwakarta)

Spesifikasi : Eselon II/Disetarakan

2 Orang x 1 Jam OJ 1.000.000 0 Rp2.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.03.2.01 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 10 dari 12



 [-] Narasumber Rembuk Stunting Kabupaten  

 Honorarium Moderator (PNS)
Spesifikasi : Eselon III/Sederajat

2 Orang x 1
Kegiatan

OK 500.000 0 Rp1.000.000

 Honorarium Moderator (PNS)
Spesifikasi : Eselon IV/Sederajat

1 Orang x 1
Kegiatan

OK 400.000 0 Rp400.000

 Honorarium Narasumber/Pembahas (Bupati/Wakil Bupati)
Spesifikasi : Bupati/Wakil Bupati/Sederajat

1 Orang x 2 Jam OJ 1.400.000 0 Rp2.800.000

 Honorarium Narasumber/Pembahas (PNS Kabupaten
Purwakarta)

Spesifikasi : Eselon II/Disetarakan

5 Orang x 1 Jam
x 1 Kegiatan

OJ 1.000.000 0 Rp5.000.000

 [-] Narasumber Rembuk Stunting Kecamatan  

 Honorarium Moderator (PNS)
Spesifikasi : Eselon III/Sederajat

1 Orang x 2
Kegiatan

OK 500.000 0 Rp1.000.000

 Honorarium Moderator (PNS)
Spesifikasi : Eselon IV/Sederajat

1 Orang x 2
Kegiatan

OK 400.000 0 Rp800.000

 Honorarium Narasumber/Pembahas (PNS Kabupaten
Purwakarta)

Spesifikasi : Eselon II/Disetarakan

4 Orang x 2 Jam OJ 1.000.000 0 Rp8.000.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp6.720.000

 [#] Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp6.720.000

 [-]  

 Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu
Spesifikasi : pagu dana 100 s.d 250 juta

12 Orang / Bulan OB 310.000 0 Rp3.720.000

 Honorarium Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu
Spesifikasi : pagu dana 100 s.d 250 juta

12 Orang / Bulan OB 250.000 0 Rp3.000.000

5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan Rp5.000.000

5.1.02.02.05.0009 Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan Rp5.000.000

 [#] Belanja sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp5.000.000

 [-]  

 Sewa ruang rapat/pertemuan
Spesifikasi : Sewa ruang rapat/pertemuan, termasuk sound
sistem (fullday)

1 Unit Unit/Hari 5.000.000 0 Rp5.000.000

5.1.02.02.09 Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi Rp100.000.000

5.1.02.02.09.0013 Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Konsultansi Manajemen Rp100.000.000

 [#] Belanja Jasa Konsultansi berorientasi layanan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp100.000.000

 [-]  

 Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi
Spesifikasi : Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-
Jasa Konsultansi Manajemen

2 Paket Paket 50.000.000 0 Rp100.000.000

5.1.02.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan Rp9.000.000

5.1.02.02.12.0002 Belanja Sosialisasi Rp9.000.000

 [#] Belanja Sosialisasi
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp5.000.000

 [-] Rapat koordinasi (Umum)  

 Belanja Uang Saku/Harian Rapat/Pertemuan/Operasional
Spesifikasi : Rapat Lintas Perangkat Daerah

25 Orang x 2 Hari OH 100.000 0 Rp5.000.000

 [#] Belanja Uang Saku
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp4.000.000

 [-] KKS  

 Belanja Uang Saku/Harian Rapat/Pertemuan/Operasional
Spesifikasi : Rapat Lintas Perangkat Daerah

20 Orang x 2 Hari OH 100.000 0 Rp4.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp11.068.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp11.068.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp8.668.000

 [#] Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp8.668.000

 [-]  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.03.2.01 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 11 dari 12



https://v3.camscanner.com/user/download


DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Purwakarta

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPA/A.1/5.01.5.05.0.00.01.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan : 5.01 PERENCANAAN

Program : 5.01.03 PROGRAM KOORDINASI DAN SINKRONISASI PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Persentase Kesesusaian Capaian Program dan Kegiatan PD Terhadap Capaian RPJMD dan Renstra
OPD Lingkup Bidang Ekonomi dan Sumber Daya Alam

89 %

Persentase Kesesusaian Capaian Program dan Kegiatan PD Terhadap Capaian RPJMD dan Renstra
OPD Lingkup Bidang Infrastruktur dan Kewilayahan

89 %

Persentase Kesesusaian Capaian Program dan Kegiatan PD Terhadap Capaian RPJMD dan Renstra
OPD Lingkup Bidang Pemerintahan dan Pembangunan Manusia

89 %

Kegiatan : 5.01.03.2.02 Koordinasi Perencanaan Bidang Perekonomian dan SDA (Sumber Daya Alam)

Organisasi : 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan Penelitian dan Pengembangan Daerah

Unit : 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan Penelitian dan Pengembangan Daerah

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp425.000.000 (terbilang: empat ratus dua puluh lima juta rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Kesesusaian Capaian Program dan Kegiatan PD Terhadap Capaian RPJMD dan
Renstra OPD Lingkup Bidang Ekonomi dan Sumber Daya Alam

89 %

Persentase Kesesusaian Capaian Program dan Kegiatan PD Terhadap Capaian RPJMD dan
Renstra OPD Lingkup Bidang Infrastruktur dan Kewilayahan

89 %

Persentase Kesesusaian Capaian Program dan Kegiatan PD Terhadap Capaian RPJMD dan
Renstra OPD Lingkup Bidang Pemerintahan dan Pembangunan Manusia

89 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp425.000.000

Keluaran Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi Perencanaan Pembangunan Bidang Ekonomi dan SDA
(Sumber Daya Alam)

4 Dokumen

Hasil Meningkatnya Kualitas Hasil Koordinasi Perencanaan Bidang Perekonomian dan SDA
(Sumber Daya Alam)

100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Perangkat Daerah Lingkup Koordinasi Bidang Ekonomi dan Sumber Daya Alam

 

Sub Kegiatan : 5.01.03.2.02.01 Koordinasi Penyusunan Dokumen Perencanaan Pembangunan Daerah Bidang Perekonomian
(RPJPD, RPJMD dan RKPD)

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen Perencanaan Pembangunan Daerah Bidang Perekonomian Yang Dikoordinir
Penyusunannya (RPJPD. RPJMD dan RKPD)

1 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp100.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp100.000.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.03.2.02 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 1 dari 10



5.1.02.01 Belanja Barang Rp16.620.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp16.620.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp3.606.400

 [#] Belanaja Alat Tulis Kantor kegiatan Koordinasi Penyusunan Dokumen Perencanaan
Pembangunan Daerah Bidang Perekonomian (RPJPD, RPJMD dan RKPD)

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp3.606.000

 [-]  

 Amplop
Spesifikasi : Amplop Putih No. 90

4 Pak pak 38.200 0 Rp152.800

 Binder Clip
Spesifikasi : No. 107

12 Pak pak 15.000 0 Rp180.000

 Box File
Spesifikasi : Box File besi

6 Buah buah 176.300 0 Rp1.057.800

 Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas Biasa

12 Pak pak 86.700 0 Rp1.040.400

 Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas, Snelhekter

12 Pak pak 87.500 0 Rp1.050.000

 Stapler
Spesifikasi : Stapler No. 10

2 Buah buah 62.500 0 Rp125.000

 [#] Pembulatan alat tulis kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp400

 [-]  

 Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

400 Unit Unit 1 0 Rp400

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp3.083.000

 [#] Belanja Kertas dan Cover keg. Koordinasi Penyusunan Dokumen Perencanaan Pembangunan
Daerah Bidang Perekonomian (RPJPD, RPJMD dan RKPD)

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp3.083.000

 [-]  

 Biaya Penjilidan
Spesifikasi : Penjilidan Soft Cover, Ukuran f4

20 Buku Buku 75.000 0 Rp1.500.000

 Kertas HVS
Spesifikasi : A4, 75 Gsm

10 Rim rim 75.000 0 Rp750.000

 Kertas HVS
Spesifikasi : F4, 75 Gsm

10 Rim rim 83.300 0 Rp833.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp855.000

 [#] Belanja bahan Bahan Cetak Keg. Koordinasi Penyusunan Dokumen Perencanaan
Pembangunan Daerah Bidang Perekonomian (RPJPD, RPJMD dan RKPD)

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp855.000

 [-]  

 Belanja Penggandaan /Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

1710
Lembar

Lembar 500 0 Rp855.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp1.875.600

 [#] Belanja Bahan Komputer Keg. Koordinasi Penyusunan Dokumen Perencanaan Pembangunan
Daerah Bidang Perekonomian (RPJPD, RPJMD dan RKPD)

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.875.600

 [-]  

 Tinta Printer
Spesifikasi : Support Printer Tipe :, Epson L100, L110, L120, L200,
L210, L220, L300, L310, L350, L355, L360, L365, L380, L385, L405,
L485, L550, L555, L565, L1300

12 Botol botol 156.300 0 Rp1.875.600

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp7.200.000

 [#] Belanja Belanja Makanan dan Minuman Rapat Keg Koordinasi Penyusunan Dokumen
Perencanaan Pembangunan Daerah Bidang Perekonomian (RPJPD, RPJMD dan RKPD)

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp7.200.000

 [-]  

 Jamuan Makanan dan Minuman Harian Pegawai
Spesifikasi : Jamuan Makan

120 Dus Dus 40.000 0 Rp4.800.000

 Jamuan Makanan dan Minuman Harian Pegawai
Spesifikasi : Jamuan Ringan

120 Dus Dus 20.000 0 Rp2.400.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp63.380.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp1.380.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.03.2.02 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 2 dari 10



5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp1.380.000

 [#] Belanja Honorarium Tim Pelaksanaan Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksanaan Kegiatan
pada Keg. Koordinasi Penyusunan Dokumen Perencanaan Pembangunan Daerah Bidang
Perekonomian (RPJPD, RPJMD dan RKPD)

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.380.000

 [-]  

 Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu
Spesifikasi : pagu dana s.d 100 juta

3 Bulan OB 260.000 0 Rp780.000

 Honorarium Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu
Spesifikasi : pagu dana s.d 100 juta

3 Bulan OB 200.000 0 Rp600.000

5.1.02.02.09 Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi Rp50.000.000

5.1.02.02.09.0012 Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Studi Penelitian dan Bantuan Teknik Rp50.000.000

 [#] Belanja Jasa Konsultansi Penyusunan RAD Pangan dan Gizi
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp50.000.000

 [-]  

 Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi
Spesifikasi : Penyediaan Jasa Studi / Kajian Penelitian dan
Pengembangan

1 Paket Paket 50.000.000 0 Rp50.000.000

5.1.02.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan Rp12.000.000

5.1.02.02.12.0002 Belanja Sosialisasi Rp12.000.000

 [#] Belanja Sosialisasi kegiatan Koordinasi Penyusunan Dokumen Perencanaan Pembangunan
Daerah Bidang Perekonomian (RPJPD, RPJMD dan RKPD)

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp12.000.000

 [-]  

 Belanja Uang Saku/Harian Rapat/Pertemuan/Operasional
Spesifikasi : Rapat Lintas Perangkat Daerah

30 Orang
x 4 Hari

OH 100.000 0 Rp12.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp20.000.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp20.000.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp20.000.000

 [#] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jawa Barat Pada Sub Kegiatan
Koordinasi Penyusunan Dokumen Perencanaan Pembangunan Daerah Bidang Perekonomian
(RPJPD, RPJMD dan RKPD)

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp20.000.000

 [-]  

 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Uang Harian, Biaya Transportasi, dan Akomodasi

1 Paket Paket 20.000.000 0 Rp20.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp100.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 5.01.03.2.02.02 Asistensi Penyusunan Dokumen Perencanaan Pembangunan Perangkat Daerah Bidang
Perekonomian

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Perangkat Daerah yang Mendapatkan Asistensi Dalam Penyusunan Renstra/Renja
Bidang Perekonomian

6 Perangkat
Daerah

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp100.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp100.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp23.620.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp23.620.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp3.720.100

 [#] belanja kegiatan Asistensi Penyusunan Dokumen Perencanaan Pembangunan Perangkat
Daerah Bidang Perekonomian

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp3.720.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.03.2.02 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 3 dari 10



 [-]  

 Amplop
Spesifikasi : Amplop Putih No. 90

3 Pak pak 38.200 0 Rp114.600

 Ballpoint
Spesifikasi : 2 warna, isi 12 pcs

1 Lusin lusin 150.000 0 Rp150.000

 Box File
Spesifikasi : Box File besi

6 Buah buah 176.300 0 Rp1.057.800

 Box File
Spesifikasi : Box File Plastik

6 Buah buah 51.200 0 Rp307.200

 Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas Biasa

12 Pak pak 86.700 0 Rp1.040.400

 Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas, Snelhekter

12 Pak pak 87.500 0 Rp1.050.000

 [#] Pembulatan kegiatan Asistensi Penyusunan Dokumen perencanaan Pembanguna Perangkat
Daerah

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp100

 [-]  

 Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

100 Unit Unit 1 0 Rp100

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp1.266.400

 [#] belanja kegiatan Asistensi Penyusunan Dokumen Perencanaan Pembangunan Perangkat
Daerah Bidang Perekonomian

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.266.400

 [-]  

 Kertas HVS
Spesifikasi : A4, 75 Gsm

8 Rim rim 75.000 0 Rp600.000

 Kertas HVS
Spesifikasi : F4, 75 Gsm

8 Rim rim 83.300 0 Rp666.400

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp8.752.000

 [#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Kegiatan Asistensi Penyusunan
Dokumen perencanaan Pembanguna Perangkat Daerah Bidang Prekonomian

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp8.752.000

 [-]  

 Belanja Penggandaan /Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

11504
Lembar

Lembar 500 0 Rp5.752.000

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Cetak Buku dan Cover Laporan Hasil Kegiatan

20 Buku Buku 150.000 0 Rp3.000.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp100.000

 [#] belanja kegiatan Asistensi Penyusunan Dokumen Perencanaan Pembangunan Perangkat
Daerah Bidang Perekonomian

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp100.000

 [-]  

 Meterai
Spesifikasi : Meterai tempel Rp10.000

10 Lembar helai 10.000 0 Rp100.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp781.500

 [#] belanja kegiatan Asistensi Penyusunan Dokumen Perencanaan Pembangunan Perangkat
Daerah Bidang Perekonomian

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp781.500

 [-]  

 Tinta Printer
Spesifikasi : G-series G1000. G1010. G2000. G2010, G3000. G3010.
G4000. G4010, Hitam 135ml/botol, Warna 70ml/botol

5 Botol botol 156.300 0 Rp781.500

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp9.000.000

 [#] belanja kegiatan Asistensi Penyusunan Dokumen Perencanaan Pembangunan Perangkat
Daerah Bidang Perekonomian

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp9.000.000

 [-]  

 Jamuan Makanan dan Minuman Harian Pegawai
Spesifikasi : Jamuan Makan

150 Dus Dus 40.000 0 Rp6.000.000

 Jamuan Makanan dan Minuman Harian Pegawai
Spesifikasi : Jamuan Ringan

150 Dus Dus 20.000 0 Rp3.000.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp56.380.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.03.2.02 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 4 dari 10



5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp41.380.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp1.380.000

 [#] belanja kegiatan Asistensi Penyusunan Dokumen Perencanaan Pembangunan Perangkat
Daerah Bidang Perekonomian

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.380.000

 [-]  

 Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu
Spesifikasi : pagu dana s.d 100 juta

1 Orang x
3 Bulan

OB 260.000 0 Rp780.000

 Honorarium Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu
Spesifikasi : pagu dana s.d 100 juta

1 Orang x
3 Bulan

OB 200.000 0 Rp600.000

5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Rp40.000.000

 [#] Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Asistensi Penyusunan Dokumen Perencanaan
Pembangunan Perangkat Daerah Bidang Perekonomian

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp40.000.000

 [-]  

 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Oleh Pihak Ketiga
Spesifikasi : Penyelenggaraan Acara Menggunakan Jasa Event
Organizer

1 Paket paket 40.000.000 0 Rp40.000.000

5.1.02.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan Rp15.000.000

5.1.02.02.12.0002 Belanja Sosialisasi Rp15.000.000

 [#] Belanja Sosialisasi kegaiatan Asistensi Penyusunan Dokumen perencanaan Pembanguna
Perangkat Daerah Bidang Prekonomian

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp15.000.000

 [-]  

 Belanja Uang Saku/Harian Rapat/Pertemuan/Operasional
Spesifikasi : Rapat Lintas Perangkat Daerah

75 Orang x
2 Hari

OH 100.000 0 Rp15.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp20.000.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp20.000.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp20.000.000

 [#] Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Pada Sub Kegiatan Asistensi Penyusunan
Dokumen Perencanaan Pembangunan Perangkat Daerah Bidang Perekonomian

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp20.000.000

 [-]  

 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Uang Harian, Biaya Transportasi, dan Akomodasi

1 Paket Paket 20.000.000 0 Rp20.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp100.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 5.01.03.2.02.03 Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi Penyusunan Dokumen Perencanaan Pembangunan
Perangkat Daerah Bidang Perekonomian

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Perangkat Daerah yang Mendapatkan Monitoring dan Evaluasi Dalam Penyusunan
Renstra/Renja Bidang Perekonomian

6 Perangkat
Daerah

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp75.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp75.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp19.830.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp19.830.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.747.800

 [#] Belanja Alat Tulis Kantor Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi Penyusunan Dokumen
Perencanaan Pembangunan Perangkat Daerah Bidang Perekonomian

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.747.800

 [-]  

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.03.2.02 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 5 dari 10



 Amplop
Spesifikasi : Amplop Putih No. 90

2 Pak pak 38.200 0 Rp76.400

 Binder Clip
Spesifikasi : No. 155

4 Pak pak 25.000 0 Rp100.000

 Binder Clip
Spesifikasi : No. 200

4 Pak pak 34.700 0 Rp138.800

 Kwitansi
Spesifikasi : NCR 1/2 Folio 50 x 3 +

1 Buku Buku 38.600 0 Rp38.600

 Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas Biasa

8 Pak pak 86.700 0 Rp693.600

 Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas, Snelhekter

8 Pak pak 87.500 0 Rp700.000

 Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

400 Unit Unit 1 0 Rp400

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp2.012.000

 [#] Belanja Kertas dan Cover Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi Penyusunan Dokumen
Perencanaan Pembangunan Perangkat Daerah Bidang Perekonomian

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2.012.000

 [-]  

 Kertas HVS
Spesifikasi : A4, 80 Gsm

10 Rim rim 97.100 0 Rp971.000

 Kertas HVS
Spesifikasi : F4, 80 Gsm

10 Rim rim 104.100 0 Rp1.041.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp3.745.000

 [#] Belanja Bahan Cetak Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi Penyusunan Dokumen Perencanaan
Pembangunan Perangkat Daerah Bidang Perekonomian

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp3.745.000

 [-]  

 Belanja Penggandaan /Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

1490
Lembar

Lembar 500 0 Rp745.000

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Cetak Buku dan Cover Laporan Hasil Kegiatan

20 Buku Buku 150.000 0 Rp3.000.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp625.200

 [#] Belanja Bahan Komputer Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi Penyusunan Dokumen
Perencanaan Pembangunan Perangkat Daerah Bidang Perekonomian

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp625.200

 [-]  

 Tinta Printer
Spesifikasi : Support Printer Tipe :, Epson L100, L110, L120, L200,
L210, L220, L300, L310, L350, L355, L360, L365, L380, L385, L405,
L485, L550, L555, L565, L1300

4 Botol botol 156.300 0 Rp625.200

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp7.200.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi Penyusunan
Dokumen Perencanaan Pembangunan Perangkat Daerah Bidang Perekonomian

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp7.200.000

 [-]  

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan

120 Dus Dus 40.000 0 Rp4.800.000

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Ringan

120 Dus Dus 20.000 0 Rp2.400.000

5.1.02.01.01.0064 Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL) Rp4.500.000

 [#] Belanja Pakaian Dinas Lapangan pada Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi Penyusunan
Dokumen Perencanaan Pembangunan Perangkat Daerah Bidang Perekonomian

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp4.500.000

 [-]  

 Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL) beserta atribut
Spesifikasi : PDL Pegawai (ASN dan Non ASN) lengkap Type A

6 Stel Stel 750.000 0 Rp4.500.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp43.380.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp31.380.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp1.380.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.03.2.02 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 6 dari 10



 [#] Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan
Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi Penyusunan Dokumen Perencanaan Pembangunan Perangkat
Daerah Bidang Perekonomian

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.380.000

 [-]  

 Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu
Spesifikasi : pagu dana s.d 100 juta

1 Orang x
3 Bulan

OB 260.000 0 Rp780.000

 Honorarium Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu
Spesifikasi : pagu dana s.d 100 juta

1 Orang x
3 Bulan

OB 200.000 0 Rp600.000

5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Rp30.000.000

 [#] Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Dalam Rangka Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi
Penyusunan Dokumen Perencanaan Pembangunan Perangkat Daerah Bidang Perekonomian

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp30.000.000

 [-]  

 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Oleh Pihak Ketiga
Spesifikasi : Penyelenggaraan Acara Menggunakan Jasa Event
Organizer

1 Paket paket 30.000.000 0 Rp30.000.000

5.1.02.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan Rp12.000.000

5.1.02.02.12.0002 Belanja Sosialisasi Rp12.000.000

 [#] Belanja Sosialisasi pada Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi Penyusunan Dokumen
Perencanaan Pembangunan Perangkat Daerah Bidang Perekonomian

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp12.000.000

 [-]  

 Belanja Uang Saku/Harian Rapat/Pertemuan/Operasional
Spesifikasi : Rapat Lintas Perangkat Daerah

30 Orang
x 4 Hari

OH 100.000 0 Rp12.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp11.790.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp11.790.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp11.790.000

 [#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota kegiatan pada Pelaksanaan kegiatan Monitoring dan
Evaluasi Penyusunan Dokumen Perencanaan Pembangunan Perangkat Daerah Bidang
Perekonomian

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp11.790.000

 [-]  

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Babakancikao

Spesifikasi : Roda 4 : 5 liter BBM Non Subsidi

1 Hari hari 62.500 0 Rp62.500

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Bungursari

Spesifikasi : Roda 4 : 5 liter BBM Non Subsidi

1 Hari hari 62.500 0 Rp62.500

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Cibatu

Spesifikasi : Roda 4 : 8 liter BBM Non Subsidi

1 Hari hari 100.000 0 Rp100.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Darangdan

Spesifikasi : Roda 4 : 8 liter BBM Non Subsidi

1 Hari hari 100.000 0 Rp100.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Jatiluhur

Spesifikasi : Roda 4 : 5 liter BBM Non Subsidi

1 Hari hari 62.500 0 Rp62.500

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Kiarapedes

Spesifikasi : Roda 4 : 8 liter BBM Non Subsidi

1 Hari hari 100.000 0 Rp100.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Pasawahan

Spesifikasi : Roda 4 : 5 liter BBM Non Subsidi

1 Hari hari 62.500 0 Rp62.500

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Plered

Spesifikasi : Roda 4 : 7 liter BBM Non Subsidi

1 Hari hari 87.500 0 Rp87.500

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Pondoksalam

Spesifikasi : Roda 4 : 6 liter BBM Non Subsidi

1 Hari hari 75.000 0 Rp75.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Sukasari

Spesifikasi : Roda 4 : 10 liter BBM Non Subsidi

1 Hari hari 25.000 0 Rp25.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.03.2.02 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 7 dari 10



 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Sukatani

Spesifikasi : Roda 4 : 6 liter BBM Non Subsidi

1 Hari hari 75.000 0 Rp75.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Tegalwaru

Spesifikasi : Roda 4 : 8 liter BBM Non Subsidi

1 Hari hari 100.000 0 Rp100.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Wanayasa

Spesifikasi : Roda 4 : 7 liter BBM Non Subsidi

1 Hari hari 87.500 0 Rp87.500

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan II

2 Orang x
13 Hari

OH 120.000 0 Rp3.120.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan III

3 Orang x
13 Hari

OH 140.000 0 Rp5.460.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan IV

1 Orang x
13 Hari

OH 170.000 0 Rp2.210.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp75.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 5.01.03.2.02.04 Koordinasi Pelaksanaan Sinergitas dan Harmonisasi Perencanaan Pembangunan Daerah
Bidang Perekonomian

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Laporan Hasil Sinkronisasi Renstra/Renja dengan RKPD/RPJMD Pada Bidang
Perekonomian

1 Laporan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp150.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp150.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp18.470.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp18.470.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp2.466.800

 [#] Belanja Alat Tulis Kantor Koordinasi Pelaksanaan Sinergitas dan Harmonisasi Perencanaan
Pembangunan Daerah Bidang Perekonomian

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2.466.400

 [-]  

 Binder Clip
Spesifikasi : No. 111

4 Pak pak 18.800 0 Rp75.200

 Binder Clip
Spesifikasi : No. 200

4 Pak pak 34.700 0 Rp138.800

 Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas Biasa

10 Pak pak 86.700 0 Rp867.000

 Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas, Snelhekter

10 Pak pak 87.500 0 Rp875.000

 Ordner F4
Spesifikasi : Folio Tipis

8 Buah buah 63.800 0 Rp510.400

 [#] Pembulatan Alat Tulis Kantor Koordinasi Pelaksanaan Sinergitas dan Harmonisasi
Perencanaan Pembangunan Daerah Bidang Perekonomian

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp400

 [-]  

 Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

400 Unit Unit 1 0 Rp400

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp1.609.600

 [#] Belanja Kertas dan Cover Koordinasi Pelaksanaan Sinergitas dan Harmonisasi Perencanaan
Pembangunan Daerah Bidang Perekonomian

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.609.600

 [-]  

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.03.2.02 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 8 dari 10



 Kertas HVS
Spesifikasi : A4, 80 Gsm

8 Rim rim 97.100 0 Rp776.800

 Kertas HVS
Spesifikasi : F4, 80 Gsm

8 Rim rim 104.100 0 Rp832.800

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp3.699.500

 [#] Belanja Bahan Cetak Koordinasi Pelaksanaan Sinergitas dan Harmonisasi Perencanaan
Pembangunan Daerah Bidang Perekonomian

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp3.699.500

 [-]  

 Belanja Penggandaan /Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

1399
Lembar

Lembar 500 0 Rp699.500

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Cetak Buku dan Cover Laporan Hasil Kegiatan

20 Buku Buku 150.000 0 Rp3.000.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp1.094.100

 [#] Belanja Bahan Komputer Koordinasi Pelaksanaan Sinergitas dan Harmonisasi Perencanaan
Pembangunan Daerah Bidang Perekonomian

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.094.100

 [-]  

 Tinta Printer
Spesifikasi : Support Printer Tipe :, Epson L100, L110, L120, L200,
L210, L220, L300, L310, L350, L355, L360, L365, L380, L385, L405,
L485, L550, L555, L565, L1300

7 Botol botol 156.300 0 Rp1.094.100

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp9.600.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Koordinasi Pelaksanaan Sinergitas dan Harmonisasi
Perencanaan Pembangunan Daerah Bidang Perekonomian

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp9.600.000

 [-]  

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan

160 Dus Dus 40.000 0 Rp6.400.000

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Ringan

160 Dus Dus 20.000 0 Rp3.200.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp111.530.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp51.530.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp1.530.000

 [#] Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan
Koordinasi Pelaksanaan Sinergitas dan Harmonisasi Perencanaan Pembangunan Daerah Bidang
Perekonomian

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.530.000

 [-]  

 Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu
Spesifikasi : pagu dana 100 s.d 250 juta

1 Orang x
3 Bulan

OB 310.000 0 Rp930.000

 Honorarium Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu
Spesifikasi : pagu dana s.d 100 juta

1 Orang x
3 Bulan

OB 200.000 0 Rp600.000

5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Rp50.000.000

 [#] Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Koordinasi Pelaksanaan Sinergitas dan Harmonisasi
Perencanaan Pembangunan Daerah Bidang Perekonomian

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp50.000.000

 [-]  

 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Oleh Pihak Ketiga
Spesifikasi : Penyelenggaraan Acara Menggunakan Jasa Event
Organizer

1 Paket paket 50.000.000 0 Rp50.000.000

5.1.02.02.09 Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi Rp60.000.000

5.1.02.02.09.0014 Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Khusus Rp60.000.000

 [#] Balanja Jasa Konsultansi Pengembangan Website CSR Kabupaten Purwakarta
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp60.000.000

 [-]  

 Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi
Spesifikasi : Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa
Khusus

1 Paket Paket 60.000.000 0 Rp60.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp20.000.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp20.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.03.2.02 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 9 dari 10



https://v3.camscanner.com/user/download


DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Purwakarta

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPA/A.1/5.01.5.05.0.00.01.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan : 5.01 PERENCANAAN

Program : 5.01.03 PROGRAM KOORDINASI DAN SINKRONISASI PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Persentase Kesesusaian Capaian Program dan Kegiatan PD Terhadap Capaian RPJMD dan Renstra
OPD Lingkup Bidang Ekonomi dan Sumber Daya Alam

89 %

Persentase Kesesusaian Capaian Program dan Kegiatan PD Terhadap Capaian RPJMD dan Renstra
OPD Lingkup Bidang Infrastruktur dan Kewilayahan

89 %

Persentase Kesesusaian Capaian Program dan Kegiatan PD Terhadap Capaian RPJMD dan Renstra
OPD Lingkup Bidang Pemerintahan dan Pembangunan Manusia

89 %

Kegiatan : 5.01.03.2.03 Koordinasi Perencanaan Bidang Infrastruktur dan Kewilayahan

Organisasi : 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan Penelitian dan Pengembangan Daerah

Unit : 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan Penelitian dan Pengembangan Daerah

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp425.000.000 (terbilang: empat ratus dua puluh lima juta rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Kesesusaian Capaian Program dan Kegiatan PD Terhadap Capaian RPJMD dan
Renstra OPD Lingkup Bidang Ekonomi dan Sumber Daya Alam

89 %

Persentase Kesesusaian Capaian Program dan Kegiatan PD Terhadap Capaian RPJMD dan
Renstra OPD Lingkup Bidang Infrastruktur dan Kewilayahan

89 %

Persentase Kesesusaian Capaian Program dan Kegiatan PD Terhadap Capaian RPJMD dan
Renstra OPD Lingkup Bidang Pemerintahan dan Pembangunan Manusia

89 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp425.000.000

Keluaran Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi Perencanaan Pembangunan Bidang Sarana dan
Prasarana Wilayah

4 Dokumen

Hasil Meningkatnya Kualitas Hasil Koordinasi Perencanaan Bidang Infrastruktur dan
Kewilayahan

100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Perangkat Daerah Lingkup Koordinasi Bidang Sarana dan Prasarana Wilayah

 

Sub Kegiatan : 5.01.03.2.03.01 Koordinasi Penyusunan Dokumen Perencanaan Pembangunan Daerah Bidang Infrastruktur
(RPJPD, RPJMD dan RKPD)

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen Perencanaan Pembangunan Daerah Bidang Infrastruktur Yang Dikoordinir
Penyusunannya (RPJPD. RPJMD dan RKPD)

1 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp100.000.000

5.1.01 Belanja Pegawai Rp800.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.03.2.03 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 1 dari 10



5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp800.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp800.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp800.000

 [#] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Koordinasi Penyusunan Dokumen Perencanaan
Pembangunan Daerah Bidang Infrastruktur

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp800.000

 [-]  

 Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (Barangdan Jasa
Lainnya)

Spesifikasi : 50 Juta s.d 200 Juta

1 Orang /
Paket /
Pekerjaan

Orang /
Paket /
Pekerjaan

350.000 0 Rp350.000

 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (Barang/Jasa Lainnya)
Spesifikasi : 50 s.d 200 Juta

1 Orang x 1
Pekerjaan

OP 450.000 0 Rp450.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp99.200.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp12.290.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp12.290.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp594.600

 [#] Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan kantor - Alat Tulis Kantor Koordinasi Penyusunan Dokumen
Perencanaan Pembangunan Daerah Bidang Infrastruktur

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp594.400

 [-]  

 Amplop
Spesifikasi : Amplop Putih No. 110

2 Pak pak 31.300 0 Rp62.600

 Box File
Spesifikasi : Box File Plastik

7 Buah buah 51.200 0 Rp358.400

 Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas Biasa

2 Pak pak 86.700 0 Rp173.400

 [#] Pembulatan Belanja Alat Tulis Kantor Koordinasi Penyusunan Dokumen Perencanaan
Pembangunan Daerah Bidang Infrastruktur

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp200

 [-]  

 Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

200 Unit Unit 1 0 Rp200

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp666.400

 [#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Kertas dan Cover Koordinasi Penyusunan Dokumen
Perencanaan Pembangunan Daerah Bidang Infrastruktur

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp666.400

 [-]  

 Kertas HVS
Spesifikasi : F4, 75 Gsm

8 Rim rim 83.300 0 Rp666.400

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp1.829.000

 [#] Belanja Alat/BAhan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak Koordinasi Penyusunan Dokumen
Perencanaan Pembangunan Daerah Bidang Infrastruktur

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.829.000

 [-]  

 Belanja Penggandaan /Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

2908
Lembar

Lembar 500 0 Rp1.454.000

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Cetak Buku dan Cover Laporan Hasil Kegiatan

5 Buku Buku 75.000 0 Rp375.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp200.000

 [#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Koordinasi Pelaksanaan Sinergitas dan
Harmonisasi Perencanaan Pembangunan Daerah Bidang Infrastruktur

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp200.000

 [-]  

 Meterai
Spesifikasi : Meterai tempel Rp10.000

20 Lembar helai 10.000 0 Rp200.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp9.000.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Koordinasi Penyusunan Dokumen Perencanaan
Pembangunan Daerah Bidang Infrastruktur

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp9.000.000

 [-]  

 Jamuan Makanan dan Minuman Harian Pegawai
Spesifikasi : Jamuan Makan

150 Dus Dus 40.000 0 Rp6.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.03.2.03 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 2 dari 10



 Jamuan Makanan dan Minuman Harian Pegawai
Spesifikasi : Jamuan Ringan

150 Dus Dus 20.000 0 Rp3.000.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp66.040.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp51.040.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp1.040.000

 [#] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Koordinasi
Penyusunan Dokumen Perencanaan Pembangunan Daerah Bidang Infrastruktur

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.040.000

 [-]  

 Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu
Spesifikasi : pagu dana s.d 100 juta

1 Orang x 4
Bulan

OB 260.000 0 Rp1.040.000

5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Rp50.000.000

 [#] Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Koordinasi Penyusunan Dokumen Perencanaan
Pembangunan Daerah Bidang Infrastruktur

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp50.000.000

 [-]  

 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Oleh Pihak Ketiga
Spesifikasi : Penyelenggaraan Acara Menggunakan Jasa
Event Organizer

1 Paket paket 50.000.000 0 Rp50.000.000

5.1.02.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan Rp15.000.000

5.1.02.02.12.0002 Belanja Sosialisasi Rp15.000.000

 [#] Belanja Sosialisasi Koordinasi Penyusunan Dokumen Perencanaan Pembangunan Daerah
Bidang Infrastruktur

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp15.000.000

 [-]  

 Belanja Uang Saku/Harian Rapat/Pertemuan/Operasional
Spesifikasi : Rapat Lintas Perangkat Daerah

25 Orang x 6
Hari

OH 100.000 0 Rp15.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp20.870.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp20.870.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp20.870.000

 [#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Koordinasi Penyusunan Dokumen Perencanaan Pembangunan
Daerah Bidang Infrastruktur

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp12.820.000

 [-]  

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Kota PP (beban BBM
dan Tol) Kab/Kota Bandung dan Kota Cimahi

Spesifikasi : â‰¤1500 cc : 18 liter BBM Non Subsidi
(Pertamax/Dexlite) dan Tol

3 Hari hari 384.000 0 Rp1.152.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Kota PP (beban BBM
dan Tol) Wilayah Provinsi DKI Jakarta, meliputi Jakpus, Jakut,
Jaksel, Jakbar dan Jaktim

Spesifikasi : â‰¤1500 cc : 28 liter BBM Non Subsidi
(Pertamax/Dexlite) dan Tol

2 Hari hari 564.000 0 Rp1.128.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan III (DKI Jakarta)

1 Orang x 2
Hari

OH 500.000 0 Rp1.000.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan IV (DKI Jakarta)

3 Orang x 6
Hari

OH 530.000 0 Rp9.540.000

 [#] Biaya Perjalanan Dinas Biasa Koordinasi Penyusunan Dokumen Perencanaan Pembangunan
Daerah Bidang Infrastruktur

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp8.050.000

 [-]  

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan III

2 Orang x 2
Hari

OH 400.000 0 Rp1.600.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan IV

3 Orang x 5
Hari

OH 430.000 0 Rp6.450.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp100.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 5.01.03.2.03.02 Asistensi Penyusunan Dokumen Perencanaan Pembangunan Perangkat Daerah Bidang
Infrastruktur

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.03.2.03 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 3 dari 10



Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Perangkat Daerah yang Mendapatkan Asistensi Dalam Penyusunan Renstra/Renja
Bidang Infrastruktur

4 Perangkat
Daerah

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp75.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp75.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp13.480.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp13.480.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.139.600

 [#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Asistensi Penyusunana Dokumen
Perencanaan Pembangunan Perangkat Daerah Bidang Infrastruktur

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.139.600

 [-]  

 Amplop
Spesifikasi : Amplop Putih No. 110

2 Pak pak 31.300 0 Rp62.600

 Box File
Spesifikasi : Box File Plastik

8 Buah buah 51.200 0 Rp409.600

 Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas Biasa

2 Pak pak 86.700 0 Rp173.400

 Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas, Snelhekter

2 Pak pak 87.500 0 Rp175.000

 Ordner F4
Spesifikasi : Folio Tipis

5 Buah buah 63.800 0 Rp319.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp666.400

 [#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover Asistensi Penyusunan Dokumen
Perencanaan Pembangunan Perangkat Daerah Bidang Infrastruktur

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp666.400

 [-]  

 Kertas HVS
Spesifikasi : F4, 75 Gsm

8 Rim rim 83.300 0 Rp666.400

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp2.074.000

 [#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Asistensi Penyusunan Dokumen
Perencanaan Pembangunan Perangkat Daerah Bidang Infrastruktur

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2.074.000

 [-]  

 Belanja Penggandaan /Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

3398 Lembar Lembar 500 0 Rp1.699.000

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Cetak Buku dan Cover Laporan Hasil Kegiatan

5 Buku Buku 75.000 0 Rp375.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp9.600.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Asistensi Penyusunan Dokumen Perencanaan
Pembangunan Perangkat Daerah Bidang Infrastruktur

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp9.600.000

 [-]  

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan

160 Dus Dus 40.000 0 Rp6.400.000

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Ringan

160 Dus Dus 20.000 0 Rp3.200.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp61.520.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp45.520.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp520.000

 [#] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan SEkretariat Tim Pelaksana Kegiatan Asistensi
Penyusunan Dokumen Perencanaan Pembangunan Perangkat Daearah Bidang Infrastruktur

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp520.000

 [-]  

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.03.2.03 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 4 dari 10



 Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu
Spesifikasi : pagu dana s.d 100 juta

1 Orang x 2
Bulan

OB 260.000 0 Rp520.000

5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Rp45.000.000

 [#] Belanja Jasa Penyelengaaraan Acara Asistensi Penyusunana Dokumen Perencanaan
Pembangunan Perangkat Daerah Bidang Infrastruktur

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp45.000.000

 [-]  

 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Oleh Pihak Ketiga
Spesifikasi : Penyelenggaraan Acara Menggunakan Jasa Event
Organizer

1 Paket paket 45.000.000 0 Rp45.000.000

5.1.02.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan Rp16.000.000

5.1.02.02.12.0002 Belanja Sosialisasi Rp16.000.000

 [#] Belanja Sosialisasi Asistensi Penyusunan Dokumen Perencanaan Pembangunan Perangkat
Daerah Bidang Infrastruktur

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp16.000.000

 [-]  

 Belanja Uang Saku/Harian Rapat/Pertemuan/Operasional
Spesifikasi : Rapat Lintas Perangkat Daerah

20 Orang x 8
Hari

OH 100.000 0 Rp16.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp75.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 5.01.03.2.03.03 Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi Penyusunan Dokumen Perencanaan Pembangunan
Perangkat Daerah Bidang Infrastruktur

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Perangkat Daerah Yang Mendapatkan Monitoring dan Evaluasi Dalam Penyusunan
Renstra/Renja Bidang Infrastruktur

4 Perangkat
Daerah

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp125.000.000

5.1.01 Belanja Pegawai Rp800.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp800.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp800.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp800.000

 [#] Belanja honorarium Pengadaan Barang Jasa Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi Penyusunan
Dokumen Perencanaan Pembangunan Perangkat Daerah Bidang Infrastruktur

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp800.000

 [-]  

 Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (Barangdan
Jasa Lainnya)

Spesifikasi : 50 Juta s.d 200 Juta

1 Orang / Paket
/ Pekerjaan

Orang / Paket /
Pekerjaan

350.000 0 Rp350.000

 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (Barang/Jasa
Lainnya)

Spesifikasi : 50 s.d 200 Juta

1 Orang x 1
Pekerjaan

OP 450.000 0 Rp450.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp124.200.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp18.000.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp18.000.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.407.500

 [#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.407.400

 [-]  

 Amplop
Spesifikasi : Amplop Putih No. 110

2 Pak pak 31.300 0 Rp62.600

 Box File
Spesifikasi : Box File Plastik

7 Buah buah 51.200 0 Rp358.400

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.03.2.03 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 5 dari 10



 Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas Biasa

2 Pak pak 86.700 0 Rp173.400

 Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas, Snelhekter

2 Pak pak 87.500 0 Rp175.000

 Ordner F4
Spesifikasi : Folio Tipis

10 Buah buah 63.800 0 Rp638.000

 [#] Pembulatan Alat Tulis Kantor Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi Penyusunan Dokumen
Perencanaan Pembangunan Perangkat Daerah Bidang Infrastruktur

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp100

 [-]  

 Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

100 Unit Unit 1 0 Rp100

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp1.133.000

 [#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover Pelaksanaan Monitoring dan
Evaluasi Penyusunan Dokumen Perencanaan Pembangunan Perangkat Daerah Bidang
Infrastruktur

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.133.000

 [-]  

 Kertas HVS
Spesifikasi : A4, 75 Gsm

4 Rim rim 75.000 0 Rp300.000

 Kertas HVS
Spesifikasi : F4, 75 Gsm

10 Rim rim 83.300 0 Rp833.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp3.459.500

 [#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi
Penyusunan Dokumen Perencanaan Pembangunan Perangkat Daerah Bidang Infrastruktur

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp3.459.500

 [-]  

 Belanja Penggandaan /Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

4519 Lembar Lembar 500 0 Rp2.259.500

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Cetak Buku dan Cover Laporan Hasil
Kegiatan

8 Buku Buku 150.000 0 Rp1.200.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp12.000.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Monitoring dan Evaluasi Penyusunan Dokumen
Perencanaan Pembangunan Perangkat Daerah Bidang Infrastruktur

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp12.000.000

 [-] Monitoring dan Evaluasi Bidang Sarana dan Prasarana Wilayah  

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan

100 Dus Dus 40.000 0 Rp4.000.000

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Ringan

100 Dus Dus 20.000 0 Rp2.000.000

 [-] Monitoring dan Evaluasi Renaksi Pengelolaan Sampah di Wilayah DAS Citarum  

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan

100 Dus Dus 40.000 0 Rp4.000.000

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Ringan

100 Dus Dus 20.000 0 Rp2.000.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp86.240.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp66.240.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp1.240.000

 [#] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Pelaksanaan
Monitoring dan Evaluasi Penyusunan Dokumen Perencanaan Pembangunan Perangkat Daerah
Bidang Infrastruktur

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.240.000

 [-]  

 Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu
Spesifikasi : pagu dana 100 s.d 250 juta

1 Orang x 4
Bulan

OB 310.000 0 Rp1.240.000

5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Rp65.000.000

 [#] Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi Penyusunan
Dokumen Perencanaan Pembangunan Perangkat Daerah Bidang Infrastruktur

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp65.000.000

 [-]  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.03.2.03 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 6 dari 10



 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Oleh Pihak Ketiga
Spesifikasi : Penyelenggaraan Acara Menggunakan Jasa
Event Organizer

1 Paket paket 65.000.000 0 Rp65.000.000

5.1.02.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan Rp20.000.000

5.1.02.02.12.0002 Belanja Sosialisasi Rp20.000.000

 [#] Belanja Sosialisasi Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi Penyusunan Dokumen Perencanaan
Pembangunan Perangkat Daerah Bidang Infrastruktur

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp20.000.000

 [-] Monitoring dan Evaluasi Bidang Sarana dan Prasarana Wilayah  

 Belanja Uang Saku/Harian Rapat/Pertemuan/Operasional
Spesifikasi : Rapat Lintas Perangkat Daerah

25 Orang x 4
Hari

OH 100.000 0 Rp10.000.000

 [-] Monitoring dan Evaluasi Renaksi Pengelolaan Sampah di Wilayah DAS Citarum  

 Belanja Uang Saku/Harian Rapat/Pertemuan/Operasional
Spesifikasi : Rapat Lintas Perangkat Daerah

25 Orang x 4
Hari

OH 100.000 0 Rp10.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp19.960.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp19.960.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp19.960.000

 [#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi Penyusunan
Dokumen Perencanaan Pembangunan Perangkat Daerah Bidang Infrastruktur

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp19.960.000

 [-]  

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban
BBM) Kec. Purwakarta â€“ Kec. Babakancikao

Spesifikasi : Roda 4 : 5 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 62.500 0 Rp125.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban
BBM) Kec. Purwakarta â€“ Kec. Bojong

Spesifikasi : Roda 4 : 9 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 112.500 0 Rp225.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban
BBM) Kec. Purwakarta â€“ Kec. Bungursari

Spesifikasi : Roda 4 : 5 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 62.500 0 Rp125.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban
BBM) Kec. Purwakarta â€“ Kec. Campaka

Spesifikasi : Roda 4 : 5 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 62.500 0 Rp125.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban
BBM) Kec. Purwakarta â€“ Kec. Cibatu

Spesifikasi : Roda 4 : 8 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 100.000 0 Rp200.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban
BBM) Kec. Purwakarta â€“ Kec. Darangdan

Spesifikasi : Roda 4 : 8 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 100.000 0 Rp200.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban
BBM) Kec. Purwakarta â€“ Kec. Jatiluhur

Spesifikasi : Roda 4 : 5 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 62.500 0 Rp125.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban
BBM) Kec. Purwakarta â€“ Kec. Kiarapedes

Spesifikasi : Roda 4 : 8 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 100.000 0 Rp200.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban
BBM) Kec. Purwakarta â€“ Kec. Maniis

Spesifikasi : Roda 4 : 10 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 125.000 0 Rp250.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban
BBM) Kec. Purwakarta â€“ Kec. Pasawahan

Spesifikasi : Roda 4 : 5 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 62.500 0 Rp125.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban
BBM) Kec. Purwakarta â€“ Kec. Plered

Spesifikasi : Roda 4 : 7 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 87.500 0 Rp175.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban
BBM) Kec. Purwakarta â€“ Kec. Pondoksalam

Spesifikasi : Roda 4 : 6 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 75.000 0 Rp150.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban
BBM) Kec. Purwakarta â€“ Kec. Sukasari

Spesifikasi : Roda 4 : 10 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 25.000 0 Rp50.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban
BBM) Kec. Purwakarta â€“ Kec. Sukatani

Spesifikasi : Roda 4 : 6 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 75.000 0 Rp150.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.03.2.03 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 7 dari 10



 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban
BBM) Kec. Purwakarta â€“ Kec. Tegalwaru

Spesifikasi : Roda 4 : 8 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 100.000 0 Rp200.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban
BBM) Kec. Purwakarta â€“ Kec. Wanayasa

Spesifikasi : Roda 4 : 7 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 87.500 0 Rp175.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar
Kecamatan

Spesifikasi : Golongan II

3 Orang x 11
Hari

OH 120.000 0 Rp3.960.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar
Kecamatan

Spesifikasi : Golongan III

2 Orang x 16
Hari

OH 140.000 0 Rp4.480.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar
Kecamatan

Spesifikasi : Golongan IV

3 Orang x 16
Hari

OH 170.000 0 Rp8.160.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam
Kecamatan

Spesifikasi : Golongan II

1 Orang x 2
Hari

OH 50.000 0 Rp100.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam
Kecamatan

Spesifikasi : Golongan III

2 Orang x 2
Hari

OH 60.000 0 Rp240.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam
Kecamatan

Spesifikasi : Golongan IV

3 Orang x 2
Hari

OH 70.000 0 Rp420.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp125.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 5.01.03.2.03.04 Koordinasi Pelaksanaan Sinergitas dan Harmonisasi Perencanaan Pembangunan Daerah
Bidang Infrastruktur

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Laporan Hasil Sinkronisasi Renstra/Renja dengan RKPD/RPJMD Pada Bidang Infrastruktur 1 Laporan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp125.000.000

5.1.01 Belanja Pegawai Rp800.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp800.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp800.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp800.000

 [#] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Koordinasi Pelaksanaan Sinergitas dan
Harmonisasi Perencanaan Pembangunan Daerah Bidang Infrastruktur

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp800.000

 [-]  

 Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan
(Barangdan Jasa Lainnya)

Spesifikasi : 50 Juta s.d 200 Juta

1 Orang / Paket /
Pekerjaan

Orang / Paket /
Pekerjaan

350.000 0 Rp350.000

 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen
(Barang/Jasa Lainnya)

Spesifikasi : 50 s.d 200 Juta

1 Orang x 1
Pekerjaan

OP 450.000 0 Rp450.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp124.200.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp11.080.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp11.080.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.130.000

 [#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Koodinasi Pelaksanaan Sinergitas
dan Harmonisasi Perencanaan Pembangunan Daerah Bidang Infrastruktur

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.130.000

 [-]  
DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.03.2.03 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 8 dari 10



 Amplop
Spesifikasi : Amplop Putih No. 110

2 Pak pak 31.300 0 Rp62.600

 Box File
Spesifikasi : Box File Plastik

5 Buah buah 51.200 0 Rp256.000

 Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas Biasa

2 Pak pak 86.700 0 Rp173.400

 Ordner F4
Spesifikasi : Folio Tipis

10 Buah buah 63.800 0 Rp638.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp833.000

 [#] Belanja Alat/bahan untuk kegiatan kantor-Kertas dan cover Koordinasi Pelaksanaan
Sinergitas dan Harmonisasi Perencanaan Pembangunan Daerah Bidang Infrastruktur

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp833.000

 [-]  

 Kertas HVS
Spesifikasi : F4, 75 Gsm

10 Rim rim 83.300 0 Rp833.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp1.617.000

 [#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Koordinasi Pelaksanaan Sinergitas
dan Harmonisasi Perencanaan Pembangunan Daerah Bidang Infrastruktur

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.617.000

 [-]  

 Belanja Penggandaan /Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

2484 Lembar Lembar 500 0 Rp1.242.000

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Cetak Buku dan Cover Laporan Hasil
Kegiatan

5 Buku Buku 75.000 0 Rp375.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp7.500.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Koordinasi Pelaksanaan Sinergitas dan Harmonisasi
Perencanaan Pembangunan Daerah Bidang Infrastruktur

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp7.500.000

 [-]  

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan

125 Dus Dus 40.000 0 Rp5.000.000

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Ringan

125 Dus Dus 20.000 0 Rp2.500.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp113.120.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp100.620.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp620.000

 [#] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Koordinasi
Pelaksanaan Sinergitas dan Harmonisasi Perencanaan Pembangunan Daerah Bidang Infrastruktur

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp620.000

 [-]  

 Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu
Spesifikasi : pagu dana 100 s.d 250 juta

1 Orang x 2 Bulan OB 310.000 0 Rp620.000

5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Rp100.000.000

 [#] Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Koordinasi Pelaksanaan Sinergitas dan Hramonisasi
Perencanaan Pembangunan Daerah Bidang Infrastruktur

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp100.000.000

 [-]  

 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Oleh Pihak
Ketiga

Spesifikasi : Penyelenggaraan Acara
Menggunakan Jasa Event Organizer

1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp100.000.000

5.1.02.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan Rp12.500.000

5.1.02.02.12.0002 Belanja Sosialisasi Rp12.500.000

 [#] Belanja Sosialisasi Koordinasi Pelaksanaan Sinergitas dan Harmonisasi Perencanaan
Pembangunan Daerah Bidang Infrastruktur

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp12.500.000

 [-]  

 Belanja Uang Saku/Harian
Rapat/Pertemuan/Operasional

Spesifikasi : Rapat Lintas Perangkat Daerah

25 Orang x 5 Hari OH 100.000 0 Rp12.500.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp125.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.01.03.2.03 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 9 dari 10



https://v3.camscanner.com/user/download


DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Purwakarta

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPA/A.1/5.01.5.05.0.00.01.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan : 5.05 PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN

Program : 5.05.02 PROGRAM PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Persentase Pemanfaatan Inovasi Berbasis IPTEK Dalam Pembangunan Daerah 96 %

Persentase Penelitian Pembangunan yang Sesuai Dengan Kebutuhan 96 %

Kegiatan : 5.05.02.2.02 Penelitian dan Pengembangan Bidang Sosial dan Kependudukan

Organisasi : 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan Penelitian dan Pengembangan Daerah

Unit : 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan Penelitian dan Pengembangan Daerah

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp100.000.000 (terbilang: seratus juta rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Pemanfaatan Inovasi Berbasis IPTEK Dalam Pembangunan Daerah 96 %

Persentase Penelitian Pembangunan yang Sesuai Dengan Kebutuhan 96 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp100.000.000

Keluaran Jumlah Dokumen Hasil Penelitian dan Pengembangan Bidang Sosial dan Kependudukan
Yang Disusun

1 Dokumen

Hasil Meningkatnya Kualitas Hasil Penelitian dan Pengembangan Bidang Sosial dan
Kependudukan

100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : 0

 

Sub Kegiatan : 5.05.02.2.02.07 Penelitian dan Pengembangan Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen Hasil Penelitian dan Pengembangan Pengendalian Penduduk dan Keluarga
Berencana

1 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp100.000.000

5.1.01 Belanja Pegawai Rp800.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp800.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp800.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp800.000

 [#] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Penelitian dan Pengembangan Pengendalian
Penduduk dan Keluarga Berencana

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp800.000

 [-]  

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.05.02.2.02 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 1 dari 4



 Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (Jasa Konsultansi)
Spesifikasi : s.d 200 Juta

1 Orang x
1 Paket

Orang /
Paket /
Pekerjaan

350.000 0 Rp350.000

 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (Jasa Konsultansi)
Spesifikasi : s.d 200 Juta

1 Orang x
1 Paket

OP 450.000 0 Rp450.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp99.200.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp7.892.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp7.892.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp968.000

 [#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Penelitian dan Pengembangan
Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp967.900

 [-]  

 Amplop
Spesifikasi : Amplop Putih No. 110

5 Pak pak 31.300 0 Rp156.500

 Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas Biasa

2 Pak pak 86.700 0 Rp173.400

 Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas, Snelhekter

2 Pak pak 87.500 0 Rp175.000

 Ordner F4
Spesifikasi : Folio Tipis

5 Buah buah 63.800 0 Rp319.000

 Refill Staples
Spesifikasi : Staples No. 10

5 Kotak kotak 3.800 0 Rp19.000

 Stapler
Spesifikasi : Stapler No. 10

2 Buah buah 62.500 0 Rp125.000

 [#] Pembulatan Belanja Alat Tulis Kantor Penelitian dan Pengembangan Pengendalian Penduduk
dan Keluarga Berencana

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp100

 [-]  

 Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

100 Unit Unit 1 0 Rp100

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp1.006.000

 [#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover Penelitian dan Pengembangan
Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.006.000

 [-]  

 Kertas HVS
Spesifikasi : A4, 80 Gsm

5 Rim rim 97.100 0 Rp485.500

 Kertas HVS
Spesifikasi : F4, 80 Gsm

5 Rim rim 104.100 0 Rp520.500

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp936.500

 [#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak Penelitian dan Pengembangan
Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp936.500

 [-]  

 Belanja Penggandaan /Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

1873
Lembar

Lembar 500 0 Rp936.500

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp781.500

 [#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Penelitian dan Pengembangan
Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp781.500

 [-]  

 Tinta Printer
Spesifikasi : Support Printer Tipe :, Epson L100, L110, L120, L200,
L210, L220, L300, L310, L350, L355, L360, L365, L380, L385,
L405, L485, L550, L555, L565, L1300

5 Botol botol 156.300 0 Rp781.500

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp4.200.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Penelitian dan Pengembangan Pengendalian Penduduk
dan Keluarga Berencana

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp4.200.000

 [-]  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.05.02.2.02 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 2 dari 4



 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan

70 Dus Dus 40.000 0 Rp2.800.000

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Ringan

70 Dus Dus 20.000 0 Rp1.400.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp77.520.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp520.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp520.000

 [#] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Pelaksana Kegiatan Penelitian dan
Pengembangan Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp520.000

 [-]  

 Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu
Spesifikasi : pagu dana s.d 100 juta

1 Orang x
2 Bulan

OB 260.000 0 Rp520.000

5.1.02.02.09 Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi Rp70.000.000

5.1.02.02.09.0012 Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Studi Penelitian dan Bantuan Teknik Rp70.000.000

 [#] Belanja Jasa Konsultansi Penyediaan Jasa Studi/Kajian Penelitian dan Pengembangan
Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp70.000.000

 [-]  

 Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi
Spesifikasi : Penyediaan Jasa Studi / Kajian Penelitian dan
Pengembangan

1 Paket Paket 70.000.000 0 Rp70.000.000

5.1.02.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan Rp7.000.000

5.1.02.02.12.0002 Belanja Sosialisasi Rp7.000.000

 [#] Belanja Sosialisasi Penelitian dan Pengembangan Pengendalian Penduduk dan Keluarga
Berencana

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp7.000.000

 [-]  

 Belanja Uang Saku/Harian Rapat/Pertemuan/Operasional
Spesifikasi : Rapat Lintas Perangkat Daerah

70 Orang
x 1 Hari

OH 100.000 0 Rp7.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp13.788.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp13.788.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp13.788.000

 [#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Penelitian dan Pengembangan Pengendalian Penduduk dan
Keluarga Berencana

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp13.788.000

 [-]  

 Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Eselon III/Golongan IV

2 Orang x
1 Hari

OH 1.006.000 0 Rp2.012.000

 Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Eselon IV/Golongan III

3 Orang x
1 Hari

OH 570.000 0 Rp1.710.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Kota PP (beban BBM dan
Tol) Kab/Kota Bandung dan Kota Cimahi

Spesifikasi : â‰¤1500 cc : 18 liter BBM Non Subsidi
(Pertamax/Dexlite) dan Tol

1 Hari hari 384.000 0 Rp384.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Kota PP (beban BBM dan
Tol) Kab. Pangandaran

Spesifikasi : â‰¤1500 cc : 64 liter BBM Non Subsidi
(Pertamax/Dexlite) dan Tol

1 Hari hari 982.000 0 Rp982.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan II

1 Orang x
3 Hari

OH 380.000 0 Rp1.140.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan III

2 Orang x
3 Hari

OH 400.000 0 Rp2.400.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan IV

4 Orang x
3 Hari

OH 430.000 0 Rp5.160.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp100.000.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp100.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.05.02.2.02 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 3 dari 4



https://v3.camscanner.com/user/download


DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Purwakarta

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPA/A.1/5.01.5.05.0.00.01.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan : 5.05 PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN

Program : 5.05.02 PROGRAM PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Persentase Pemanfaatan Inovasi Berbasis IPTEK Dalam Pembangunan Daerah 96 %

Persentase Penelitian Pembangunan yang Sesuai Dengan Kebutuhan 96 %

Kegiatan : 5.05.02.2.03 Penelitian dan Pengembangan Bidang Ekonomi dan Pembangunan

Organisasi : 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan Penelitian dan Pengembangan Daerah

Unit : 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan Penelitian dan Pengembangan Daerah

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp100.000.000 (terbilang: seratus juta rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Pemanfaatan Inovasi Berbasis IPTEK Dalam Pembangunan Daerah 96 %

Persentase Penelitian Pembangunan yang Sesuai Dengan Kebutuhan 96 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp100.000.000

Keluaran Jumlah dokumen yang disusun 1 dokumen

Hasil Meningkatnya Kualitas Hasil Penelitian dan Pengembangan Bidang Ekonomi dan
Pembangunan

100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Bappelitbangda Kab. Purwakarta

 

Sub Kegiatan : 5.05.02.2.03.11 Penelitian dan Pengembangan Perumahan dan Kawasan Permukiman

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen Hasil Penelitian dan Pengembangan Perumahan dan Kawasan Permukiman 1 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp100.000.000

5.1.01 Belanja Pegawai Rp800.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp800.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp800.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp800.000

 [#] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Penelitian dan Pengembangan Perumahan dan
Kawasan Pemukiman

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp800.000

 [-]  

 Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (Jasa Konsultansi)
Spesifikasi : s.d 200 Juta

1 Orang x
1 Paket

Orang /
Paket /
Pekerjaan

350.000 0 Rp350.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.05.02.2.03 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 1 dari 4



 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (Jasa Konsultansi)
Spesifikasi : s.d 200 Juta

1 Orang x
1 Paket

OP 450.000 0 Rp450.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp99.200.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp8.683.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp8.683.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.255.800

 [#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Penelitian dan Pengembangan
Perumahan dan Kawasan Pemukiman

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.255.800

 [-]  

 Amplop
Spesifikasi : Amplop Putih No. 110

3 Pak pak 31.300 0 Rp93.900

 Ballpoint gel
Spesifikasi : Tipe B

2 Lusin lusin 131.300 0 Rp262.600

 Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas Biasa

2 Pak pak 86.700 0 Rp173.400

 Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas, Snelhekter

3 Pak pak 87.500 0 Rp262.500

 Ordner F4
Spesifikasi : Folio Tipis

5 Buah buah 63.800 0 Rp319.000

 Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

400 Unit Unit 1 0 Rp400

 Refill Staples
Spesifikasi : Staples No. 10

5 Kotak kotak 3.800 0 Rp19.000

 Stapler
Spesifikasi : Stapler No. 10

2 Buah buah 62.500 0 Rp125.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp1.207.200

 [#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover Penelitian dan Pengembangan
Perumahan dan Kawasan Pemukiman

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp582.600

 [-]  

 Kertas HVS
Spesifikasi : A4, 80 Gsm

6 Rim rim 97.100 0 Rp582.600

 Kertas HVS
Spesifikasi : F4, 80 Gsm

6 Rim rim 104.100 0 Rp624.600

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp1.018.500

 [#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak Penelitian dan Pengembangan
Perumahan dan Kawasan Pemukiman

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.018.500

 [-]  

 Belanja Penggandaan /Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

2037
Lembar

Lembar 500 0 Rp1.018.500

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp220.000

 [#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos Penelitian dan Pengembangan
Perumahan dan Kawasan Permukiman

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp220.000

 [-]  

 Meterai
Spesifikasi : Meterai tempel Rp10.000

22
Lembar

helai 10.000 0 Rp220.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp781.500

 [#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Penelitian dan Pengembangan
Perumahan dan Kawasan Pemukiman

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp781.500

 [-]  

 Tinta Printer
Spesifikasi : Support Printer Tipe :, Epson L100, L110, L120, L200,
L210, L220, L300, L310, L350, L355, L360, L365, L380, L385,
L405, L485, L550, L555, L565, L1300

5 Botol botol 156.300 0 Rp781.500

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp4.200.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Penelitian dan Pengembangan Perumahan dan Kawasan
Pemukiman

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp4.200.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.05.02.2.03 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 2 dari 4



 [-]  

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan

70 Dus Dus 40.000 0 Rp2.800.000

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Ringan

70 Dus Dus 20.000 0 Rp1.400.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp77.520.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp520.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp520.000

 [#] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Pelaksana Kegiatan Penelitian dan
Pengembangan Perumahan dan Kawasan Pemukiman

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp520.000

 [-]  

 Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu
Spesifikasi : pagu dana s.d 100 juta

1 Orang x
2 Bulan

OB 260.000 0 Rp520.000

5.1.02.02.09 Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi Rp70.000.000

5.1.02.02.09.0012 Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Studi Penelitian dan Bantuan Teknik Rp70.000.000

 [#] Belanja Jasa Konsultansi Study/Kajian Penelitian dan Pengembangan Perumahan dan Kawasan
Permukiman

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp70.000.000

 [-]  

 Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi
Spesifikasi : Penyediaan Jasa Studi / Kajian Penelitian dan
Pengembangan

1 Paket Paket 70.000.000 0 Rp70.000.000

5.1.02.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan Rp7.000.000

5.1.02.02.12.0002 Belanja Sosialisasi Rp7.000.000

 [#] Belanja Sosialisasi Penelitian dan Pengembangan Perumahan dan Kawasan Pemukiman
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp7.000.000

 [-]  

 Belanja Uang Saku/Harian Rapat/Pertemuan/Operasional
Spesifikasi : Rapat Lintas Perangkat Daerah

70 Orang
x 1 Hari

OH 100.000 0 Rp7.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp12.997.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp12.997.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp12.997.000

 [#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Penelitian dan Pengembangan Perumahan dan Kawasan
Pemukiman

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp12.997.000

 [-]  

 Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Eselon III/Golongan IV

2 Orang x
1 Hari

OH 1.006.000 0 Rp2.012.000

 Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Eselon IV/Golongan III

2 Orang x
1 Hari

OH 570.000 0 Rp1.140.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Kota PP (beban BBM dan
Tol) Kab/Kota Bandung dan Kota Cimahi

Spesifikasi : â‰¤1500 cc : 18 liter BBM Non Subsidi
(Pertamax/Dexlite) dan Tol

1 Hari hari 384.000 0 Rp384.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Kota PP (beban BBM dan
Tol) Kab. Sukabumi (Pelabuan Ratu)

Spesifikasi : â‰¤1500 cc : 47 liter BBM Non Subsidi
(Pertamax/Dexlite) dan Tol

1 Hari hari 761.000 0 Rp761.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan II

1 Orang x
3 Hari

OH 380.000 0 Rp1.140.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan III

2 Orang x
3 Hari

OH 400.000 0 Rp2.400.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan IV

4 Orang x
3 Hari

OH 430.000 0 Rp5.160.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp100.000.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp100.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.05.02.2.03 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 3 dari 4



https://v3.camscanner.com/user/download


DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Purwakarta

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPA/A.1/5.01.5.05.0.00.01.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan : 5.05 PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN

Program : 5.05.02 PROGRAM PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Persentase Pemanfaatan Inovasi Berbasis IPTEK Dalam Pembangunan Daerah 96 %

Persentase Penelitian Pembangunan yang Sesuai Dengan Kebutuhan 96 %

Kegiatan : 5.05.02.2.04 Pengembangan Inovasi dan Teknologi

Organisasi : 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan Penelitian dan Pengembangan Daerah

Unit : 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan Penelitian dan Pengembangan Daerah

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp300.000.000 (terbilang: tiga ratus juta rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Pemanfaatan Inovasi Berbasis IPTEK Dalam Pembangunan Daerah 96 %

Persentase Penelitian Pembangunan yang Sesuai Dengan Kebutuhan 96 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp300.000.000

Keluaran Jumlah Laporan Hasil Pengembangan Inovasi dan Teknologi Yang Disusun 2 Laporan

Hasil Meningkatnya Kualitas Hasil Pengembangan Inovasi dan Teknologi 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : 0

 

Sub Kegiatan : 5.05.02.2.04.01 Penelitian, Pengembangan, dan Perekayasaan di Bidang Teknologi dan Inovasi

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen Hasil Penelitian, Pengembangan dan Perekayasaan di Bidang Teknologi dan
Inovasi

1 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp100.000.000

5.1.01 Belanja Pegawai Rp800.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp800.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp800.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp800.000

 [#] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Penelitian, Pengembangan dan Perekayasaan di
Bidang Teknologi dan Inovasi

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp800.000

 [-]  

 Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (Barangdan Jasa
Lainnya)

Spesifikasi : 50 Juta s.d 200 Juta

1 Orang x
1 Paket

Orang /
Paket /
Pekerjaan

350.000 0 Rp350.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.05.02.2.04 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 1 dari 7



 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (Barang/Jasa Lainnya)
Spesifikasi : 50 s.d 200 Juta

1 Orang x
1 Paket

OP 450.000 0 Rp450.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp99.200.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp12.693.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp12.693.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.214.700

 [#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Penelitian,Pengembangan dan
Perekayasaan di Bidang Teknologi dan Inovasi

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.214.400

 [-]  

 Amplop
Spesifikasi : Amplop Putih No. 110

2 Pak pak 31.300 0 Rp62.600

 Buku Kwuitansi
Spesifikasi : Besar

3 Pcs pcs 15.000 0 Rp45.000

 Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas Biasa

3 Pak pak 86.700 0 Rp260.100

 Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas, Snelhekter

3 Pak pak 87.500 0 Rp262.500

 Ordner F4
Spesifikasi : Folio Tipis

5 Buah buah 63.800 0 Rp319.000

 Refill Staples
Spesifikasi : Staples No. 10

4 Kotak kotak 3.800 0 Rp15.200

 Stapler
Spesifikasi : Stapler No. 10

4 Buah buah 62.500 0 Rp250.000

 [#] Pembulatan Belanja Alat Tulis Kantor Penelitian, Pengembangan dan Perekayasaan di Bidang
Teknologi dan Inovasi

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp300

 [-]  

 Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

300 Unit Unit 1 0 Rp300

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp1.512.500

 [#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover Penelitian, Pengembangan dan
Perekayasaan di Bidang Teknologi dan Inovasi

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.512.500

 [-]  

 Kertas HVS
Spesifikasi : A4, 80 Gsm

7 Rim rim 97.100 0 Rp679.700

 Kertas HVS
Spesifikasi : F4, 80 Gsm

8 Rim rim 104.100 0 Rp832.800

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp1.828.000

 [#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak Penelitian, Pengembangan dan
Perekayasaan di Bidang Teknologi dan Inovasi

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.828.000

 [-]  

 Belanja Penggandaan /Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

1656
Lembar

Lembar 500 0 Rp828.000

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Cetak Buku dan Cover Laporan Hasil Kegiatan

10 Buku Buku 100.000 0 Rp1.000.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp937.800

 [#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Penelitian, Pengembangan dan
Perekayasaan di Bidang Teknologi dan Inovasi

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp937.800

 [-]  

 Tinta Printer
Spesifikasi : Support Printer Tipe :, Epson L100, L110, L120,
L200, L210, L220, L300, L310, L350, L355, L360, L365, L380,
L385, L405, L485, L550, L555, L565, L1300

6 Botol botol 156.300 0 Rp937.800

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp7.200.000

 [#] PBelanja Makanan dan Minuman Rapat Penelitian, Pengembangan dan Perekayasaan di
Bidang Teknologi dan Inovasi

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp7.200.000

 [-]  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.05.02.2.04 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 2 dari 7



 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan

120 Dus Dus 40.000 0 Rp4.800.000

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Ringan

120 Dus Dus 20.000 0 Rp2.400.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp62.260.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp50.260.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp260.000

 [#] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Pelaksana Kegiatan Penelitian,
Pengembangan dan Perekayasaan di Bidang Teknologi dan Inovasi

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp260.000

 [-]  

 Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu
Spesifikasi : pagu dana s.d 100 juta

1 Orang x
1 Bulan

OB 260.000 0 Rp260.000

5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Rp50.000.000

 [#] Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Penelitian, Pengembangan dan Perekayasaan di Bidang
Teknologi dan Inovasi (Studi Tiru Pengembangan Inovasi Daerah)

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp50.000.000

 [-]  

 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Oleh Pihak Ketiga
Spesifikasi : Penyelenggaraan Acara Menggunakan Jasa Event
Organizer

1 Paket paket 50.000.000 0 Rp50.000.000

5.1.02.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan Rp12.000.000

5.1.02.02.12.0002 Belanja Sosialisasi Rp12.000.000

 [#] Belanja Sosialisasi Penelitian, Pengembangan dan Perekayasaan di Bidang Teknologi dan
Inovasi

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp12.000.000

 [-]  

 Belanja Uang Saku/Harian Rapat/Pertemuan/Operasional
Spesifikasi : Rapat Lintas Perangkat Daerah

120
Orang x 1
Hari

OH 100.000 0 Rp12.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp24.247.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp24.247.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp24.247.000

 [#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Penelitian, Pengembangan dan Perekayasaan di Bidang
Teknologi dan Inovasi

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp24.247.000

 [-]  

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Kota PP (beban BBM dan
Tol) Kab/Kota Bandung dan Kota Cimahi

Spesifikasi : â‰¤1500 cc : 18 liter BBM Non Subsidi
(Pertamax/Dexlite) dan Tol

1 Hari hari 384.000 0 Rp384.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Kota PP (beban BBM dan
Tol) Kab/Kota Bekasi

Spesifikasi : â‰¤1500 cc : 21 liter BBM Non Subsidi
(Pertamax/Dexlite) dan Tol

1 Hari hari 423.000 0 Rp423.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan III

2 Orang x
2 Hari

OH 400.000 0 Rp1.600.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan IV

4 Orang x
2 Hari

OH 430.000 0 Rp3.440.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan III (Sumatera Barat, Sumatera Selatan,
Lampung,Bengkulu, Kalimantan Barat, Kalimantan Selatan,
Sulawesi Tenggara, Maluku)

15 Orang
x 2 Hari

OH 360.000 0 Rp10.800.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan IV (Sumatera Barat, Sumatera Selatan,
Lampung,Bengkulu, Kalimantan Barat, Kalimantan Selatan,
Sulawesi Tenggara, Maluku)

10 Orang
x 2 Hari

OH 380.000 0 Rp7.600.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp100.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 5.05.02.2.04.03 Diseminasi Jenis, Prosedur dan Metode Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah yang Bersifat
Inovatif

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.05.02.2.04 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 3 dari 7



Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Laporan Hasil Pelaksanaan Diseminasi Jenis, Prosedur dan Metode Penyelenggaraan
Pemerintahan Daerah yang Bersifat Inovatif

1 Laporan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp200.000.000

5.1.01 Belanja Pegawai Rp1.600.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp1.600.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp1.600.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp1.600.000

 [#] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Diseminasi Jenis, Prosedur dan Metode
Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah Yang Bersifat Inovatif

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.600.000

 [-]  

 Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (Barangdan
Jasa Lainnya)

Spesifikasi : 50 Juta s.d 200 Juta

1 Orang x
2 Paket

Orang / Paket /
Pekerjaan

350.000 0 Rp700.000

 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (Barang/Jasa
Lainnya)

Spesifikasi : 50 s.d 200 Juta

1 Orang x
2 Paket

OP 450.000 0 Rp900.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp198.400.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp8.660.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp8.660.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.063.000

 [#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Diseminasi Jenis, Prosedur dan
Metode Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah Yang Bersifat Inovatif

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.063.000

 [-]  

 Amplop
Spesifikasi : Amplop Putih No. 110

3 Pak pak 31.300 0 Rp93.900

 Ballpoint
Spesifikasi : Tipe A

4 Lusin lusin 75.000 0 Rp300.000

 Ballpoint gel
Spesifikasi : Tipe B

2 Lusin lusin 131.300 0 Rp262.600

 Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas, Snelhekter

1 Pak pak 87.500 0 Rp87.500

 Ordner F4
Spesifikasi : Folio Tipis

5 Buah buah 63.800 0 Rp319.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp1.006.000

 [#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover Diseminasi Jenis, Prosedur dan
Metode Penyelenggaraan Pemerintah Daerah yang Bersifat Inovatif

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.006.000

 [-]  

 Kertas HVS
Spesifikasi : A4, 80 Gsm

5 Rim rim 97.100 0 Rp485.500

 Kertas HVS
Spesifikasi : F4, 80 Gsm

5 Rim rim 104.100 0 Rp520.500

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp2.701.000

 [#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak Diseminasi Jenis, Prosedur dan
Metode Penyelenggaraan Pemerintah Daerah yang Bersifat Inovatif

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2.701.000

 [-]  

 Belanja Penggandaan /Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

2402
Lembar

Lembar 500 0 Rp1.201.000

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Cetak Buku dan Cover Laporan Hasil Kegiatan

15 Buku Buku 100.000 0 Rp1.500.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp290.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.05.02.2.04 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 4 dari 7



 [#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos Diseminasi Jenis, Prosedur dan Metode
Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah Yang Bersifat Inovatif

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp290.000

 [-]  

 Meterai
Spesifikasi : Meterai tempel Rp10.000

29 Lembar helai 10.000 0 Rp290.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp3.600.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Diseminasi Jenis, Prosedur dan Metode
Penyelenggaraan Pemerintah Daerah yang Bersifat Inovatif

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp3.600.000

 [-]  

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan

60 Dus Dus 40.000 0 Rp2.400.000

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Ringan

60 Dus Dus 20.000 0 Rp1.200.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp179.420.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp173.420.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp2.800.000

 [#] Honorarium Narasumber atau Pembahas,Moderator, Pembawa Acara atau Panitia Diseminasi
Jenis, Prosedur dan Metode Penyelenggaraan Pemerintah Daerah yang Bersifat Inovatif

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2.800.000

 [-]  

 Honorarium Narasumber/Pembahas (Bupati/Wakil Bupati)
Spesifikasi : Bupati/Wakil Bupati/Sederajat

2 Orang x
1 Jam

OJ 1.400.000 0 Rp2.800.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp620.000

 [#] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Pelaksana Kegiatan Diseminasi Jenis,
Prosedur dan Metode Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah Yang Bersifat Inovatif

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp620.000

 [-]  

 Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu
Spesifikasi : pagu dana 100 s.d 250 juta

1 Orang x
2 Bulan

OB 310.000 0 Rp620.000

5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Rp170.000.000

 [#] Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Diseminasi Jenis, Prosedur dan Metode Penyelenggaraan
Pemerintahan Daerah Yang Bersifat Inovatif (Diseminasi Hasil Kajian Pembangunan Daerah)

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp25.000.000

 [-]  

 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Oleh Pihak Ketiga
Spesifikasi : Penyelenggaraan Acara Menggunakan Jasa
Event Organizer

1 Paket paket 25.000.000 0 Rp25.000.000

 [#] Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Diseminasi Jenis, Prosedur dan Metode Penyelenggaraan
Pemerintahan Daerah Yang Bersifat Inovatif (Gelar Inovasi Daerah)

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp120.000.000

 [-]  

 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Oleh Pihak Ketiga
Spesifikasi : Penyelenggaraan Acara Menggunakan Jasa
Event Organizer

1 Paket Paket 120.000.000 0 Rp120.000.000

 [#] Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Diseminasi Jenis, Prosedur dan Metode Penyelenggaraan
Pemerintahan Daerah Yang Bersifat Inovatif (Penilaian Lomba Inovasi Daerah)

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp25.000.000

 [-]  

 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Oleh Pihak Ketiga
Spesifikasi : Penyelenggaraan Acara Menggunakan Jasa
Event Organizer

1 Paket paket 25.000.000 0 Rp25.000.000

5.1.02.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan Rp6.000.000

5.1.02.02.12.0002 Belanja Sosialisasi Rp6.000.000

 [#] Belanja Sosialisasi Diseminasi Jenis, Prosedur dan Metode Penyelenggaraan Pemerintah
Daerah yang Bersifat Inovatif

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp6.000.000

 [-]  

 Belanja Uang Saku/Harian Rapat/Pertemuan/Operasional
Spesifikasi : Rapat Lintas Perangkat Daerah

60 Orang x
1 Hari

OH 100.000 0 Rp6.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp10.320.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 5.05.02.2.04 - 5.01.5.05.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 5 dari 7



https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download

